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Słowo wstępne 
 

Szkoła to miejsce, w którym spędzamy czas od najmłodszych lat.  

Ta pierwsza jest początkiem naszej drogi ku przyszłości. To tu uczymy się 

pierwszych liter, zawiłości matematycznych, spojrzenia na świat oczyma 

badaczy, rozwijamy swoje umiejętności i zainteresowania, zawiązujemy 

przyjaźnie.  

Jubileusz skłania do refleksji nad minionym okresem i jest okazją  

do niecodziennych wydarzeń, to nowe zobowiązania mające podtrzymać 

tradycję minionych 90 lat.  

Nasza szkoła nigdy nie była jedynie instytucją czy budynkiem,  

ale zwartą społecznością szkolną stworzoną przez pokolenia uczniów, 

nauczycieli, rodziców, pracowników, przyjaciół szkoły, którzy oddali  

i nadal oddają jej swoje serce, entuzjazm i umiejętności. Nasze działania 

stanowią konsekwencję poczynań przodków i są punktem wyjścia  

do aktywności następnych pokoleń, które piszą dalszy ciąg historii szkoły. 

Wyzwaniem dla współczesnych jest zaangażowanie w przyszłość, czyli 

sumienna, rzetelna praca, nauka, rozwijanie oraz pogłębianie swoich 

umiejętności i talentów, wychowanie do wartości, dbałość o honor  

i tradycje szkoły. 

W publikacji oddanej do Państwa rąk podsumowujemy pracę 

dyrektorów, nauczycieli, uczniów i wszystkich osób, które przyczyniły się 

do istnienia Szkoły Podstawowej nr 76. 

Serdecznie dziękuję wszystkim nauczycielom, współpracownikom  

i absolwentom za udział w stworzeniu tego opracowania. 

Jesteśmy dumni z tak wspaniałego jubileuszu naszej szkoły. 

 

 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 76 w Warszawie – Maria Maciak 

Falenica, maj 2019 r. 
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Historia szkoły 
 

Historia powstania Szkoły Podstawowej nr 76 sięga lat 20. XX wieku. 

Wtedy to na terenie Falenicy nauczanie odbywało się w wynajętych izbach 

okolicznych, prywatnych willi. Nad tak zorganizowaną szkołą 

kierownictwo w 1926 roku przejął pan Antoni Haczyński i natychmiast 

rozpoczął starania o wzniesienie samodzielnego, nowoczesnego budynku 

szkolnego. Utworzono Komitet Budowy Szkoły, a w ramach darowizny 

od lokalnego właściciela ziemskiego pana Jakuba Hannemana uzyskano 

teren pod inwestycję. 

Zbiórka funduszy trwała trzy lata. W tym czasie liczba dzieci 

uczących się w szkole przekroczyła 1000. Gdy w roku 1929 nowy budynek 

szkolny stanął wreszcie przy dzisiejszej ulicy Poezji, jasne stało się, że nie 

pomieści wszystkich. Wówczas inspektor szkolny pan Radwański 

podzielił społeczność falenickich uczniów i stworzył dwie, odrębne 

placówki – Szkołę nr 1, która stała się dla nas placówką macierzystą  

i przyjęła imię Mikołaja Kopernika oraz Szkołę nr 2, która za patrona 

obrała Stanisława Jachowicza. Pokierował nią pan Antoni Haczyński,  

a na siedzibę wyznaczono jej nowy budynek przy ulicy Poezji.  

Kierownikiem Szkoły nr 1 (późniejszej Szkoły Podstawowej nr 76) 

został pan Antoni Gregorkiewicz, a następnie pan Feliks Tkaczyk. 

Uczniowie szkoły pozostali w pomieszczeniach falenickich willi 

„Kożucharowa”, „Wernera” i „Bajka”. W willi „Kożucharowa” zajmowali 

9 pomieszczeń i uczyli się na dwie zmiany. Był to główny budynek 

zajmowany przez Szkołę nr 1 im. M. Kopernika. W roku 1937 rozpoczęto 

budowę nowego budynku dla szkoły, który miał mieścić się za kościołem, 

na dzisiejszej ulicy Bartoszyckiej. Niestety, budowę przerwała wojna. 

Przełomowy moment w historii szkoły to 19 września 1939 roku. 

Wtedy to, podczas bitwy w Falenicy, toczonej w ramach działań 

wojennych przez 13. Dywizję Piechoty Strzelców Kresowych, doszczętnie 

spłonęła drewniana willa, siedziba Szkoły nr 1, a wraz z nią cała 

dokumentacja szkolna. W związku z tym wydarzeniem, Szkoła nr 2 

udzieliła gościny Szkole nr 1 im. M. Kopernika i od października  

1939 roku obydwie placówki rozpoczęły rok szkolny 39/40 pod jednym 

dachem, w budynku przy ulicy Poezji. Nauka odbywała się na dwie 

zmiany. Rano uczyły się dzieci ze Szkoły nr 2, zajmując pomieszczenia na 

parterze i w suterenie budynku, natomiast po południu lekcje 

organizowano dla uczniów Szkoły nr 1, wykorzystując sale na piętrze. 



90-lecie Szkoły Podstawowej nr 76 w Warszawie 

 

 
9 

Taka sytuacja nie trwała jednak długo. Budynek szkolny został 

wkrótce przejęty przez władze niemieckie jako miejsce stacjonowania 

wojska, a później magazyn. Okupant opuścił go dopiero latem 1944 r. 

Wtedy to do szkoły wrócili uczniowie i nauczyciele. 

Szkołą nr 1 kierowali w okresie powojennym kolejno Stanisław 

Wiśniewski i Franciszek Czyż. W roku 1949 pełnienie obowiązków 

przejęła, w zastępstwie za pana Czyża, J. Grabowiecka. Od roku 1951 

kierownikiem został Aleksander Zawada, który prowadził szkołę przez  

20 następnych lat. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Do 1953 roku obydwie szkoły nadal pracowały w jednym budynku. 

W Falenicy, po drugiej stronie torów, powstawał nowy budynek szkolny, 

według przedwojennych planów, które nie zostały zarzucone. Choć 

początkowo druga szkoła budowana za kościołem miała być przeznaczona 

dla Szkoły nr 1 im. M. Kopernika, w ostateczności to Szkoła nr 2  

im. S. Jachowicza przeprowadziła się na ulicę Bartoszycką. Od 1953 roku 

Szkoła Podstawowa nr 1 została sama na ulicy Poezji.  

Wkrótce przemianowano ją na Szkołę Towarzystwa Przyjaciół  

Dzieci nr 9, a w 1959 r. na Szkołę Podstawową nr 76. 

Klasa V Szkoły Powszechnej nr 1  
z dyrektorem panem Feliksem Tkaczykiem, rok szkolny 1942/43 
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W latach 1953-1959 w placówce ogółem uczyło się około 1000 

dzieci. Warto zauważyć, że uczęszczały do niej również dzieci koreańskie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W 1964 roku dobudowano nowe skrzydło od ul. Poezji. Umieszczono 

w nim pracownie przedmiotowe, zaplecze administracyjne, świetlicę, salę 

gimnastyczną, kuchnię oraz stołówkę. 

Do 1966 roku Szkoła Podstawowa nr 76 była siedmioletnią, a od 1967 

ośmioletnią placówką. Od 1971 roku kierowali nią następujący po sobie 

dyrektorzy: p. Antoni Mac, p. Lech Wysocki, p. Barbara Luśnia,  

p. Barbara Malinowska, p. Jadwiga Tytus, p. Zofia Kajka, p. Małgorzata 

Truszczyńska, p. Monika Rzeszotek, p. Zofia Jakubowska.  

Od 1 września 2009 r. stanowisko dyrektora objęła p. Maria Maciak, która 

pełni tę funkcję do dzisiaj. 

W maju 1991 roku, dzięki inicjatywie ZBOWiD oraz współpracy 

szkoły z kombatantami, nastąpiło nadanie imienia szkole. Od tego 

momentu placówka zyskała nazwę Szkoły Podstawowej nr 76  

im. 13. Dywizji Piechoty Strzelców Kresowych. Została odsłonięta tablica 

  

Świadectwo ukończenia Szkoły Podstawowej nr 76,  
rok szkolny 1959/60 
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pamiątkowa, a szkoła otrzymała sztandar. W tym czasie powstał również 

hymn szkoły, którego słowa napisała dyrektor szkoły pani Zofia 

Jakubowska. 

W 1999 r., z uwagi na zmiany w strukturze szkolnictwa polskiego, 

szkoła stała się placówką sześcioletnią, a w jej budynku umieszczono 

Gimnazjum nr 1 (przemianowane później na Gimnazjum nr 101). 

W 2009 roku, od strony ulicy Poezji, dobudowano halę  

sportowo-widowiskową, największy obiekt sportowy w Dzielnicy Wawer. 

1 września 2009 r. połączono Szkołę Podstawową nr 76 i Gimnazjum 

nr 101 w Zespół Szkół nr 111. W wyniku ponownych zmian strukturalnych 

w oświacie od 1 września 2017 r. przywrócono ośmioletnią Szkołę 

Podstawową  nr 76 z wygaszanymi do 2019 r. klasami gimnazjalnymi.  

XXI wiek to czas nowego spojrzenia na szkołę, delegowania 

uprawnień nauczycielom i ścisłej współpracy z Radą Rodziców. Powstały 

liczne projekty edukacyjne, wiele nowych form edukacji kulturalnej: 

wyjścia do opery, teatru, teatrzyki szkolne, noce filmowe. Uczniowie  

i nauczyciele uczestniczyli w projektach eTwinning oraz tych 

finansowanych przez UE, jak projekt Bliżej rynku pracy czy Nauczyciel 

XXI wieku. Szkoła organizowała wycieczki, zielone szkoły, kolonie, obozy 

sportowe, akcje feryjne Zima i Lato w Mieście. 

Dzięki dobudowaniu hali sportowej można było utworzyć klasy 

sportowe o profilu gier zespołowych. Dodatkowym walorem hali stała się 

ścianka wspinaczkowa, która powstała w 2017 r.  

Hala sportowa to obiekt przeznaczony dla uczniów szkoły  

i mieszkańców Wawra, stanowiący miejsce wielu zawodów w różnych 

dyscyplinach: piłce nożnej, piłce siatkowej, sumo, karate, w tenisie 

stołowym, unihokeju. 

Sale lekcyjne wyposażone zostały w tablice interaktywne i rzutniki 

multimedialne, w każdej z nich jest dostęp do Internetu. W szkole  są dwie 

pracownie komputerowe, a czytelnia biblioteczna stała się 

Informatycznym Centrum Informacji Multimedialnej (ICIM). 

Na terenie placówki znajduje się boisko do koszykówki, bieżnia, 

nowoczesny plac zabaw oraz siłownia na powietrzu, która została 

zbudowana w 2016 r. w ramach budżetu partycypacyjnego, jako pomysł 

pani dyrektor Marii Maciak. 

Niezbędnym elementem wspierania uczniów jest działalność 

świetlicy, do której obecnie zapisanych jest 347 uczniów. Nauczyciele 

pomagają uczniom w lekcjach, rozwijają umiejętności plastyczne, 

literackie, nauki gry w szachy. Dowodem tego jest coroczny Festiwal 

talentów, którego pomysłodawcą jest kierownik świetlicy p. Ewa Żołądek. 



90-lecie Szkoły Podstawowej nr 76 w Warszawie 

 

 
12 

Tradycyjnie uczniowie pod kierunkiem nauczycieli przygotowują ozdoby 

na kiermasz bożonarodzeniowy i wielkanocny. 

90-latka liczy obecnie 545 uczniów – dwa oddziały przedszkolne,  

19 klas szkoły podstawowej od I do VIII i 2 oddziały gimnazjalne, a także 

63 nauczycieli i 20 pracowników obsługi. 

 
 

  



90-lecie Szkoły Podstawowej nr 76 w Warszawie 

 

 
13 

 

Patron 
 

O nadanie imienia szkole starali się bardzo miejscowi kombatanci – 

kpt. Antoni Lipka, p. Tadeusz Karczmarczyk i p. Tadeusz Kowalski. 

Inicjatywa nadania szkole imienia długo czekała na realizację z różnych, 

często niezależnych przyczyn, związanych głównie z wydarzeniami 

społeczno-politycznymi.  

W roku 1990 zgłosili się do dyrektor pani Zofii Jakubowskiej 

przedstawiciele środowiska 13. DPSK – mjr Jan Okrutny  

oraz kpt. Wilhelm Auterhoff, z propozycją nadania szkole imienia  

13. Dywizji Piechoty Strzelców Kresowych. Żołnierze tej dywizji stoczyli 

zaciekłą walkę o Falenicę i wielu zostało pochowanych na tutejszym 

cmentarzu w Aleksandrowie.  

Czcząc pamięć i kultywując tradycje patriotyczne, chciano w sposób 

trwały podkreślić zasługi tych, którzy polegli w bohaterskiej, choć 

tragicznej walce, składając najcenniejszy dar – ofiarę swego życia. 

Dyrektor szkoły p. Zofia Jakubowska przedstawiła propozycję 

ZBoWiD-u na spotkaniach Rady Pedagogicznej i Samorządu Szkolnego. 

Propozycja została zaakceptowana zarówno przez grono nauczycieli,  

jak i przez młodzież.  

W listopadzie 1990 r. Kuratorium Oświaty w Warszawie wyraziło 

zgodę na nadanie imienia. Rozpoczęły się przygotowania do tego święta. 

Nauczyciele wraz z młodzieżą zbierali materiały źródłowe i pamiątki  

o 13. Dywizji Piechoty Strzelców Kresowych. Powstał również hymn 

szkoły autorstwa pani dyrektor Zofii Jakubowskiej. W przygotowaniu 

uroczystości pomagali uczestnicy bitwy pod Falenicą – mjr Jan Okrutny  

i kpt. Wilhelm Auterhoff oraz miejscowi kombatanci, którzy dostarczyli 

nie tylko materiały i opracowania, ale również dzielili się wspomnieniami, 

stanowiącymi dla następnych pokoleń wielką, dziejową lekcję historii.  

W uroczystościach nadania imienia uczestniczyły władze 

kuratoryjne, samorządowe, kościelne, rodzice, a przede wszystkim 

młodzież.  

Od 11 maja 1991 r. każda uroczystość szkolna przebiega według 

określonego ceremoniału, którego głównymi punktami są wprowadzenie 

sztandaru i odśpiewanie hymnu państwowego i hymnu szkoły.  

Dla upamiętnienia bitwy pod Falenicą stoczonej 19 września 1939 r.,  

co roku dzień ten obchodzony jest jako Święto Patrona Szkoły. 
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Symbole szkoły 

Sztandar 

 
11 maja 1991 r., kiedy nastąpiło nadanie szkole imienia, rodzice, 

sponsorzy i kombatanci ufundowali sztandar, na którym widnieje napis 

,,BÓG, HONOR, OJCZYZNA” na niebieskim tle. Drugą stronę stanowi 

orzeł w koronie umieszczony na czerwonym tle. 

Sztandar szkoły uczestniczy w najważniejszych uroczystościach 

szkolnych i pozaszkolnych, w uroczystościach państwowych  

i regionalnych. Na co dzień znajduje się w gablocie, w holu głównym 

szkoły.  

Poczet Sztandarowy 

 
W skład pocztu sztandarowego wchodzą uczniowie  klas VII i VIII 

szkoły podstawowej i klas gimnazjum. Poczet sztandarowy składa się z 

dwóch zmian po trzech uczniów i wybierany jest spośród uczniów 

zaproponowanych przez Radę Pedagogiczną. Są to dzieci, które uzyskują 

wysokie wyniki edukacyjne i wzorowe lub bardzo dobre oceny  

z zachowania.  

Uczniowie z pocztu sztandarowego opiekują się sztandarem szkoły. 

Chorąży i asysta ubrani są odświętnie w białe koszule, kamizelki  

i ciemne spodnie lub spódnice. Mają na sobie również insygnia pocztu 

sztandarowego – biało-czerwone szarfy przewieszone przez prawe ramię 

oraz białe rękawiczki. 

 

 

  

 
Poczet sztandarowy SP nr 76 podczas 
 Święta Niepodległości, listopad 1995 r. 
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Hymn szkoły 

 

Od 11 maja 1991 r. szkoła wzbogaciła się o hymn. Autorką słów  

do niego jest ówczesna dyrektor placówki pani Zofia Jakubowska. 

 

 
Od Równego się epos ten zaczyna 

Skąd Dywizja swój marsz rozpoczyna, 

Swej Stolicy żołnierze pomóc mają, 

Za Ojczyznę swe życie oddają. 

W swej wędrówce po ziemi ojczystej 

Toczą walki samotne z Niemcami, 

Wypełniają rozkazy dowódców, 

Za cenę życia, bo są żołnierzami. 

 

Ref. Nadeszły dni takie, co serca radują, 

A o groźnej wojnie pamięć zachowują. 

Warto było walczyć i bardzo się trudzić, 

Warto było cierpieć i dla innych ludzi, 

Żeby ciemne niebo, blaskiem swoich gwiazd 

Rozświetlało przyszłość,  żeby lepszym stał się świat. 

 

W wielu miejscach się walki toczyły, 

Różne były też losy Dywizji, 

Ale data 19. września 

Już na zawsze zostanie w historii. 

W Falenicy ten bój był ostatni, 

Gdzie Dywizja broniła się wytrwale, 

Choć siły wroga bitwę przesądziły, 

Żołnierze nasi pozostali w chwale. 

 

 

Hymn szkoły śpiewany jest podczas święta szkoły, ślubowania klas 

pierwszych, uroczystości państwowych i rocznicowych szkoły, 

rozpoczęcia i zakończenia roku szkolnego oraz podczas imprez 

związanych z imieniem szkoły o charakterze kulturalnym czy sportowym. 
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Tarcze szkolne i logo 

 
W latach wcześniejszych każdy uczeń nosił tarczę szkolną. Zmieniała 

ona swoje oblicze. Od 1999 r. nie jest obowiązkowym elementem stroju 

ucznia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Od 2017 roku szkoła ma oficjalne logo. W wyniku ogłoszonego 

konkursu wybrano projekt autorstwa Kuby Błażeja, ówczesnego ucznia 

klasy 6a. 

  

 

 

Oficjalne logo szkoły od 2017 r. 

Tarcze szkolne z różnych okresów 
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Organizacje w szkole 

Związek Harcerstwa Polskiego 

 
Najwcześniejszą informacją podaną o harcerstwie w Falenicy jest 

zapis, że pod koniec 1948 r. istniał hufiec, w skład którego wchodziło pięć 

drużyn żeńskich i pięć drużyn męskich. Hufcem kierował B. Michalski,  

a od maja 1948 r. do czerwca 1950 r. phm. Orest Pęgierski. 

W latach 1950-1956 ze względów politycznych Związek Harcerstwa 

Polskiego przestał istnieć. 

Po 1957 r. powstała możliwość odbudowy tradycyjnego harcerstwa, 

co zaowocowało żywiołowym tworzeniem się nowych drużyn, także  

na terenie Falenicy i okolic.  

Falenickie harcerstwo pracowało w ramach hufców Wawer, a później 

Falenica. Harcerze działali w sześciu szkołach, w tym i w Szkole 

Podstawowej nr 76 w Falenicy, przy ulicy Poezji. Na bazie działających  

w latach 1956-1957 drużyn Organizacji Harcerskiej Polski Ludowej 

(OHPL) utworzono tu Warszawską Drużynę Harcerską i Zuchową, której 

w marcu 1962 r. nadano nazwę 143. WDHiZ „Dzieci Białego Orła”. 

W latach 1960-1961 szczep 143. WDHiZ wchodził do hufca 

Warszawa Praga-Południe. Drużynowymi byli Maria Bilewicz oraz Jacek 

Kujawski, w kolejnych latach dołączyli: Anna Bilewicz, Wojciech Sochaj, 

Irena Zawisza, Barbara Skiba. 

Od roku 1964 szczep 143. Warszawskiej Drużyny Harcerskiej  

i Zuchowej prowadzili nauczyciele Szkoły Podstawowej nr 76 – Lidia 

Osmolak-Malinowska i pwd. Krzysztof Kawiński. Następnie zadania 

szczepowego objęli kwatermistrz Tadeusz Truchanowicz oraz Zbigniew 

Włodarski. Najdłużej drużynową była Urszula Cieślak, która prowadziła 

drużynę do roku 1972.  

Czołową postacią harcerstwa w Falenicy w latach 1957-1971 był  

hm. Michał Najgrakowski, który przez wiele lat pełnił funkcję m. in. 

komendanta hufca Wawer i hufca Falenica. Byli też i inni wybitni 

instruktorzy harcerscy wywodzący się z falenickich drużyn: phm. Eugenia 

Kowalska, hm. Krystyna Dmochowska, phm. Anna Borsukiewicz,  

phm. Anna Naubert czy phm. Marek Nikodem. 
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W czasach świetności, w roku 1969 falenickie harcerstwo zrzeszało 

siedmiuset harcerzy, harcerek i instruktorów. Dzieci i młodzież zrzeszone 

w organizacji brały udział w wielu wyjazdach krajoznawczych i obozach, 

m. in. w Niechorzu, Maciejowicach, Waszecie, Tardzie koło Ostródy, 

Łajsie nad jeziorem Krośno, w Młynku nad Jeziorem Łąckim, Ocyplu, 

Białogórze, nad Jeziorem Słonym. W roku 1973 odbył się obóz  

w Bieszczadach w Wołosatem, w 1974 r. obóz Zimna Woda nad jeziorem 

Trzciano koło Nidzicy, a w 1975 r. miał miejsce ostatni obóz 

zorganizowany przez Pawła Godlewskiego w Trzebiatowie. 

W latach osiemdziesiątych i dziewięćdziesiątych drużyna była 

częścią 143. WDHiZ, zwanej „Pomarańczowi” (od koloru chust). 

Komendantką szczepu była dh. harcmistrz Barbara Raczkowska, jej 

zastępcą hm. Zdzisław Socha. Drużynę zuchową chłopców od 1977 do 1992 

roku prowadziła Ewa Talarek (obecnie Skiba). Wcześniej była zuchenką  

i przyboczną drużyny zuchowej. W najlepszych latach szczep liczył nawet 100 

zuchów i harcerzy. 

Od lat 90. w drużynie 143. WDHiZ przy Szkole Podstawowej  

nr 76 działają dwie gromady zuchowe oraz harcerskie. Gromady  

oraz drużyny swoją działalność prowadzą według planów pracy, 

zatwierdzonych przez władze hufca i dyrektora szkoły. Drużynowymi byli 

lub nadal są absolwenci naszej szkoły, m. in.: Mariusz Smoliński, Marcin 

Świderski, Agata Pietrzak, Maja Matuszewska. Zuchy i harcerze 

uczestniczą w wydarzeniach organizowanych przez hufiec Falenica  

oraz namiestnictwa. Raz lub dwa razy w roku organizowane są biwaki 

weekendowe na terenie Szkoły Podstawowej nr 76. W ramach zbiórek 

odbywają się też spotkania świąteczne, na które zapraszani są rodzice 

najmłodszych. Tradycją stał się Festiwal Piosenki Harcerskiej.  

Harcerze uczestniczą także w wydarzeniach szkolnych. Podczas 

obchodów Święta Patrona Szkoły – 13. Dywizji Piechoty Strzelców 

Kresowych – trzymają wartę honorową przy pomniku Bitwy pod Falenicą 

1939 roku oraz w kwaterze wojskowej na cmentarzu w Aleksandrowie.  
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Harcerze przy tablicy upamiętniającej Bitwę pod Falenicą ‘39 
na ul. Walcowniczej, Święto Szkoły 2013 r. 

 

Harcerze 143. WDHiZ podczas uroczystości  
na cmentarzu poległych w Aleksandrowie, wrzesień 2012 r. 
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Szkolne Koło Ligi Ochrony Przyrody 

 
Szkolne Koło Ligi Ochrony Przyrody przy Szkole Podstawowej nr 76 

zostało założone w styczniu 1970 roku przez p. Józefę Lesiuk – wieloletnią 

nauczycielkę biologii i wielką pasjonatkę przyrody. Głównym założeniem 

działalności Koła było kształtowanie właściwego stosunku uczniów  

do przyrody, wzbudzenie zainteresowania problemami środowiska  

i zrozumienie istoty, znaczenia i celów ochrony przyrody. 

Do LOP zapisało się 310 uczniów z różnych klas. Każdy z nich 

otrzymał legitymację członkowską. Początkowo  uczniowie zajmowali się 

zawieszaniem karmników dla ptaków przy szkole i swoich domach, 

dokarmianiem ptaków, wykładaniem karmy dla zwierząt w pobliskim 

lasku, przygotowywaniem gazetek przyrodniczych w klasach  

oraz organizowaniem pogadanek i apeli. Pod czujnym okiem p. Józefy 

Lesiuk w czasie lekcji biologii opiekowali się papugami, prowadzili 

hodowlę rybek w akwarium, założyli biblioteczkę przyrodniczą  

oraz zbierali i kompletowali ciekawostki. 

Członkowie Koła LOP bardzo aktywnie angażowali się w różne 

prace: porządkowanie terenu szkoły i pobliskiego lasu, siew i sadzenie 

roślin ozdobnych na działce szkolnej, przesadzanie roślin doniczkowych 

w szkole, sadzenie drzew i żywopłotów przy szkole oraz na terenach 

zielonych Falenicy, oznaczanie i opieka nad mrowiskami oraz zbieranie 

wnyków zastawionych przez kłusowników w pobliskim lesie. 

Uczestniczyli w wielu wycieczkach, m.in. do Muzeum Techniki, Muzeum 

Ewolucji, Mazowieckiego Parku Krajobrazowego, Puszczy 

Kampinoskiej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z kroniki LOP 
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Dla społeczności szkolnej organizowali różne konkursy (konkurs  

na najpiękniejszy karmnik, zbieranie nasion i owoców leśnych,  

na dokarmianie zimowe ptaków i zwierzyny łownej, plakat pod hasłem 

„Ochrona przyrody”), a także brali udział w wielu konkursach 

zewnętrznych. Wielokrotnie Szkolne Koło LOP było nagradzane  

za wspaniałą pracę przez Okręg Stołeczny LOP. Były to nagrody 

książkowe i dyplomy dla członków oraz aparat fotograficzny i nagrody 

pieniężne dla Koła. 

Działalność Koła uległa zamknięciu w 1999 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

Środowiskowe Ognisko Wychowawcze 

Towarzystwa Przyjaciół Dzieci 

 
Środowiskowe Ognisko Wychowawcze Towarzystwa Przyjaciół 

Dzieci Warszawa Wawer przy ul. Poezji 5 w Falenicy rozpoczęło swoją 

działalność w 2005 roku i nieprzerwanie funkcjonuje do chwili obecnej. 

Dzięki życzliwości i zrozumieniu potrzeb wychowanków, dyrektor 

ówczesnego Gimnazjum nr 101 pani Maria Maciak udostępniła 

 

Z kroniki LOP 



90-lecie Szkoły Podstawowej nr 76 w Warszawie 

 

 
22 

pomieszczenie na terenie szkoły, które wspólnymi siłami podopiecznych 

i wychowawców przystosowano do potrzeb Ogniska. 

Środowiskowe Ognisko Wychowawcze jest niepubliczną placówką 

opiekuńczo-wychowawczą o charakterze profilaktycznym. Ze względu  

na organizację, zakres i rodzaj opieki jest placówką wsparcia dziennego. 

Najważniejszymi celami są zapobieganie niedostosowaniu społecznemu 

dzieci i młodzieży, kształtowanie właściwego stosunku do nauki i pracy, 

wspieranie rodziców mających trudności w sprawowaniu opieki  

i wychowywaniu dzieci. 

TPD pomaga w pokonywaniu trudności w nauce, wspiera rozwój 

wychowanków poprzez rozwijanie ich zainteresowań i uzdolnień, uczy 

bezpiecznego i kreatywnego zagospodarowania czasu wolnego. Pokazuje 

jak  przestrzegać zasad współżycia społecznego, jak walczyć z agresją  

i przemocą. 

Wychowawcy prowadzą zajęcia terapii pedagogicznej, zajęcia 

plastyczne w formie tkactwa artystycznego, malarstwa sztalugowego, 

malowania na szkle i wykonywania biżuterii. 

Realizowane są projekty teatralno-recytatorskie, promujące 

twórczość artystyczną wychowanków poprzez udział w konkursach, 

przeglądach artystycznych na terenie dzielnicy, miasta i kraju. 

Środowiskowe Ognisko Wychowawcze Towarzystwa Przyjaciół 

Dzieci zapewnia specjalistyczne wsparcie dzieciom i młodzieży w wieku 

9-16 lat w ścisłej współpracy z dyrekcją i pracownikami Szkoły 

Podstawowej nr 76. W ciągu 14 lat działalności objęło opieką i pomocą 

ponad 400 podopiecznych.  

UKS FUKS 

 

Falenicki Uczniowski Klub Sportowy FUKS powstał w 2003 roku  

przy Gimnazjum nr 101, które zajmowało część wydzieloną z budynku  

SP nr 76. Prężnie działającymi sekcjami od momentu powstania  

do 2008 r. były biegi na orientację i rowerowa jazda na orientację. 

Prezesem klubu od powstania do dnia dzisiejszego jest p. Maria Maciak. 

Trenerem sekcji był nauczyciel WF p. Mariusz Łagocki. Członkowie 

klubu brali udział w zawodach na różnym szczeblu: dzielnicowym, 

wojewódzkim, ogólnopolskim, międzynarodowym. Szczególnym 

osiągnięciem klubu było wicemistrzostwo Europy w rowerowej jeździe  

na orientację Anny Bryk w 2006 r. i mistrzostwo Polski w 2006 r. 

Od 2005 r. w klubie działa sekcja sumo. Trenerem grup dzieci  

i młodzieży byli p. A. Wojda, p. T. Wojda, p. P. Wojda, p. A. Adamczyk. 
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Sekcja sumo prowadziła zajęcia dla dzieci od oddziałów przedszkolnych. 

Organizowano zawody w minisumo na szczeblu dzielnicowym. 

Wiceprezesem klubu od 2009 r. jest p. Andrzej Wojda. Członkowie 

klubu brali udział w zawodach na różnym szczeblu, od dzielnicowego  

do Mistrzostw Świata. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W hali sportowej przy ul. Poezji w 2010 r. Polski Związek Sumo  

i UKS FUKS zorganizowali Mistrzostwa Świata w Sumo, w 2013  

i 2014 r. Mistrzostwa Europy w Sumo seniorów, a w 2017 r. Mistrzostwa 

Europy Juniorów.  

Możemy poszczycić się wieloma sukcesami naszych zawodników. 

Mistrzami Europy byli Tomasz i Paweł Wojda, Mistrzynią  

i Wicemistrzynią Świata Juniorek – Natalia Kołnierzak, Wicemistrzami 

Europy w 2016 i 2017 r. – Robert Baca i Bartek Baca. 

 
 
 

 
 
 

 

Minisumo, 2011 r. 
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Mistrzostwa Europy, 2017 r. 

 

 

Mistrzowie Europy – Tomasz i Paweł Wojda 
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Szkoła dzisiaj 
 

Szkoła Podstawowa nr 76 to najstarsza placówka oświatowa  

w dzielnicy Wawer m. st. Warszawy. Przez ostatnie lata ulegała stałej 

modernizacji. Dobudowano halę sportowo-widowiskową – największą  

w naszej dzielnicy, siłownię na powietrzu, bieżnię, boisko do koszykówki, 

nowoczesny plac zabaw. Budynek został ocieplony, a sale lekcyjne 

systematycznie maluje się oraz wymienia w nich podłogi.  

Następuje wyposażenie sal w tablice interaktywne, sprzęt 

komputerowy i multimedialny, meble szkolne. Utworzono sale 

przedmiotowe: chemiczno-fizyczną, przyrodniczo-geograficzną, dwie 

pracownie informatyczne i multimedialną bibliotekę.  

Dzięki współpracy z Radą Rodziców dokonano wielu remontów  

oraz wzbogacono wyposażenie w pomoce dydaktyczne. 

Teren szkoły jest ogrodzony i monitorowany. Znajdują się na nim  

dwa parkingi. 

Dobre postrzeganie szkoły w środowisku lokalnym wynika też  

z szerokiej oferty zajęć edukacyjno-wychowawczych i opiekuńczych,  

do których zaliczamy koła przedmiotowe, konsultacje, koła 

zainteresowań, chór, zajęcia wspierające (logopedyczne, terapeutyczne, 

reedukacyjne, terapię pedagogiczną), zajęcia sportowe oraz szeroki 

wachlarz projektów edukacyjnych i imprez środowiskowych. Nasi 

uczniowie chętnie uczestniczą w pracach Samorządu Uczniowskiego,  

w Szkolnym Kole Wolontariatu, Dyskusyjnym Klubie Filmowym, 

działającym przy bibliotece szkolnej. 

Możemy poszczycić się wykwalifikowaną kadrą pedagogiczną, która 

stale się doskonali i jest otwarta na potrzeby dzieci i młodzieży. 

Nauczyciele tworzą warunki do realizacji wielu projektów edukacyjnych 

z doradztwa zawodowego, np. Bliżej rynku pracy, Zawodowa droga  

ku przyszłości czy programów eTwinning. 

Do kalendarza roku szkolnego wpisanych jest wiele imprez  

i wydarzeń, wynikających z ważnych dat szkoły, środowiska lokalnego  

i kraju.  
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Rozpoczęcie roku szkolnego 

 
Początek roku szkolnego to ważna data w kalendarzu każdego ucznia. 

Spotkanie ze szkołą poprzedza Msza Święta w kościele pod wezwaniem 

św. Maksymiliana Marii Kolbego w Józefowie-Błotach.  

Ceremonię inauguracji roku szkolnego rozpoczyna wprowadzenie 

sztandaru Szkoły Podstawowej nr 76. Dyrektor szkoły serdecznie wita  

po wakacjach uczniów, rodziców i nauczycieli i życzy wszystkim 

sukcesów w nowym roku szkolnym. Na tych uroczystościach gościmy 

przedstawicieli Urzędu Dzielnicy Wawer. Na apelu nie brakuje również 

aspektu historycznego, cała społeczność szkolna oddaje hołd poległym  

w II wojnie światowej minutą ciszy. Po uroczystości uczniowie udają się 

do klas na pierwsze spotkanie z wychowawcami. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Święto Szkoły 

 

Każdego roku 19. września, w rocznicę bitwy 13. DPSK  

pod Falenicą, obchodzimy Święto Patrona naszej szkoły. Cała społeczność 

szkolna oraz zaproszeni goście spotykają się na uroczystym apelu. 

Uroczystość oficjalna przebiega w asyście pocztu sztandarowego. 

Od lat w tym uroczystym dniu byli z nami nasi przyjaciele 

kombatanci. Współpracowali z nami: kpt. Wilhelm Auterhoff, mjr Józef 

Piątkowski, pchor. Kazimierz Sheybal, płk prof. dr hab. Antoni Rogucki, 

 

Rozpoczęcie roku 2016/17 
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mjr Jan Okrutny, gen. bryg. Włodzimierz Kopijkowski, p. Tadeusz 

Karczmarczyk, kpt. Antoni Lipka. 

Gościmy także przedstawicieli Dzielnicy Wawer, Towarzystwa 

Przyjaciół  Falenicy, miłośników historii i badaczy szlaku bojowego  

13. DPSK, Grupę Rekonstrukcyjną Stowarzyszenie Rekonstrukcji 

Historycznej 44. Pułku Strzelców Legii Amerykańskiej.  

Część artystyczna, montaże słowno-muzyczne, przygotowane przez 

młodzież pod kierunkiem nauczycieli polonistów i nauczyciela muzyki, 

dostarczają wielu wzruszeń zaproszonym gościom. 

Tradycyjnie po uroczystościach w szkole uczniowie na czele  

ze sztandarem maszerują ulicami Falenicy, by złożyć kwiaty pod tablicami 

upamiętniającymi 13. Dywizję Piechoty Strzelców Kresowych. Kolejnym 

punktem obchodów Święta Szkoły jest udział we Mszy Świętej, 

celebrowanej przez proboszczów okolicznych kościołów w Parafii 

Wieczerzy Pańskiej w Aleksandrowie. 

Wzruszającym momentem jest odczytanie apelu poległych i złożenie 

kwiatów przy grobach żołnierskich w asyście kompanii honorowej 

Wojska Polskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poczet sztandarowy Kombatantów podczas uroczystości 
na cmentarzu poległych w Aleksandrowie, 2004 r. 
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Uczniowie naszej szkoły aktywnie biorą udział w uroczystościach. 

Bohaterskie czyny swojego patrona wychwalają we własnej twórczości – 

w  wierszach i opowiadaniach. 
 

 

 

Święto Szkoły, 2014 r. 

 

Honorowi goście – Kombatanci  
i żołnierze 13. DPSK; Święto Szkoły, wrzesień 2004 r. 
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Wojna 

Wojna to rzecz straszna, 

Każda ulica od smutku ciasna, 

Wiele łez wylanych wszędzie, 

Jak długo tak jeszcze będzie? 

 

Kiedy z dymu powstanie słońce? 

Kiedy wieści przyjdą kojące? 

Kiedy wreszcie wróci mój Tata? 

Może następnego lata… 

 

Niech Anioł Stróż nad Nim czuwa, 

Niech nie straszna Mu będzie burza. 

Wierzę, że wreszcie się spotkamy 

W naszej wolnej Ojczyźnie, którą tak 

KOCHAMY. 
/Beata Ołdak, klasa 5a, 2009 r./ 

 

 

Ta uroczystość jest dla młodego pokolenia żywą lekcją historii. 

Rocznica bitwy pod Falenicą kieruje nasze myśli do wszystkich Polaków 

walczących o wolność kraju. 

Ślubowanie klas pierwszych 

 

W Dniu Święta Komisji Edukacji Narodowej w naszej szkole ma 

miejsce uroczysta akademia, podczas której pierwszoklasiści zostają 

przyjęci w poczet uczniów. Pani dyrektor pasuje dzieci symbolicznym 

ołówkiem. Po pasowaniu uczniowie przedstawiają program artystyczny, 

prezentując swoje różnorodne talenty: muzyczne, taneczne, recytatorskie 

i plastyczne. Potem z radością udają się do swoich sal, gdzie czeka na nich 

słodki poczęstunek. 

Święto Niepodległości Polski 

 

11 listopada jest polskim świętem narodowym od 1989 roku. Nasi 

uczniowie rokrocznie obchodzą ten dzień niezwykle uroczyście. Podczas 

apelów i wieczornic dla środowiska lokalnego śpiewamy wspólnie polskie 

pieśni związane z tą rocznicą. Wspominamy również architektów 
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niepodległej Polski: Józefa Piłsudskiego, Romana Dmowskiego  

i Ignacego Jana Paderewskiego.  

Społeczność szkolna bierze udział w Paradzie Niepodległości.  

Biało-czerwony pochód postaci historycznych i uczniów wawerskich 

szkół przechodzi ulicami Falenicy. 

W 2018 roku obchody Święta Niepodległości były wyjątkowo 

uroczyste. Cała Polska świętowała 100-lecie niepodległości. W szkole 

odbywały się konkursy, wycieczki, projekty edukacyjne, gry terenowe. 

Specjalnymi gośćmi byli edukatorzy z Muzeum Józefa Piłsudskiego  

z Sulejówka. Całość obchodów została zakończona wieczorem  

poetycko-muzycznym dla lokalnej społeczności. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jasełka 

 
Powszechnie wiadomo, że Święta Bożego Narodzenia są najbardziej 

rodzinnymi i ciepłymi świętami, pozwalającymi poczuć serdeczność  

i miłość wszystkich. Ten niezwykły czas jest okazją do wspólnego 

świętowania w gronie uczniów, rodziców oraz kadry pedagogicznej. 

 

Rajd Niepodległości, 2018 r. 

 

Parada Niepodległości, 2012 r. 
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Tradycyjnie w naszej szkole organizowane są jasełka. Wszystkie 

dzieci biorące udział w przedstawieniu z wielkim zaangażowaniem  

oraz w pięknych strojach prezentują historię narodzin Dzieciątka.  

Całość oprawiona jest kolędami i pastorałkami, które są wspólnie 

śpiewane przez uczniów i rodziców. Przepiękna scenografia nadaje tej 

wyjątkowej okazji nastrojowy klimat. Nieodłącznym elementem każdych 

jasełek jest wzajemne składanie życzeń. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Jasełka, 2018 r. 

Jasełka, 2013 r. 
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Wigilie klasowe 

 

Zgodnie z tradycją szkoły, tuż przed Świętami Bożego Narodzenia, 

wszyscy uczniowie spotykają się na wigiliach klasowych. Dzięki pomocy 

rodziców przygotowują poczęstunek, dbają o pięknie nakryty stół  

oraz dzielą się opłatkiem, składając sobie życzenia. Jest choinka, płoną 

światełka, a uczniowie wspólnie kolędują w swoich klasach.  

Dzień Babci i Dziadka 

 
Corocznie oddziały przedszkolne i klasy 1-3 zapraszają swoje 

Kochane Babcie i Dziadków na występy z okazji ich święta. Goście licznie 

przybywają, aby podziwiać występy wnucząt. Dzieci przygotowują 

specjalny program artystyczny. Recytują wiersze, śpiewają piosenki  

i tańczą. Niejednej Babci i niejednemu Dziadkowi łezka kręci się w oku. 

Po części artystycznej goście są zaproszeni na słodki poczęstunek,  

a dzieci wręczają własnoręcznie wykonane upominki. To jest naprawdę 

wyjątkowy dzień, pełen uśmiechu i radości.  

Szczęśliwe i rozpromienione twarze Babć i Dziadków dają wyraz, jak 

ważne są takie spotkania z ukochanymi wnukami. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

Dzień Babci i Dziadka, 2017 r. 
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Konkursy 

 
Na przestrzeni ostatnich lat nasza szkoła corocznie bierze udział  

i uzyskuje wyróżnienia w konkursach matematycznych, literackich, 

muzycznych, plastycznych, organizowanych przez różne instytucje  

i szkoły. Możemy być dumni z osiągnięć naszych uczniów w konkursach 

dzielnicowych: Rozśpiewany Wawer, Złote Pióro, Warszawska Syrenka, 

Skarby Jesieni, Anioł Bożonarodzeniowy, W krainie bieli, Życie oceanów. 

Nasi uczniowie osiągają też znaczące wyniki w konkursach 

wojewódzkich i ogólnopolskich: konkurs recytatorski Witaj Majowa 

Jutrzenko, Olimpus – matematyczny, chemiczny, polonistyczny, 

językowy, Kangurek, Zuch, Obrazki z historii Polski, Skrzydlaty świat czy 

Pocztówka z Polski.  

Szkoła od wielu lat organizuje konkursy dzielnicowe – konkurs 

wiedzy o Chopinie i ekologiczny. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dzielnicowy konkurs  
»Chopin też mieszkał w Warszawie«, 2015 r. 
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Spotkania wielkanocne 

 
Uczniowie, poczynając od dzieci z oddziałów przedszkolnych,  

a kończąc na uczniach klas najstarszych, w okresie przedświątecznym 

odbywają spotkania, dzieląc się jajkiem. 

Klasy najmłodsze, pod okiem nauczycieli, przygotowują inscenizacje 

dla swoich rówieśników i rodziców. W kolorowych strojach wystawiają 

spektakle o świątecznych tradycjach. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dzielnicowy Konkurs Ekologiczny, 2019 r. 

 

 

Spotkanie wielkanocne w klasie 1B, 2014 r. 
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Święto Narodowe Trzeciego Maja 

 

3 Maja – święto polskiej konstytucji – bardzo długo było zakazane.  

Od 1990 roku można je obchodzić uroczyście. 

Uczniowie naszej szkoły biorą udział w projektach, podczas których 

poznają fakty z historii Polski i zawiłe losy polskiej konstytucji. 

Podsumowanie odbywa się w formie apelu przygotowanego przez 

uczniów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dzień Dziecka 

 
1 czerwca na całym świecie dzieci mają swoje święto. W naszej 

szkole to również niezwykły dzień, w którym kadra pedagogiczna 

wyjątkowo zapomina o poprowadzeniu lekcji, zapewnia za to moc atrakcji 

dla małych i większych, znakomitą atmosferę oraz uśmiechnięte dziecięce 

twarze. 

Tego dnia szkoła przypomina wielki, radosny plac zabaw. 

Tradycyjnie uczniowie biorą udział w różnych konkursach oraz zawodach 

sportowych. Mogą rywalizować ze sobą w takich konkurencjach jak rzut 

do kosza, rzut woreczkami do celu, wyścig w workach czy slalom  

z kubeczkami. Dużym zainteresowaniem cieszą się przeróżne występy 

uczniów. 

Apel z okazji 3. maja, 2018 r. 
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W tym dniu nie brakuje również nagród i słodkich przyjemności, 

którymi chętnie częstuje dyrekcja szkoły. 

Z tej okazji w latach 2009-2013 rodzice zorganizowani w Teatrze 

Poezji umilali uczniom czas przedstawieniami. 

Dzień Rodziny 

 
Dzień Rodziny jest wydarzeniem, które ma szczególny charakter, 

ponieważ wzmacnia więzi rodzinne. Pełen wzruszeń, radości, uśmiechu 

dzień, to przede wszystkim wspólnie spędzony czas bez pośpiechu, z dala 

od codziennych zmartwień. 

Tak właśnie jest w naszej szkole, dzieci z wielkim zaangażowaniem  

i przejęciem przygotowują część artystyczną, podczas której prezentują 

wiersze, piosenki i tańce dedykowane ukochanym Rodzicom. Na koniec 

wręczają samodzielnie wykonane upominki. Po części oficjalnej 

korzystają z wielu atrakcji organizowanych podczas pikniku rodzinnego. 

Nie może zabraknąć pysznych smakołyków, lodów, czy kiełbaski z grilla. 

Każdy może znaleźć coś ciekawego dla siebie i miło spędzić czas  

ze swoją rodziną. 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

Festyny rodzinne 

 
Od roku 2009 w tradycję naszej szkoły wpisały się festyny rodzinne, 

które organizowane są na początku czerwca. Pogoda nam dopisuje, 

 

Dzień Rodziny w klasie „0”, 2018 r. 
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publiczność nie zawodzi, nie brakuje atrakcji kulinarnych, muzycznych  

i rekreacyjnych. Kawiarenka kusi na świeżym powietrzu cudownymi 

wypiekami domowymi naszych rodziców. To atrakcje dla ciała. W ramach 

atrakcji dla ducha, galeria zachęca do obejrzenia prac plastycznych 

zdolnych uczniów, a scena przyciąga znakomitymi występami dzieci. 

Kiermasze i stoiska zapraszają do skosztowania smakołyków kuchni 

niemal całego świata. 

Tematy festynów zmieniają się co roku. Wyspy Cudów, Rejs wokół 

Bałtyku, Expresem do Europy, Piękna nasza Polska cała, Rok Wisły, 

Kosmos wśród nas czy Piknik Naukowy, to niektóre nazwy, a zarazem 

motywy przewodnie naszych festynów, które cieszą się powodzeniem 

wśród mieszkańców okolicy. 

W roku 2019 odbywa się jubileuszowy, dziesiąty festyn szkolny 

połączony z 90-leciem placówki. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Zakończenie roku szkolnego 

 
Uroczyste zakończenie roku szkolnego to dla każdego ucznia chwila 

niezwykle radosna, niosąca za sobą trud dziesięciu miesięcy nauki, 

jednocześnie jednak rozpoczynająca dwumiesięczny czas odpoczynku. 

Jak co roku, dzień ten rozpoczyna się Mszą Świętą w kościele  

w Józefowie-Błotach. Następnie wszyscy zbieramy się w hali sportowej, 

 

 
Festyn »Wyspy Cudów«, czerwiec 2013 r. 
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gdzie pani dyrektor wręcza najlepszym uczniom świadectwa  

z wyróżnieniem, nagrody książkowe i stypendia.  

Uroczystość uświetnia część artystyczna w wykonaniu uczniów klas 

najstarszych, którą rozpoczynają polonezem, by potem w humorystyczny 

sposób podsumować rok szkolny. 

Od 2018 roku uczniowie z najwyższymi wynikami edukacyjnymi  

i wychowawczymi otrzymują pamiątkowy medal szkoły. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Samorząd szkolny 

 

Sercem każdej placówki edukacyjnej są uczniowie. To właśnie ich 

potrzeby są dla nas najważniejsze i zawsze z uwagą wsłuchujemy się  

w głos naszych podopiecznych, którzy zgłaszają nam swoje pomysły  

i spostrzeżenia poprzez Samorząd Szkolny. 

Do roku 2009 Samorząd Szkoły Podstawowej nr 76 dzielił się na tzw. 

Mały Samorząd, czyli przedstawicieli klas I-III oraz Samorząd Klas 

Starszych.  

Kiedy w 2009 r. powstał Zespół Szkół nr 111, także przedstawiciele 

klas gimnazjalnych działali w ramach swojego Samorządu. Od września 

2018 r. uczniowie klas IV-VIII SP oraz klas III gimnazjalnych działają 

razem we wspólnym Samorządzie. 

Dzięki działaniom Samorządu oraz jego współpracy z Radą 

Rodziców, Dyrekcją oraz gronem pedagogicznym, na terenie szkoły 

 

Polonez w wykonaniu absolwentów 6. klasy, czerwiec 2016 r. 
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organizowane są akcje charytatywne (np.: Góra Grosza, Nie bądź sknera, 

kup Pampera, zbiórka plastikowych nakrętek, czy Wielka Kibicowska 

Zbiórka na Rzecz Centrum Zdrowia Dziecka) oraz dyskoteki i bale 

szkolne, obchody Dnia Wiosny, Dzień Zdrowego Żywienia, Andrzejki, 

Mikołajki, Walentynki. 

Samorząd kilka razy w roku organizuje apele tematyczne dotyczące 

Dnia Babci i Dziadka, Dnia Mamy i Taty czy bezpieczeństwa w szkole 

oraz w czasie wolnym. Uczniowie klas starszych co roku zapewniają 

młodszym kolegom atrakcje z okazji Dnia Pluszowego Misia. Pełniąc 

dyżury podczas przerw, pomagają nauczycielom dbać o spokój  

na korytarzach. 

Chór szkolny 

 

Chór to wizytówka naszej szkoły. Jego historia sięga lat 

sześćdziesiątych, gdy prowadził go p. Arkadiusz Stawicki. Rozkwit 

nastąpił jednak w latach dziewięćdziesiątych, pod batutą p. Zbigniewa 

Siekierzyńskiego, założyciela i dyrygenta Chóru Miejsko-Parafialnego 

Schola Cantorum Maximilianum.  

To właśnie w naszej szkole stawiała pierwsze kroki dzisiejsza 

sopranistka Chóru Filharmonii Narodowej – absolwentka, p. Justyna 

Jedynak-Obłoza. 

Od roku 2009 na czele chóru stoi p. Urszula Gibas. Podczas zajęć 

Poetyckie nutki podejmują naukę dykcji oraz prawidłowego wydobywania 

głosu, ruchu i zachowania scenicznego. Szeroki repertuar pieśni 

patriotycznych, kolęd, pastorałek, piosenek turystycznych wdraża 

uczniów do aktywności twórczej oraz kształci umiejętność 

indywidualizmu interpretacyjnego. Zwieńczeniem pracy są występy 

artystyczne w szkole i poza nią.  

Chór uświetnia ważne dla społeczności szkolnej uroczystości – 

Święto Szkoły, jasełka, święta patriotyczne, religijne, apele tematyczne, 

pikniki rodzinne, imprezy środowiskowe. Prestiżowym jest uczestnictwo 

w Dzielnicowym Konkursie Pieśni Patriotycznej i zajęcie I miejsca  

w 2008 r. oraz II miejsca w 2010 i 2018 r. W toku zajęć zawsze wyłaniają 

się uzdolnieni wokalnie uczniowie, którzy otrzymują dodatkowe, 

indywidualne wsparcie od nauczyciela i są zgłaszani do ogólnopolskich, 

gminnych oraz lokalnych konkursów wokalnych. Realizując swoje pasje  

i marzenia, najzdolniejsi zdobywają laury w Rozśpiewanym Wawrze 

Ogólnopolskim Przeglądzie Piosenki Dziecięcej i Młodzieżowej. 



90-lecie Szkoły Podstawowej nr 76 w Warszawie 

 

 
40 

 
  

 

Chór SP nr 76 Poetyckie nutki 
 podczas XII Wawerskiego Przeglądu Pieśni Patriotycznej; 2016 r. 

 

 

Pan Zbigniew Siekierzyński i chór Schola Cantorum Maximilianum  
na uroczystości szkolnej, lata 90. 
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Świetlica SP 76 – szkolna przestrzeń czasu wolnego 

 
Świetlica przyjmuje uczniów z klas od 0 do III gimnazjum  

w godzinach 6.30-18.00. W grupach, podzielonych ze względu na klasę  

i wiek, wychowawcy dbają o wszechstronny rozwój osobowości każdego 

ucznia. Celem działalności świetlicy jest zapewnienie opieki uczniom 

przed zajęciami lekcyjnymi i bezpośrednio po ich zakończeniu.  

W bezpiecznej i przyjaznej atmosferze uczniowie wypoczywają, bawią się 

oraz odrabiają prace domowe.  

Wychowawcy starają się, aby czas spędzony w świetlicy szkolnej 

sprzyjał także rozwijaniu ich zainteresowań. W tym celu organizują 

przedstawienia artystyczne, zajęcia czytelnicze, zajęcia plastyczne, 

konkursy, kiermasze, rozgrywki sportowe, turnieje szachowe. Osiągnięcia 

i sukcesy promowane są w gazetkach oraz na stronie internetowej szkoły. 

W świetlicy uczniowie poznają tradycje narodowe, rodzinne, 

wdrażani są do uczestnictwa w imprezach środowiskowych. 

Dużo czasu i uwagi poświęca się na pomoc każdemu wychowankowi, 

który potrzebuje indywidualnego wsparcia w sferze intelektualnej, 

emocjonalnej i społecznej.  

W świetlicy realizowane są programy, takie jak Mega Misja fundacji 

Orange (edukacja cyfrowa, bezpieczeństwo w internecie ), Stop 

marnowaniu Żywności Banku Żywności (edukacja prozdrowotna), Młody 

Hydrolog Zarządu Gospodarki Wodnej (edukacja ekologiczna), Wzorowa 

Łazienka Domestosu (higiena w życiu codziennym), Easy Plecaki  

od serca organizowany przez Spokey spółkę z o.o. (pomoc dzieciom  

z ubogich rodzin). 

W ramach rozwijania zainteresowań i uzdolnień uczniowie biorą 

udział w corocznie organizowanym Przeglądzie Talentów i konkursie 

Mistrz Recytacji. 

Nasza świetlica od lat z zaangażowaniem współpracuje z ogniskiem 

TPD, klubami kultury, świetlicami przy szkołach, Programem Pierwszym 

Polskiego Radia, Fundacją Orange, Towarzystwem Miłośników Falenicy. 

W ramach projektów nauczyciele – dzieciom wychowawcy wystąpili 

w przedstawieniach do wierszy Chory Kotek Stanisława Jachowicza  

i Włos Jana Brzechwy. 
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Projekty i programy edukacyjne 

 

Na przestrzeni lat realizowane były  następujące programy i projekty: 

Kim będę – doradztwo zawodowe, Warszawa znana i nieznana – język 

polski, historia, Krajobrazowe walory Mazowsza – biologia, geografia, 

Kreatywny przedszkolak, Mały miś w świecie literatury, Czyste powietrze 

wokół nas, Finansowy elementarz – oddział przedszkolny, Wykorzystanie 

podstaw emisji głosu oraz ekspresji wokalnej w nauczaniu języka 

polskiego – oddziały przedszkolne, WF na ściance wspinaczkowej – klasy 

sportowe, Muzykowanie w Bati – rytmika, oddział przedszkolny, Pierwsza 

pomoc – klasy I-III,  Wzorowa łazienka – klasy 0-III, Fabryka zdrowia – 

biologia, chemia, projekt unijny Bliżej rynku pracy, programy z zakresu 

profilaktyki zdrowia, Mega Misja, międzynarodowe projekty z języka 

angielskiego eTwinning – We want to step In to a new story, My World , 

Spring Project, i Act Out English Song, a także Ozłacamy Kasisi –  

III edycja i Drogi Polaków do Niepodległości. 

Wycieczki szkolne 

 

Nieodłącznym elementem nauki w szkole są wycieczki tematyczne  

i wyjazdy na zielone szkoły. Każda z nich oferuje bogaty i urozmaicony 

program, atrakcyjne formy nauki i zabawy, piękne widoki i mnóstwo 

ciekawostek. 

Lekcje muzealne odbywają się najczęściej w takich miejscach jak 

Muzeum Narodowe, Muzeum Powstania Warszawskiego czy Zamek 

Królewski.  

Dla lubiących aktywnie spędzać czas organizowane są spacery 

uliczkami Warszawy, rajdy po Parku w Kampinosie lub klasowe wyjścia 

na lodowisko i do parku trampolin.  

Żaden zakątek kraju nie ma przed nami tajemnic. Na dłuższe 

wycieczki wybieramy się zazwyczaj nad malownicze jeziora, złociste 

bałtyckie plaże lub na zielone górskie szlaki.  

Warto zauważyć, że o bezpieczeństwo uczniów dba doświadczona 

kadra pedagogiczna. Wyjazdy szkolne zawsze pozostawiają wyjątkowe 

wspomnienia. Nie ma czasu na nudę, ponieważ na uczniów czeka moc 

atrakcji. 

http://zs111.manifo.com/projekt-unijny--blizej-rynku-pracy-
http://zs111.manifo.com/programy-z-zakresu-profilaktyki-zdrowia
http://zs111.manifo.com/mega-misja
http://zs111.manifo.com/miedzynarodowy-projekt--my-world-
http://zs111.manifo.com/miedzynarodowy-projekt--my-world-
http://zs111.manifo.com/pierwsza-pomoc
http://zs111.manifo.com/pierwsza-pomoc
http://zs111.manifo.com/iii-edycja--ozlacamy-kasisi-
http://zs111.manifo.com/iii-edycja--ozlacamy-kasisi-
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Uczniowie od 2009 roku wyjeżdżają również na zielone szkoły. Byli 

w Mielnie, Stręgielku, Marózie, Janowie Lubelskim, Sromowcach 

Wyżnych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Berlin, 2015 r. 

 

Zielona szkoła w Krakowie, 2017 r. 
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Kiermasze 

 

Corocznie uczniowie naszej szkoły pod kierunkiem nauczycieli 

świetlicy przygotowują kiermasze szkolne z okazji Świąt Bożego 

Narodzenia i Wielkanocy. Prace wykonywane są różnymi technikami,  

a ich efekty podziwiają rodzice i uczniowie. Są one prezentowane  

na wystawach oraz sprzedawane. Ta forma pracy świetlicy i oddziałów 

przedszkolnych cieszy się dużym zainteresowaniem uczniów. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Kiermasz wielkanocny, 2013 r. 

 

Kiermasz Mikołajkowy, grudzień 2016 r. 
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Akcja Zima i Lato w Mieście 

 

Uczniowie naszej szkoły corocznie biorą udział w akcjach Lato, Zima 

w Mieście pod patronatem miasta stołecznego. Zajęcia cieszą się 

ogromnym zainteresowaniem. Świadczy o tym wysoka frekwencja 

uczniów. Każdy uczestnik odnajduje dla siebie ciekawą propozycję  

na kreatywne spędzenie wolnego czasu. Na uczniów zawsze czekają liczne 

i różnorodne zajęcia: sportowe, plastyczne, naukowe, taneczne, muzyczne, 

aktorskie i kulturalne. Największe zainteresowanie budzą wyjazdy 

edukacyjne do Warszawy. Spacer po Starym Mieście, lekcje muzealne  

w Muzeum Narodowym i w Wilanowie, oglądanie procesu wytwarzania 

cukierków w Manufakturze Cukierków, zwiedzanie Stadionu Legii, 

wyjazdy do sali zabaw Fikołki, zajęcia profilaktyczne ze Strażą Miejską  

i WRD, to tylko niektóre z licznych atrakcji letniego wypoczynku. 

Warto dodać, że niektóre dzieci pierwszy raz w życiu jechały 

tramwajem, metrem, pociągiem czy SKM. I jak mówiły, „miały frajdę”  

z przejazdu innym transportem niż auto rodziców.  

Radośnie spędzony czas oraz uśmiechnięte buźki uczestników są 

największą satysfakcją dla wychowawców pracujących podczas akcji  

oraz najlepszym dowodem na to, że wakacje czy ferie zimowe spędzone 

w Szkole Podstawowej nr 76 w Warszawie są fantastyczną przygodą  

i okresem pełnym wrażeń, który ma naładować dzieci pozytywną energią 

w nowym roku szkolnym. 

  



90-lecie Szkoły Podstawowej nr 76 w Warszawie 

 

 
46 

 

Sukcesy naszych uczniów 
 

Na przestrzeni lat uczniowie Szkoły Podstawowej nr 76 odnieśli wiele 

sukcesów, zarówno w konkursach na szczeblu dzielnicowym, miejskim, 

jak i ogólnopolskim. Poniżej, prezentujemy przegląd najważniejszych  

i największych osiągnięć, z których jesteśmy szczególnie dumni. 

 

Rok szkolny 2018/19 

 

Konkursy Ogólnopolskie 

 Konkurs kuratoryjny z chemii – laureat M. Kacperska 

 Konkurs chemiczny Olimpus – I m-ce M. Kacperska 

 Konkurs fizyczny Olimpus – III m-ce M. Kacperska 

 Konkurs z języka angielskiego Olimpus – III m-ce M. Kacperska 

 Konkurs polonistyczny Olimpus – laureaci: M. Kacperska,  

W. Malinowska 

 Konkurs Multitest z matematyki – laureaci: M. Kacperska 

 Konkurs diecezjalny Sto pytań w 100 Rocznicę Odzyskania 

Niepodległości Polski – II m-ce K. Izdebski  

 

Konkursy Dzielnicowe 

 Konkurs wiedzy o Józefie Wybickim – I miejsce dla szkoły 

 Konkurs recytatorski Entliczek-Pentliczek: w kategorii klas 0 –  

II  m-ce M. Zakrzewska, w kategorii klas II – III m-ce M. Hutsko 

 Konkurs fotograficzny Barwy narodowe w codziennym życiu 

Warszawiaków – laureaci: T. Orzołek, B. Ciemiński 

 Konkurs polonistyczny Potyczki polonistyczne –  

III m-ce W. Malinowska, Z. Radomska, M. Krystecki,  

D. Skoczek 

 

Konkursy Miejskie 

 Konkurs Zatrzymane w kadrze – polskie pomniki, budowle  

i miejsca związane z powstaniami narodowowyzwoleńczymi  

XIX wieku oraz odzyskaniem przez Polskę niepodległości –  

I m-ce dla szkoły 
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Rok szkolny 2017/18 

 

Konkursy Ogólnopolskie  

 Konkurs z języka angielskiego Olimpus – laureaci:  

D. Jankowska, A. Rogalska, P. Sobocińska, M. Kacperska,  

W. Malinowska 

Konkursy Wojewódzkie 

 Konkurs recytatorski poezji atriotycznej Witaj Majowa  

Jutrzenko – wyróżnienie A. Frelik 

 

Konkursy Dzielnicowe 

 Konkurs historyczny o Józefie Wybickim – I m-ce W. Cegielska, 

III m-ce M. Nowaczyk-Musialik, J. Ostowicz, M. Jakubowski  

 Konkurs dzielnicowy Kartka świąteczna z dzielnicy Wawer –  

I m-ce M. Kacperska, II m-ce A. Witkowski,  

III m-ce Z. Adamczyk 

 

Rok szkolny 2016/17 

 

Konkursy Ogólnopolskie  

 Konkurs literacki O Złote Pióro – I m-ce O. Domagalski  

 Olimpiada przedmiotowa z j. angielskiego –  

II m-ce I. Wilczewska 

 Konkurs ekologiczny dla klas 4-6 – I m-ce I. Wilczewska 

 Konkurs z j. angielskiego Britannica – II m-ce K. Grabowski,  

J. Ostowicz, A. Prusiński, III m-ce J. Włoszycka, I. Wilczewska,  

K. Jobda 

 Konkurs fotograficzny organizowany w ramach warszawskiej 

akademii talentów Płynie Wisła płynie! – I m-ce A. Domagalski  

 

Konkursy Dzielnicowe  

 Konkurs plastyczny Mój przyjaciel robot –  

III m-ce M. Piądłowska 

 Konkurs wiedzy Chopin też mieszkał w Warszawie – I m-ce dla 

szkoły 

 Konkurs pięknego pisania – I m-ce N. Żak 

 Konkurs fotograficzny Płynie Wisła, płynie! etap dzielnicowy –  

II m-ce D. Stefaniuk, III m-ce K. Piotrowicz 

 Konkurs literacki Moja Bajka – I m-ce K. Kowalski 
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 Konkurs plastyczny Pocztówka wielkanocna –  

III m-ce M. Bujanowicz 

 Konkurs matematyczny – III m-ce M. Herda 

 Konkurs recytatorski Entliczek-Pentliczek –  

III m-ce M. Strupiechowska 

 Konkurs ortograficzny Wawerska wiewiórka 2017 –  

II m-ce D. Maciąg 

 Konkurs ortograficzny Z ortografią za pan brat –  

II m-ce D. Maciąg  

 Konkurs plastyczny Tęczowy bukiet dla Babci i Dziadka –  

II m-ce W. Dąbrowska  

 Międzyszkolny konkurs Portret Józefa Piłsudskiego –  

II m-ce A. Witkowski 

 Konkurs matematyczny Wawerskie 2x2 – I m-ce O. Domagalski, 

W. Cegielska 

 Międzyszkolny konkurs filmowy Moje spotkanie z filmem »Motyl 

i skafander« – wyróżnienie J. Rogalska 

 Międzyszkolny konkurs literacki Inny obok nas –  

I m-ce J. Wieczorek. 

 

Rok szkolny 2015/16 

 

Konkursy Ogólnopolskie 

 Konkurs z j. angielskiego Leon – laureaci: J. Włoszycka,  

N. Kryścio 

 Konkurs Zachowaj trzeźwy umysł – laureat A. Semla 

 Konkurs matematyczny Olimpusek – laureat B. Przeworski 

 Konkurs polonistyczno-matematyczno-przyrodniczy Zuch – 

laureat M. Krystecki  

 Konkurs matematyczny Kangur – laureaci: J. Borowski,  

S. Savov, E. Smolińska, K. Wujcik 

 Konkurs chemiczny Olimpus – laureat M. Kacperska 

 Konkurs z j. angielskiego Olimpus – laureaci: M. Kowalski,  

J. Włoszycka, M. Kacperska, J. Kołodziejczyk, J. Szczypiór 

 

Konkursy Dzielnicowe 

 Konkurs ekologiczny Szanujmy wawerskie lasy –  

III m-ce K. Jobda, A. Balcer 

 Konkurs recytatorski Entliczek-Pentliczek – II m-ce D. Skoczek 

 Konkurs fotograficzny Złap Lato – I m-ce F. Szostak 
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 Konkurs wiedzy o Józefie Wybickim – II m-ce G. Bujanowicz,  

W. Wrotniak, III m-ce W. Czajkowska, O. Lenarcik,  

J. Kołodziejczyk 

 Konkurs literacki – I m-ce Z. Radomska, II m-ce O. Dycha 

 Konkurs ekologiczny W warszawskim lesie – II m-ce O. Dycha  

 Konkurs Super Matematyk – I m-ce M. Krystecki,  

II m-ce O. Sobolewski, III m-ce B. Przeworski  

 Mała Olimpiada Matematyczna – I m-ce M. Krystecki,  

B. Przeworski  

 Konkurs ortograficzny dla klas III – III m-ce M. Krystecki   

 Mistrzostwa w tabliczce mnożenia dla klas III –  

I m-ce A. Myślińska, II m-ce M. Kołodziejczyk 

 Konkurs ekologiczny – III miejsce K. Jobda, A. Balcer 

 Międzyszkolny konkurs sztuki japońskiej –  

I m-ce I. Wilczewska 

 Konkurs historyczny Losy Polaków na Wschodzie –  

I m-ce M. Zajkowski, M. Chołody 

 Warszawski konkurs fizyczny dla gimnazjalistów –  

III m-ce M. Zajkowski 

 WOM – srebrny medal w skoku wzwyż M.Gotowicz 

 

Konkursy Wojewódzkie 

 Konkurs recytatorski poezji patriotycznej Witaj Majowa 

Jutrzenko – wyróżnienie A. Frelik 

 Mazowiecki konkurs Palma Wielkanocna – I m-ce A. Balcer,  

K. Grabowski 

 

Rok szkolny 2014/15 

 

Konkursy Ogólnopolskie 

 Konkurs Alfik humanistyczny – laureaci: K. Jobda, M. Kowalski, 

J. Ostowicz, J. Wargala, K. Grabowski, J. Wieczorek,  

W. Piotrowska, P. Sobocińska  

 Konkurs ortograficzny Nie tylko dla Mistrzów – laureaci:  

J. Błażej, M. Kowalski, K. Grabowski, J. Ostowicz,  

I. Wilczewska, J. Kołodziejczyk, A. Balcer, M. Kacperska,  

A. Gieryk, K. Skoczek, P. Sobocińska 

 Konkurs mitologiczny – laureaci: B. Kozłowski, J. Wieczorek 

 Konkurs historyczny Olimpus – laureaci: J. Wiszniewska,  

K. Izbicki 
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 Konkurs matematyczny Olimpus – laureat M. Kałuska 

 Konkurs Omnibus – I m-ce M. Krystecki  

 Konkurs z j. angielskiego Leon – II m-ce J. Włoszycka, laureaci: 

D. Jankowska, M. Babik  

 Konkurs polonistyczny Alfik Humanistyczny –  

I m-ce w woj. mazowieckim i II m-ce w kraju Blanka Kościńska 

 Konkurs kuratoryjny z matematyki – laureat D. Jankowska 

 

Konkursy Dzielnicowe 

 Konkurs plastyczny Razem bezpieczniej w Warszawie – 

wyróżnienie: M. Chołody 

 Konkurs historyczny Józef Wybicki na tle insurekcji 

kościuszkowskiej – I m-ce M. Zajkowski, M. Erhardt, M. Boruch 

 Konkurs historyczny Kazimierz Szpotański  i jego dokonania –  

III m-ce M. Zajkowski 

 Konkurs recytatorskiego Entliczek-Pentliczek –  

II m-ce D. Skoczek 

 Konkurs wiedzy o Fryderyku Chopinie Chopin też mieszkał  

w Warszawie – III m-ce dla szkoły 

 Konkurs polonistyczno-przyrodniczy Zuch – laureaci:  

D. Skoczek, J. Jenczewska, O. Sobolewski, W. Konopka 

 Konkurs z j. angielskiego dla klas III – I miejsce N. Kryścio,  

III m-ce W. Cegielska  

 Konkurs ekologiczny Ekologia na wesoło – I m-ce w kategorii 

prezentacja multimedialna A. Balcer, I m-ce w kategorii zabawka 

ekologiczna K. Jobda, III m-ce w kategorii test wiedzy 

ekologicznej W. Piotrowska  

 Warszawski konkurs historyczny Tak jak żyłem warto było –  

I miejsce w kategorii projekt banknotu Maja Erhardt,  

Iga Czeranowska 

 Wawerski Przegląd Pieśni Patriotycznej Nasza Ojczyzna wczoraj 

i dziś – II m-ce chór szkolny Poetyckie Nutki 

 Wawerski Przegląd Pieśni Patriotycznej – II m-ce chór szkolny 

Poetyckie Nutki 

 

Konkursy Wojewódzkie 

 Konkurs recytatorski polskiej poezji patriotycznej Witaj Majowa 

Jutrzenko – laureat C. Cichoniec 

 

 



90-lecie Szkoły Podstawowej nr 76 w Warszawie 

 

 
51 

Rok szkolny 2013/14 

 

 Dzielnicowy konkurs recytatorski Mądre Bajki – wyróżnienie:  

M. Kowalski, J. Wargala 

 Konkurs matematyczny Olimpus – laureaci: M. Kaliniecki,  

E. Rogalińska 

 Konkurs przyrodniczy Olimpus – laureaci: M. Szymański,  

M. Babik 

 WOM – srebrny medal w czwórboju drużynowym 

 WOM – brązowy medal w koszykówce 

 

Rok szkolny 2012/13 

 
 Kuratoryjny konkurs matematyczny – finaliści: M. Kałuska,  

Z. Matuszewska 

 Konkurs matematyczny Olimpus – laureaci: M. Kałuska,  

Z. Matuszewska, P. Guba, D. Jankowska 

 Kuratoryjny konkurs polonistyczny – finalistka Z. Matuszewska 

 Stypendium artystyczne – M. Gotowicz 

 Olimpiada historyczna – finalistka M. Serafińska 

 Stypendium artystyczne – J. Bajsicki 

 

Rok szkolny 2011/12 

 

Konkursy Ogólnopolskie 

 Konkurs matematyczny Olimpus – 2 laureatów 

 Międzynarodowy konkurs matematyczny Wzorowy matematyk –  

I m-ce K. Kościńska, W. Skrzypiec, II m-ce M. Kaliniecka,  

III m-ce K. Kołodziejczyk, A. Balcer  

 Konkurs logicznego myślenia – laureaci: K. Kościńska,  

W. Skrzypiec 

 Konkurs matematyczno-polonistyczno-przyrodniczy Zuch – 

laureaci: J. Kołodziejczyk, K. Kościńska, W. Skrypiec,  

W. Wrotniak 

 Konkurs matematyczny Żak – laureat W. Wrotniak 

 Konkurs Panda – III m-ce M. Matuszewska  

 Konkurs recytatorski poezji patriotycznej Witaj majowa  

jutrzenko – I m-ce F. Kamiński  

 Konkurs matematyczny Olimpus – I m-ce Z. Matuszewska,  

III m-ce M. Kałuska 
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Konkursy Wojewódzkie 

 Konkurs recytatorski poezji patriotycznej Witaj Majowa 

Jutrzenko – I m-ce F. Kamiński 

 

Konkursy Dzielnicowe 

 Konkurs recytatorski A mury runą – I m-ce C. Cichoniec, 

II m-ce M.Erhardt, III m-ce K. Pawłowska 

 Wawerska olimpiada matematyczna – III m-ce Z. Matuszewska 

 Konkurs matematyczny dla klas I Supermatematyk –  

I m-ce K. Skrzypiec, K. Błażej, M. Stefaniuk, K. Jobda,  

III miejsce A. Kałuski 

 Dzielnicowy konkurs tabliczki mnożenia – I m-ce A. Kałuski 

 Konkurs Logo i nazwa ścieżki przyrodniczej – II m-ce Ł. Stępień,  

III m-ce P. Guba 

 Konkurs ekologiczny Współczesny Wawer w obiektywie młodego 

ekologa – II m-ce B. Kościńska, III m-ce P. Guba 

 Konkurs plastyczny Drzewo mój przyjaciel –  

II m-ce W. Grymulska 

 Konkurs wiedzy o Fryderyku Chopinie Chopin też mieszkał  

w Warszawie – II m-ce dla szkoły 

 

Rok szkolny 2010/11 

 

Konkursy Ogólnopolskie 

 Konkurs matematyczny Olimpus – laureat M. Balcer 

 Konkurs plastyczny na kukiełkę – II m-ce G. Tołoczko 

 

Konkursy Dzielnicowe 

 Konkurs ekologiczny Wawer dawniej i dziś –  

II m-ce W. Dzierzgowska, M. Balcer, II m-ce w kategorii test 

wiedzy K. Thomas 

 Konkurs literacki inspirowany życiem i twórczością Chopina –  

III m-ce M. Balcer, M. Serafińska 

 Dzielnicowy konkurs ekologiczny Odpady są wszędzie.  

Co z nimi zrobić? – laureaci: M. Balcer, E. Bronowska 

 WOM – VIII m-ce w biegach przełajowych 
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Rok szkolny 2008/09 

 

 Ogólnopolska olimpiada historyczna – I m-ce D. Wawer 

 Konkurs matematyczny Multitest – laureat M. Pajer  

 Konkurs matematyczny Oxford – II m-ce  M. Pajer 

 Konkurs Omnibus klas II – I m-ce Z. Matuszewska,  

III m-ce M. Kałuska 

 Dzielnicowy konkurs ekologiczny – I m-ce A. Daleszyńska,  

M. Serafińska 

 Konkurs wiedzy o Wawrze – III m-ce A. Daleszyńska 

 Konkurs ortograficzny Ortografia moje hobby –  

I m-ce Z. Matuszewska 

 Konkurs As drugich klas – III m-ce M. Kałuska 

 Konkurs matematyczny Z matematyką za pan brat –  

I m-ce M. Kałuska, II m-ce P. Guba, III m-ce Z. Matuszewska 

 Mistrzostwa tabliczki mnożenia – II m-ce M. Kałuska 

 Miejski konkurs ekologiczny – laureat M. Erhard 

 

Rok szkolny 2005/06 
 

 Ogólnopolski konkurs matematyczny Olimpus –  

III m-ce M. Bryk, A. Szarubko 

 Konkurs recytatorski Warszawska Syrenka –  

I m-ce M. Leszczyński 

 Wawerski konkurs pieśni patriotycznej – I m-ce chór szkolny 

 

Rok szkolny 2004/05 

 

 Mistrzostwa dzielnicy w biegach przełajowych –  

II m-ce dziewcząt  

 Mistrzostwa dzielnicy w koszykówce – III m-ce dziewcząt 

 Mistrzostwa dzielnicy w piłce nożnej – I m-ce chłopców 
 

Rok szkolny 2000/01 
 

 Konkurs kuratoryjny z matematyki – laureat P. Ładyżyński 

 

Rok szkolny 1998/99 

 

 Konkurs ekologiczny, etap warszawski – II m-ce  
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 WOM piłka siatkowa – II m-ce dziewcząt 

 WOM minisiatkówka – IV m-ce 

 WOM minipiłka nożna – III m-ce chłopcy 

 

Rok szkolny 1996/97 

 

 Olimpiada Sportowa – I m-ce 

 Festiwal Kulturalny – III m-ce 

 Bieg na orientację – I m-ce 

 Konkurs ekologiczny w Warszawie – I m-ce 

 

Rok szkolny 1995/1996 

 Wojewódzki konkurs biologiczny – III m-ce K. Rosłaniec 

 

Rok szkolny 1993/94 
 

 Konkurs wiedzy o Mazowieckim Parku Krajobrazowym –  

III m-ce 

 Konkurs LOP – I m-ce 

 Dzielnicowy konkurs muzyczny – III m-ce chór szkolny 

 

Rok szkolny1992/1993 

 

 Mistrzostwa dzielnicy w piłce nożnej chłopców – II m-ce 

 Falenicki Turniej Szkół w piłce nożnej – I m-ce 

 Dzielnicowy konkurs muzyczny – II m-ce chór szkolny 

 Konkurs LOP, etap wojewódzki – I m-ce 

 

Rok szkolny1983/1984 

 Zawody gimnastyczne Dzielnicy Wawer dla klas I-III – III m-ce 

 Biegi przełajowe – I m-ce w Dzielnicy Wawer  
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Kadra szkoły 
 

W poniższym spisie figurują nazwiska osób, które na przestrzeni lat 

pracowały w Szkole Podstawowej nr 76 w Warszawie, a także nazwiska 

nauczycieli Zespołu Szkół nr 111, nawet jeśli uczyli oni tylko klasy 

gimnazjalne. Podyktowane jest to tym, że w latach 2009-2017 Szkoła 

Podstawowa nr 76 i Gimnazjum nr 101, zjednoczone pod wspólnym 

szyldem Zespołu Szkół nr 111, tworzyły jedną placówkę, spójną pod 

względem organizacyjnym i społecznościowym.  

Nazwiska pracowników Gimnazjum nr 101 w okresie od września 

1999 r.  do września 2009 r., a więc w czasie, w którym było ono zupełnie 

odrębną i niezależną placówką oświatową, nie zostały uwzględnione 

w wykazie. 

 
Nazwisko i imię Stanowisko Lata pracy 

 

Adamczyk Zofia edukacja wczesnoszkolna 1979-1983 

Ajewski Konrad plastyka 1985-1988 

Andrzejewska Barbara fizyka, matematyka 1990-2002 

Andrzejewska Monika wychowawca 1972-1974 

Antoniuk Anna logopedia 2002 - obecnie 

Araźna Ewa język polski 2016 - obecnie 

Bachman Iwona religia 2010-2011 

Balczyńska Agnieszka edukacja wczesnoszkolna,              

język polski 

1994-2000 

Balicka Magdalena wychowanie przedszkolne 2013 

Bańkowska Wiesława nauczanie początkowe, 

historia 

1952-1960 

Baraniecka-Witkowska Maria religia, historia 1992-2002 

Barburska Ewa świetlica 1989-1992 

Batorska Janina biblioteka 1939-1970 

Bartys Katarzyna matematyka, fizyka 2009-2010 

Barwiejuk Elżbieta świetlica 2007-2008 

Bednarczyk Beata świetlica 1991-1962 

Bieńkowska Ewa edukacja wczesnoszkolna, 

z-ca dyrektora 2006-2007 

2006-2007 

Bilewicz Maria chemia 1983 
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Błażejczyk Barbara język polski 1964-1968 

Bobrowska Katarzyna edukacja wczesnoszkolna 1994-1999 

Bońkowska Renata biologia 1961-1962 

Borkowska Edyta język polski 1995-1998 

Borkowska-Dudman 

Katarzyna 

język angielski w ZS 111  

2009-2011 

Borkowski Grzegorz nauczyciel 1987-1989 

Borowa Joanna język polski 1969-1975 

Boska Maria nauczycielka, wychowawca 1958-1959 

Bożek Danuta religia 2017-2018 

Brzozowski Jan nauczyciel 1981-1988 

Buczek Włodzimierz wychowanie fizyczne 1995-1996 

Bulicka Maria nauczycielka 1961-1962 

Butkiewicz Stanisław historia, wychowanie 

plastyczne 

1960-1989 

Chłopik Karolina wychowanie przedszkolne 2016 - obecnie 

Chmielewska Zofia biblioteka 1971-1974 

Chmura Teresa świetlica 2007 - obecnie 

Chrzanowska Anna świetlica 2009-2010 

Chwatow Aleksander nauczyciel 1945-1960 

Ciborowski Konrad wychowanie fizyczne 1994-2001 

Cierzuch Lilianna język polski 1967-1968 

Cybart Anna język polski 2004-2005 

Czapska Ewa edukacja wczesnoszkolna 1982-1989 

Czardybon Magdalena język polski 1983-1985 

Czarnecka Lucyna świetlica 2014-2015 

Czechrowska Katarzyna język polski 2015-2016 

Czerzniewska Alicja z-ca dyrektora 2001-2006, 

edukacja wczesnoszkolna 

2001-2006 

Czubak Sylwia pedagog 2008-2009 

Ćwiek Krystyna matematyka 1969-1995 

Daszewska Maria nauczycielka 1958-1962 

Dąbrowa Marzena nauczyciel wspomagający 2015 - obecnie 

Dąbrowska Bożena plastyka, świetlica 2003-2008 

Dąbrowski Antoni wychowanie fizyczne 1952 

Dejneka Mirosława matematyka 1987 

Dembicz Helena nauczanie początkowe 1960-1968 

Dobrzyńska Jadwiga świetlica, biblioteka 1986-1999 
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El-yagoub Sufyan język angielski 1992 

Felczak Elżbieta nauczanie początkowe 1966-1981 

Filip Zofia zpt, historia 1991-1998 

Frańczuk Małgorzata język niemiecki 2015 - obecnie 

Galant Wiesław nauczyciel 1960-1962 

Gawryjołek Marek religia 2002-2010 

Gątarz Katarzyna edukacja wczesnoszkolna 2009 - obecnie 

Gibas Urszula muzyka, technika, plastyka 2007 - obecnie 

Gierba Agnieszka język niemiecki, pedagog 2008 - obecnie 

Głębowska Lidia język niemiecki 2015-2016 

Głogowska Janina język polski, historia, 

geografia 

1952 

Głowacka Małgorzata świetlica 1983-1987 

Gocławska Diana świetlica 2000-2014 

Gołagusz Katarzyna edukacja wczesnoszkolna 1989-1999 

Gołagusz Krystyna edukacja wczesnoszkolna 1960-1987 

Gołąb Dariusz nauczyciel 1986 

Gołąb Janina zpt 1973 

Gołąb Jerzy nauczyciel 1966-1977 

Gos Monika fizyka 1997-1998 

Goźlińska Justyna edukacja wczesnoszkolna 2011-2014 

Goźliński Tadeusz język polski 1982-1990 

Grabowiecka Janina matematyka 1921-1965 

Grądzka Anna język polski 2018 - obecnie 

Grąt Marianna nauczycielka 1972-1989 

Grys Monika język niemiecki 2004-2005 

Grzegrzółka Justyna edukacja wczesnoszkolna, 

wychowanie przedszkolne 

1988-2001 

Grzybowska Agnieszka religia 1995-1997 

Grzywińska Magdalena religia 2018 - obecnie 

Gutowska Agata wychowawca świetlicy 1989-1990 

Haczyńska Matylda nauczycielka 1919 - 1965 

Halkiewicz Henryk nauczyciel 1984-1986 

Iwańczuk Barbara przyroda, biblioteka 2002 - obecnie 

Jach Małgorzata wychowanie przedszkolne 2010-2011 

Jagiełło Jerzy nauczyciel 1987-1988 

Jakubaszek-Życzyńska Halina fizyka 1998-2000 
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Jakubowska Zofia geografia, historia, wos,              

dyrektor szkoły 1988-2009 

1983-2009 

Jakubowski Marek wychowanie fizyczne 2005 - obecnie 

Janicka Agata psycholog 1996-1997 

Jankowska Joanna język polski 1992-1995 

Jankowska Wanda chemia ? 

Januszko Leokadia biologia, nauczanie 

początkowe 

1918-1969 

Jarmuda Elzbieta wychowawca 1953-1954 

Jaroszewska Patrycja świetlica, edukacja 

wczesnoszkolna 

2014 - obecnie 

Jaroszyńska Monika muzyka, plastyka 2010-2011 

Jasinowicz Anna religia 2018 - obecnie 

Jaskólska Janina zpt 1968-1969 

Jastrzębowska Marta religia 2012-2013 

Jastrzębska Maria plastyka 1998-2004 

Jedynak Janina język rosyjski 1999-2001 

Jędrych Agata świetlica, edukacja 

wczesnoszkolna 

2010 - obecnie 

Jobda Sylwia wychowanie przedszkolne, 

edukacja wczesnoszkolna 

2013-2014 

Jóźwicka Renata świetlica 2016 - obecnie 

Justat Joanna język angielski 1996 - obecnie 

Kabala Renata pedagog 2001-2002 

Kaczmarczyk Grzegorz geografia 2018 - obecnie 

Kajka Zofia wos , dyrektor 1983-1985 1983-1985 

Kalhorm Wojciech wychowanie fizyczne 1995-1997 

Kaliniecka Barbara matematyka 2015-2016 

Kalińska Anna edukacja wczesnoszkolna 1991-1995 

Kamińska Małgorzata wychowanie fizyczne, 

świetlica 

1982-1989 

Kania Piotr muzyka 2008-2009 

Kaniewska Maria język polski, biblioteka 1963-1982 

Kaniuka Leon matematyka 1994-1998 

Karmon Halina wychowawca 1975-1977 

Kawiński Krzysztof geografia, zpt; zastępca 

dyrektora 

1966-1976 

Karwowska Katarzyna język niemiecki 2005-2006 

Kaźmierczak Elżbieta język polski 1970-1976 

Kiębłowska Beata biblioteka 1991 
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Kijowska Krystyna religia 1995 

Klimek Zofia reedukacja 1992-2002 

Koć-Wang Iwona język angielski 2010 - obecnie 

Kolbicz Urszula informatyka, technika 2000-2010 

Konarska Krystyna wychowawca 1987-1988 

Kondej Aneta świetlica 2014-2015 

Konowrocka Agnieszka z-ca dyrektora, od 2008 r., 

edukacja wczesnoszkolna, 

terapia pedagogiczna 

1991 - obecnie 

Korcz Edyta wychowanie fizyczne 2018 - obecnie 

Korona Anna biologia, świetlica 1993-1999 

Korona Beata edukacja wczesnoszkolna 1986-2001 

Korska Ewa język polski 1976 

Kostrzewa Antoni przysposobienie obronne, 

zpt 

1983-1991 

Kostyra Halina matematyka ? 

Kowalewski Wiktor język polski 1990-1991 

Kowalik Krystyna geografia 1990-1991 

Kowalski Wiktor język angielski 2009-2015 

Kozłowska Iwona edukacja wczesnoszkolna 2005 - obecnie 

Kozłowski Andrzej nauczyciel 1986-1988 

Krajczyńska Alina wychowawca 1975-1981 

Krasnodębska Agnieszka język polski 1994-1995 

Krawczyk Andrzej zpt 1988-1991 

Krawczyk Marzena biblioteka 1990-1991 

Król Helena świetlica 1975-1990 

Królak Renata historia, wos 2002 - obecnie 

Krysik Magdalena język polski 1994-1995 

Krzysik Janina nauczanie początkowe 1952 

Krzysiołek Teresa fizyka, wychowanie 

fizyczne 

1952 

ks. Marek Doszko religia 1997-1999 

Kusak Jerzy matematyka 1964-1975 

Kusak Lucyna nauczycielka 1969-1971 

Kwiatkowski Tadeusz nauczyciel 1983-1984 

Kwiecień Ewa wychowawca 1983-1984 

Langer Ewa nauczycielka 1962-1963 

Leczyk Jolanta zpt 1969-1980 

Legwant Małgorzata historia 2002-2003 
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Lenkiewicz Aleksander matematyka 1961 

Lesiuk Józefa biologia, zoologia 1963-2001 

Lipko Nina świetlica 1990-2006 

Lizurek Tadeusz wychowanie fizyczne 1982-1983 

Ludwiniak Agata język polski 2001-2002 

Luśnia Barbara chemia, dyrektor 1974-1975 1963-1975 

Łada Urszula język angielski 2013-2014 

Ładyko Magdalena wos 2017 - obecnie 

Łagocki Mariusz wychowanie fizyczne 1993-2012 

Łatwińska Izabella język angielski 2013-2014 

Ławecka-Pawlak Renata pedagog 2002-2015 

Łoś Grzegorz wychowanie fizyczne 2002-2003 

Łuczyńska Renata edukacja wczesnoszkolna 2003-2008 

Łukomska-Świegocka 

Blandyna 

muzyka 2009-2010 

Łyżwa Anna edukacja wczesnoszkolna 1985-1992 

Mac Antoni wychowanie obywatelskie, 

zpt, przysposobienie 

obronne, śpiew,  

dyrektor 1971-1972 

1960-1984 

Mac Bronisława wychowanie fizyczne, 

nauczanie początkowe 

1960-1987 

Machnio Joanna reedukacja 2017 - obecnie 

Maciak Maria geografia, wos, edukacja dla 

bezpieczeństwa,  

dyrektor szkoły od 2009 r. 

1991 - obecnie 

Maciągiewicz Irena język angielski 1996 

Mackiewicz Paulina język niemiecki, edukacja 

wczesnoszkolna 

2012 - obecnie 

Magryta Magdalena psycholog 1996-1997 

Makolądra Tadeusz wychowanie fizyczne 1989 

Makulec Justyna język rosyjski 1983-1984 

Makulska Dorota świetlica 2002-2003 

Malinowska Barbara dyrektor szkoły 1975-1979, 

nauczanie wczesnoszkolne 

1975-1980 

Malinowska Lidia edukacja wczesnoszkolna 1963-1994 

Malinowski Marcin wychowanie fizyczne 1992-1993 

Maliszewska-Jedynak Jolanta z-ca dyrektora, biologia, 

edukacja wczesnoszkolna 

1985-1994 

Małecka Monika chemia, fizyka, matematyka 2012 - obecnie 

Małek Michał religia 2013-2014 



90-lecie Szkoły Podstawowej nr 76 w Warszawie 

 

 
61 

Marczak Małgorzata język niemiecki 2002-2003 

Marczyńska Anna nauczycielka 1963-1991 

Markowska Alicja język angielski 1993-1994 

Masłowska Irena psycholog, świetlica 1985 - obecnie 

Masłowski Marek zpt 1987 

Masny Ewa świetlica,  

kierownik świetlicy 

1980-1986 

Matisow-Koniuszewska 

Joanna 

świetlica 2011-2015 

Matuszewski Tomasz technika 1992-1994 

Matyas-Przewadzka Zofia biblioteka 1984 

Michalak Scholastyka matematyka 1976-1980 

Mierzejewska Marianna kierownik świetlicy do 1982, 

świetlica 

1977-2004 

Migda Danuta plastyka 1985-1990 

Mikulik-Bihałowicz Beata plastyka 2008-2009 

Mikusek-Hoang Małgorzata edukacja wczesnoszkolna 1990-1998 

Miszkurka Joanna edukacja wczesnoszkolna 1986-1987 

Mlonka Elżbieta edukacja wczesnoszkolna 1989-1994 

Moczulska Alicja świetlica 1992-1995 

Morkowska Sylwia wychowanie przedszkolne, 

edukacja wczesnoszkolna 

2011 - obecnie 

Moskal Marta język angielski 2016 - obecnie 

Mostowicz Ludwika język polski 1982-1984 

Moszczyńska Lidia język polski 1961-1992 

Moszczyńska-Pętkowska 

Hanna 

biblioteka, matematyka 1987-2007 

Mucha Dorota edukacja wczesnoszkolna, 

wychowanie przedszkolne, 

świetlica 

1993-2011 

Muszyńska Zofia świetlica 2011 - obecnie 

Myszkowska Iwona edukacja wczesnoszkolna 1987 - obecnie 

Nawrocka Cecylia zpt 1952-1971 

Nawrocka Ewa matematyka 2002-2004 

Niedziółka Justyna świetlica 2017 - obecnie 

Niemczyk Maciej wychowanie fizyczne 2015 - obecnie 

Niemczyk Maria język polski, język rosyjski 2000 - obecnie 

Ocypa Joanna biblioteka 2017 - obecnie 

Olbrycht Helena język rosyjski,  

kierownik świetlicy 

1952-1962 
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Olczak Wioletta technika 2016-2017 

Olszewski Andrzej fizyka 2012-2013 

Opalińska Anna język niemiecki 2011-2012 

Oporski Ryszard matematyka 1995-1996 

Osica Anna świetlica 2009 - obecnie 

Pakulska Ewa język angielski 1994-1995 

Panasówna Maria fizyka, geografia,  

język polski 

1952 

Pantopulu-Nowicka Nikoline plastyka 2007-2008 

Patuszyński Marek nauczyciel 1986-1987 

Pawłowska Monika matematyka 2012-2018 

Paziewska Krystyna wychowanie przedszkolne 2000-2001 

Peresada Katarzyna chemia, matematyka 2010-2011 

Perucka Danuta język rosyjski, biblioteka 1993-2001 

Piątkowska Elżbieta edukacja wczesnoszkolna 1988 - obecnie 

Pieńkowska Zenobia świetlica 2008-2009 

Pieńkowska-Siejka Hanna nauczycielka 1984-1989 

Pieńkowski Jan wychowanie techniczne 1995-2009 

Piotrowska Barbara nauczycielka 1983-1988 

Piórkowska Alicja matematyka 2001-2012 

Płatek Zuzanna historia 1999-2017 

Podgórska Zofia język polski 1924-1972 

Popławska Helena nauczycielka 1957-1959 

Poreda Irena edukacja wczesnoszkolna 1981-2006 

Porowska Barbara kierownik świetlicy 1960-1986 

Postlep Urszula język angielski 2008-2009 

Pośpiech Barbara nauczycielka 1986-1987 

Pryczek Maria nauczycielka 1985-1990 

Przegalińska Józefa wychowawca 1980 

Ptak Marianna wychowawca 1936-1968 

Purzycka Anna edukacja wczesnoszkolna 2002 - obecnie 

Rachańska Jolanta nauczycielka 1976-1979 

Rembecka Krystyna z-ca dyrektora 2007-2008, 

język polski 

2005-2009 

Reszczyńska Katarzyna wychowanie przedszkolne 2017-2018 

Reszczyńska Maria wychowawca 1975-1977 

Rogalski Piotr nauczyciel 1986 

Roguska Izabela nauczanie indywidualne 2011 
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Roguska Wiesława nauczycielka 1989-1990 

Rok Olga wychowanie fizyczne, 

świetlica 

1967-2000 

Rokicka Danuta wychowawca 1980-1982 

Rosińska Iwona świetlica 2018 - obecnie 

Rosłaniec Agata świetlica 2018 - obecnie 

Różycka Beata wychowawca 1982-1983 

Rusiecka Danuta nauczycielka 1981-1985 

Rutkowska Krystyna z-ca dyrektora 1999-2005, 

matematyka 

1991-2015 

Rybacki Ryszard język polski 1990-1991 

Rydzik Marta wychowawca 1982-1983 

Rydzyńska Dorota technika 2013-2015 

Ryszczuk Elżbieta świetlica 2003-2004 

Rzepecki Andrzej język angielski 2007-2008 

Rzeszotek Monika matematyka,                     

dyrektor 1987-1988 

1979-1989 

Sagier Małgorzata wychowanie przedszkolne 1989-1991 

Salwa Hanna świetlica 1986 

Saniczkowska Janina wychowawca 1961-1962 

Sawicka Krystyna biblioteka 1984 

Schabowska Bożena wychowanie fizyczne 2003 - obecnie 

Seferyńska Izabella edukacja wczesnoszkolna 1987-2002 

Seferyński Marek muzyka 1983-1993 

Seneczko Sylwia edukacja wczesnoszkolna 2015 - obecnie 

Seredyn Monika język polski 1998 - obecnie 

Siekierzyński Zbigniew muzyka 1992-2008 

Sielczak Dariusz nauczyciel 1982-1983 

Sikorska Klaudia świetlica 2015 - obecnie 

Sitnik Sylwia nauczycielka 1966 

Siwek Bożenna świetlica 2003 - obecnie 

Skolimowska Agnieszka świetlica 2016-2017 

Skorupa Renata język polski 1998-2001 

Smykowski Tadeusz nauczyciel 1984 

Sobstyl Irena nauczycielka 1961-1968 

Solak Janina nauczycielka 1981-1982 

Sołkowicz Barbara nauczycielka 1990 

Sołomiewicz Joanna język angielski 2009-2010 
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Sołtysik Marzena edukacja wczesnoszkolna 2002-2003 

Stawicki Apoloniusz wychowanie muzyczne 1967-1974 

Steć Irena język rosyjski 1965-1975 

Stefaniuk Jarosław informatyka 2007 - obecnie 

Stefanow Michalina nauczycielka 1960-1961 

Sterkowski Jerzy technika 2011-2012 

Stępińska-Szarek Anna nauczycielka 1980-1986 

Stochmal Agnieszka matematyka 2005-2006 

Stoczewska Monika przyroda, geografia 2002 - obecnie 

Sułkowska Maria fizyka 1968-1979 

Sułkowski Marek wychowanie fizyczne 1966-1973 

Sybicki Zdzisław wychowanie fizyczne 1990-1995 

Szabat Marcin wychowanie fizyczne 2012 - obecnie 

Szabat Monika wychowanie przedszkolne 2016 - obecnie 

Szafrańska Jadwiga nauczycielka 1923-1959 

Szarf Barbara język polski 1990-1991 

Szcześniak Małgorzata język polski 2017-2018 

Szczygielska Teresa nauczycielka 1961-1962 

Szostak Elżbieta świetlica 1993-1994 

Sztajer Ewa język polski 1991-2002 

Szul Eugenia język polski 1925-1969 

Szymanowicz Elżbieta matematyka 1991 - obecnie 

Świderska Agnieszka edukacja wczesnoszkolna 1987-1992 

Świerlikowska Ewa świetlica,  

edukacja wczesnoszkolna 

2017-2018 

Tarłowska Joanna wychowawca 1987 

Tkaczyk Feliks dyrektor ? - 1944 

Tkaczyk Monika nauczyciel wspomagający 2017 - obecnie 

Tłuchowska Jadwiga matematyka, fizyka 1952-1984 

Tłuchowski Zygmunt geografia, historia 1952-1971 

Tobiarz Renata edukacja wczesnoszkolna 1994-1998 

Tocewicz Marianna kierownik świetlicy 1960-1979 

Tomaszek Zdzisław nauczanie początkowe 1964-1967 

Tomaszewska Katarzyna religia 2003-2005 

Troszyńska Agnieszka wychowanie przedszkolne 2014 - obecnie 

Truszczyńska Małgorzata dyrektor 1985-1987, 

chemia, matematyka 

1980-2010 

Tupik Olaf religia 2014 - obecnie 
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Tyszka Magdalena religia, plastyka, technika 2001 - obecnie 

Tytus Jadwiga dyrektor  1979-1983, 

język polski 

1979-1983 

Urbanowska Grażyna język rosyjski 1975-1981 

Wakulińska Jolanta język polski,  

edukacja wczesnoszkolna 

1984-1998 

Wanat-Pawłowska Ewa psycholog 2001-2002 

Wantuch Eliza matematyka 1969-1979 

Wargin Karolina religia 2002-2003 

Warsza Scholastyka język rosyjski, biblioteka 1921-1972 

Waśniewska Dorota świetlica 1997-2005 

Wesołowski Bartłomiej język angielski 1994-1995; 

2001-2009 

Wiącek Małgorzata język rosyjski 1981-1989 

Wieczorek Anna muzyka 1994-1999 

Wieczorek Maria język angielski 2006-2008 

Wieloch Joanna etyka 2017-2018 

Wierzbicka Cecylia biblioteka 1994 

Wierzbicka Ewa nauczycielka 1987-1989 

Wierzbicka Iwona nauczycielka 1983-1989 

Wilczek Sabina matematyka 1964-1981 

Wittmeyr Colette edukacja wczesnoszkolna 2000-2001 

Wojewódzka Barbara świetlica 2011 - obecnie 

Woszczyk Elżbieta chemia 1985-1989 

Wójcik Magdalena język angielski 2015 - obecnie 

Wójcik Urszula informatyka, matematyka 2003-2007 

Wysocka Józefa nauczycielka 1961 

Wysocki Lech dyrektor 1972-1974 

Wyżykowska-Tomczyk Arleta kierownik świetlicy 1996-1997 

Zagajewska Anna matematyka 2016 - obecnie 

Zalejska Monika chemia 2008-2009 

Zalewska Magdalena język angielski 2009-2010 

Zarębska Karolina świetlica 2010-2012 

Zarzycka Dominika matematyka 2018 - obecnie 

Zawada Aleksander geografia, fizyka, śpiew, 

kierownik szkoły 1951-1971 

1930-1971 

Zawadka Bogusława przyroda, świetlica 1996-2002 

Zawadka Joanna nauczycielka 1979-1980 

Zbiejczuk Aldona wychowanie fizyczne 1990 
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Zerzowska Izabela technika 2012-2013 

Znój Wanda nauczycielka 1965 

Żołądek Ewa kierownik świetlicy 1997 - obecnie 

Żurawska Grażyna nauczanie początkowe 1984-1989 

 

Grono pedagogiczne i pracownicy w roku szkolnym 2018/19 

 
Kadra kierownicza 

Dyrektor – Maciak Maria  

Wicedyrektor – Konowrocka Agnieszka  

Kierownik świetlicy – Żołądek Ewa  

 

Nauczyciele 

nauczanie przedszkolne – Chłopik Karolina, Błaszkiewicz Agnieszka, 

Jaroszewska Patrycja, Szabat Monika 

 

nauczanie wczesnoszkolne – Gątarz Katarzyna, Jędrych Agata, 

Konowrocka Agnieszka, Kozłowska Iwona, Mackiewicz Paulina, 

Morkowska Sylwia, Myszkowska Iwona, Piątkowska Elżbieta, Purzycka 

Anna, Seneczko Sylwia 

 

język polski – Araźna Ewa, Grądzka Anna, Niemczyk Maria,  

Seredyn Monika 

 

język niemiecki – Frańczuk Małgorzata 

 

język angielski – Frańczuk Małgorzata, Justat Joanna, Koć-Wang Iwona, 

Moskal Marta 

 

historia – Królak Renata, Tyszka Magdalena 

 

matematyka – Małecka Monika, Szymanowicz Elżbieta, Zagajewska 

Anna, Zarzycka Dominika 

 

fizyka – Małecka Monika, Zgubiński Andrzej 

 

chemia – Małecka Monika, 
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informatyka – Stefaniuk Jarosław 

 

biologia, przyroda – Iwańczuk Barbara 

 

przyroda, geografia – Stoczewska Monika  

 

geografia – Kaczmarczyk Grzegorz, Maciak Maria 

 

plastyka – Tyszka Magdalena  

 

muzyka, zajęcia techniczne – Gibas Urszula  

 

wychowanie fizyczne – Jakubowski Marek, Korcz Edyta, Niemczyk 

Maciej, Schabowska Bożena, Szabat Marcin 

 

religia – Grzywińska Magdalena, Tupik Olaf, Tyszka Magdalena 

 

WOS (Wiedza o Społeczeństwie) – Ładyko Magdalena 

 

WDŻ (Wychowanie do Życia w Rodzinie) – Jasinowicz Bernarda 

 

doradztwo zawodowe – Królak Renata 

 

Nauczyciele świetlicy 

Chmura Teresa, Jóźwicka Renata, Masłowska Irena, Muszyńska Zofia, 

Niedziółka Justyna, Osica Anna, Rosińska Iwona, Rosłaniec Agata, 

Sikorska Klaudia, Siwek Bożenna, Wojewódzka Barbara, Żołądek Ewa 

 

Nauczyciele specjaliści 

nauczyciel wspomagający – Dąbrowa Marzena, Tkaczyk Monika  

pedagog – Gierba-Jędrzejewska Agnieszka 

logopeda – Antoniuk Anna 

terapia pedagogiczna – Konowrocka Agnieszka, Machnio Joanna 

 

Biblioteka 

Ocypa Joanna 
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Pracownicy administracji i obsługi 

Sekretariat – Zawadzka Barbara 

Kierownik administracyjny – Gromak Elżbieta 

Intendent – Dudek Agnieszka, Komorowska Jolanta 

 
oraz: Bąk Beata, Brzezińska Jolanta, Czerniawska Ewa, Dziadosz Beata, 

Geryng Małgorzata, Gołębiewska Katarzyna, Jadwiszczak Barbara, 

Jezierska Maria, Kowalska Hanna, Kowalski Andrzej, Krupiński 

Stanisław, Miąsek Grażyna, Parzyszek Józef Roman, Podsiadły Ewa, 

Szopa Magda, Tyburska Dorota, Wawer Tomasz. 

 
 
  

„Ktoś tutaj był i był, 

 a potem nagle zniknął 

i uporczywie go nie ma…” 
 

/W. Szymborska/ 

 

 

Wieczną pamięcią ogarniamy wszystkich naszych Drogich 

Nieobecnych, którzy przyczynili się do budowania oblicza naszej 

szkoły, a wśród nich: Marka Gawryjołka, Dorotę Pietrzak-Muchę, 

Jolantę Komorowską, Barbarę Malinowską, Lidię Malinowską, 

Iwonę Szubę. 

Dziękujemy, że byliście wśród nas. W tych murach czujemy 

Waszą mądrość i miłość. Na zawsze pozostaniecie w naszych 

sercach. 
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Wspomnienia absolwentów 

Wspomnienia pana Waldemara Kuszpita 

 
Był to już trzeci rok II Wojny Światowej, narastał terror niemieckiego 

okupanta. W maju 1941 roku, z ulicznej łapanki, wywieziono  

na przymusowe roboty do Niemiec moją siedemnastoletnią siostrę. Tata 

zdecydował przeprowadzić się z rodziną do Falenicy i dlatego we wrześniu 

rozpocząłem rok szkolny 1941/42 w III klasie tutejszej szkoły. 

Lekcje odbywały się w drewnianym, piętrowym budynku w stylu 

świdermajer, zwanym „Albinówką”, gdyż właściwą szkołę okupant zajął 

dla wojska. Kierownikiem szkoły był wówczas pan Feliks Tkaczyk,  

a nauczycielami byli: p. Maria Panas, p. Lucyna Januszko, p. Matylda 

Haczyńska, p. Kazimierz Ptak, p. J. Grabowiecka, p. Głogowska  

i p. Krysiak. W klasie uczyło się ok. 12 dziewcząt i 10 chłopców. 

Przedmioty były narzucone przez władze okupacyjne: arytmetyka, polski, 

przyroda, robótki ręczne, gimnastyka. Historia była zabroniona.  

Dla wtajemniczonych, nielegalnie prowadzona była na tajnych kursach 

przez patriotycznych nauczycieli. Wielu z nich zapłaciło najwyższą cenę  

za swą postawę, ale i młodzież tamtych trudnych lat wykazała się odwagą 

w walce z najeźdźcą w różnych akcjach bojowych i w Powstaniu ‘44. 

Podczas lekcji obowiązywała dyscyplina, zaś „gaduły” i „ananasy” 

ponosiły karę – stały w kącie lub nadstawiały dłoń do uderzenia linijką –  

i był spokój. Na robótkach dziewczęta uczyły się haftować, szydełkować,  

a chłopcy budowali karmniki i domki dla ptaków. (…) 

W wolnym czasie, podczas ferii lub wakacji, bawiliśmy się w Berka, 

Chowanego czy graliśmy w Zbijaka, choć o piłkę było trudno. Zimą 

ślizgaliśmy się na łyżwach i sankach po ulicy 11 Listopada (dzisiejszej 

Młodej), czepiając się furmanek, lecz bywało, że ta rozrywka była 

przerywana ucieczką, bo przyjeżdżała „buda” z żandarmami na łapankę. 

Tak było do lipca 1944 roku. Przeszło frontowe wojsko, a powróciła 

swoboda. My, dzieci i młodzież, cieszyliśmy się wolnością, nie 

wiedzieliśmy o wielkiej polityce. Wstępowaliśmy do zuchów i harcerstwa, 

nadrabiając zabrane przez wojnę lata. Kino, teatr, obozy, wycieczki, zabawy 

na wolnym powietrzu rozwijały nas fizycznie i kulturalnie. Do dziś 

pamiętam kilkudniową, szkolną wycieczkę pociągiem do Krakowa, 

Wieliczki i Zakopanego. (…) 

Nadszedł czas zakończenia nauki w szkole podstawowej, rozstaliśmy 

się, by wybrać swoją drogę życia. Patrząc na stare fotografie,  

ze wzruszeniem wspominamy chwile dobre czy smutne. Wielu osób już nie 
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ma wśród nas. Żyjący czasami spotykają się, czasami się nie poznają…  

ale to już całkiem inna opowieść… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Waldemar Kuszpit –  

uczeń klas III-VIII Szkoły nr 1 im. M. Kopernika w latach 1941-1947 

(materiały podarowane do kronik szkolnych we wrześniu 2008 r.) 

 

Wspomnienia pani Małgorzaty Kuklewicz 

 
Mój dziadek Stefan Wronko był pierwszym wójtem Gminy Letnisko 

Falenica. Posiadam w swoich zbiorach pamiątek rodzinnych zdjęcie zarządu 

gminy z grudnia 1929 r. Jednym z członków zarządu był pierwszy 

kierownik szkoły pan Antoni Haczyński.  

Moja mama Irena Wronkówna była uczennicą tej szkoły. Pozostały mi 

po niej pamiątki z tego okresu: świadectwo ukończenia szkoły, rysunki 

wykonane ołówkiem i akwarelami (nauczycielem rysunku był pan Ptak) 

oraz zdjęcie pierwszego rocznika szkoły 1929/1930.  

Do szkoły chodziły dzieci różnego wyznania religijnego: 

chrześcijańskiego, ewangelicko-augsburskiego, mojżeszowego. Ten fakt 

umieszczano na świadectwie ukończenia klasy. 

 

Szkoła Powszechna nr 1 im. M. Kopernika; wycieczka  
do Krakowa, Wieliczki, Zakopanego, maj 1947 r. 
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Od 1953 roku byłam również uczennicą Szkoły TPD (Towarzystwa 

Przyjaciół Dzieci) nr 9, w której uczyła się moja mama, przemianowanej 

potem na Szkołę Podstawową nr 76. W klasie pierwszej uczyło się  

33 dzieci. W każdy poniedziałek odbywały się apele porządkowe. 

Uczniowie nosili fartuszki, obowiązkowo z białym kołnierzykiem.  

W pierwszej klasie, podczas lekcji pisaliśmy początkowo ołówkiem,  

a potem stalówką obsadzoną w obsadkę drewnianą lub plastikową, którą 

maczało się w atramencie umieszczonym w kałamarzu w każdej ławce 

szkolnej. W piórniku drewnianym (bo tylko takie wtedy były) każdy miał 

żyletkę. Jak kleks z pióra spadł na podłogę, to trzeba było go wyskrobać  

tą żyletką.  

W okresie mojej nauki uczniami szkoły były również dzieci 

koreańskie.  

Na początku mojej nauki w salach lekcyjnych były piece kaflowe, 

które ogrzewały pomieszczenia w czasie zimy, potem założono centralne 

ogrzewanie. Podłogi w klasach i na korytarzach były pastowane, bardzo 

dbano o ich czystość.  

Najlepsi uczniowie przez cały rok szkolny nosili czerwone wstążeczki 

przodownika nauki, a na koniec roku szkolnego w nagrodę otrzymywali 

książki z dedykacją. W klasie piątej otrzymałam Czarną strzałę autorstwa 

R.S. Stevensona. 

Na terenie przyszkolnym znajdowało się oczko wodne z rybkami, 

alpinarium, gdzie odbywaliśmy lekcje z biologii i geografii. 

W czasie siedmiu lat nauki moimi nauczycielami byli: w klasie I-II – 

p. Helena Dembicz (wychowawczyni), w klasach III-IV – p. Wacława 

Bańkowska, która uczyła biologii i była wychowawczynią, w klasach  

V-VII – p. Eugenia Szulowa (Szul), nauczycielka języka polskiego i moja 

wychowawczyni. Pozostali nauczyciele przedmiotów w starszych klasach 

to: p. Stanisław Butkiewicz – nauczyciel rysunku, p. Leokadia Januszko – 

nauczycielka biologii, p. Olbrychtowa – nauczycielka języka rosyjskiego,  

p. Jadwiga Tłuchowska – nauczycielka chemii i fizyki, p. Matylda 

Haczyńska – nauczycielka prac ręcznych, p. Aleksander Zawada – 

nauczyciel geografii i  historii, a jednocześnie kierownik szkoły, p. Antoni 

Mac – nauczyciel śpiewu i matematyki, p. Bronisława Mac z domu 

Chanderska – nauczycielka gimnastyki, p. Janina Grabowiecka – 

nauczycielka matematyki, p. Zygmunt Tłuchowski – nauczyciel historii  

i geografii i p. Lenkiewicz, który uczył matematyki.  

Pamiątkami z czasu nauki w szkole są moje zeszyty, świadectwa, 

nagrody książkowe i fotografie, które udostępniam z okazji 90-lecia 

powstania SP nr 76. 

W szkole był gabinet lekarski, w którym, na rozpoczęcie i koniec roku 

szkolnego, dzieci były rutynowo badane pod względem wzrostu, wagi, 

skrzywień kręgosłupa i płaskostopia, a zalecenia przekazywano rodzicom. 
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Lekarz internista przyjmował dwa razy w tygodniu dzieci chore. Codziennie 

była higienistka. 

W szkole funkcjonował również przez cały tydzień (6 dni) gabinet 

stomatologiczny, w którym były wykonywane przeglądy uzębienia  

i leczenie zachowawcze. Do klasy przychodziła pomoc dentystyczna  

i wywoływała dzieci do leczenia zębów. Pracowała tam wówczas doktor 

Teresa Nawarecka. 

Należałam do 143 Drużyny Harcerskiej im. Marii Konopnickiej, gdzie 

drużynową była Maria Bilewicz (wnuczka pierwszego kierownika szkoły 

pana Antoniego Haczyńskiego). Hufcowym był pan Michał Najgrakowski, 

ówczesny dyrektor Muzeum Techniki w Pałacu Kultury i Nauki, pełnił  

tę funkcję społecznie. 

 

Moja ukochana Szkoła – wspomnienia pani Anny Piekarskiej  

z domu Szczepłek 

 
Byłam uczennicą Szkoły Podstawowej Nr 76 w latach 1963-1971. 

Nauczycielom tej szkoły zawdzięczam kapitał, z którego czerpię przez całe 

życie. Darzę Ich najwyższym szacunkiem i jestem im bezgranicznie 

wdzięczna. 

We wrześniu 1963 roku trafiłam do klasy Ib, której wychowawczynią 

była Pani Leokadia Januszko. Zapamiętałam Ją jako starszą Panią  

w ciemnym fartuchu z podszewki z białym kołnierzem. 

Wszyscy uczniowie i uczennice nosili wtedy ciemne fartuchy  

lub mundurki z białymi kołnierzykami. Niektórzy nauczyciele, jak pan Ptak, 

nosili zarękawki, które pozwalały oszczędzać rękawy marynarki. 

Siedzieliśmy w ławkach, w których części do pisania i do siedzenia 

były połączone, co nie było zbyt wygodne. Każdy blat takiej ławki miał 

dziurę na kałamarz, do którego woźni nalewali atrament. Uczyliśmy się 

pisać kaligraficznie ołówkiem, a gdy ktoś uzyskał od Pani pozwolenie, mógł 

zacząć pisać piórem, czyli obsadką z wymienianymi stalówkami. Dopiero 

w drugiej klasie można było prosić o zgodę na pisanie piórem wiecznym, 

które stanowiło wtedy swego rodzaju luksus. Wchodziły też wtedy w życie 

pierwsze długopisy, którymi początkowo nie wolno nam było pisać. Pisanie 

piórem było dla wielu uczniów, zwłaszcza chłopców, zajęciem 

atrakcyjnym, bo można się było nawzajem ochlapywać atramentem. Gdy  

w kolejnym roku zaczęła się rozbudowa szkoły, wszystkie kałamarze 

pozapychane były styropianem, stanowiącym w budownictwie innowację. 

Używaliśmy w zeszytach bibuły, która służyła do osuszania zapisanych 

atramentem stron.  
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Po każdej lekcji rysowaliśmy w zeszytach kolorowe szlaczki. 

Uczyliśmy się z elementarza Falskiego. Przybory szkolne nosiliśmy  

w tornistrach.  

Pani Januszko była uosobieniem spokoju, dobroci i cierpliwości. 

Niektórzy uczniowie, chyba chłopcy, byli jednak za swoje przewiny 

stawiani przez Panią do kąta. Podczas przerw na szerokich szkolnych 

korytarzach przedwojennego budynku bawiliśmy się pod nadzorem 

nauczycieli w kółko graniaste czy inne zabawy.  

Dzieci przychodziły do szkoły same, nie były przyprowadzane przez 

starszych. Każdy przynosił worek z kapciami.  

W karnawale organizowano zabawy przebierańców. Pamiętam,  

że jako małe dzieci próbowaliśmy wtedy tańczyć modny wówczas taniec, 

twist. Dziewczynki chwaliły się błękitnymi elastycznymi rajstopami, które 

zastąpiły grube, bawełniane, ze szwami. 

W drugiej klasie trafiliśmy pod opiekę Pani Jadwigi Tłuchowskiej, 

która traktowała nas jak własne dzieci. Jej zawdzięczamy stworzenie z nas 

solidarnego zespołu klasowego, którego wychowawczynią była  

na przemian z mężem do szóstej klasy. Pani Jadwiga Tłuchowska, 

absolwentka przedwojennego seminarium nauczycielskiego, posiadała 

doskonałe przygotowanie merytoryczne i dydaktyczne do nauczania, ale 

była też wspaniałym, odpowiedzialnym wychowawcą. Do dziś kaligrafuję 

tak, jak nauczyła mnie Pani Tłuchowska, która postawiła sobie w drugiej 

klasie za punkt honoru udoskonalenie naszych umiejętności pisania.  

W starszych klasach uczyła nas fizyki i chemii.  

W szkole organizowano rozmaite akademie i apele. Szczególnie utkwił 

mi w pamięci program artystyczny przygotowany przez Panią Tłuchowską 

z naszym udziałem, zatytułowany „Piękna nasza Polska cała”. Uczyła nas 

piosenek, charakterystycznych dla różnych regionów Polski. Zapamiętałam 

krakowiaka i piosenkę kaszubską. Pani Tłuchowska starała się, byśmy 

kochali Polskę, a nie jej komunistyczny kształt.  

Pan Tłuchowski uczył nas geografii. Do dziś znam na pamięć prawe  

i lewe dopływy Wisły, rzeki i łańcuchy górskie Europy i świata, co ułatwia 

mi geograficzne myślenie. Nie rozumiem, dlaczego dziś już się tak geografii 

nie uczy.  

Państwo Tłuchowscy, którzy nie mieli własnych dzieci, często 

zapraszali nas do swego znajdującego się w budynku szkoły  mieszkania  

i raczyli słodyczami. Pamiętam, że kiedyś Pani Tłuchowska poczęstowała 

nas sokiem cytrynowym z puszki, marki Dodoni, traktowanym wtedy jako 

napój luksusowy – skądinąd trudno dostępny. 

Dzięki Państwu Tłuchowskim byliśmy zgraną klasą, lubiliśmy się 

wzajemnie, wspierali i spędzali ze sobą czas także po lekcjach. Szczególne 

więzi łączyły grupę, która uczyła się potem razem w falenickim liceum, byli 

wśród nich: Adam Bilewicz, Mariola Detkowska, Danka Jędryszek, 
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Krzysiek Kacprzak, Piotrek Kubik, który dołączył później, Jurek Kwika, 

Jasio Sawicki. 

Nasi nauczyciele dali nam solidne podstawy wiedzy. W liceum 

początkowo nie potrafiłam się uczyć. Byłam przyzwyczajona, że z lekcji  

w szkole wychodzi się, umiejąc wszystko, co trzeba. W liceum  

nie wszyscy nauczyciele potrafili tak uczyć. 

Z najwyższym uznaniem i wdzięcznością wspominam Pana Jerzego 

Kusaka, który w starszych klasach uczył nas matematyki. Należał  

do młodszego pokolenia nauczycieli szkoły, ale „przedwojennie” kochał 

dzieci i był doskonałym matematykiem. Poświęcał nam wiele czasu  

po lekcjach i dzięki niemu zainteresowałam się matematyką. 

Wprawdzie to mój syn został matematykiem, ale może miałam jakiś wpływ 

na rozwój jego zainteresowań. Syn korzystał na pewnym etapie edukacji 

matematycznej z mojej książki kupionej za sprawą Pana Kusaka Iksy  

i igreki Krysickiego. Jakkolwiek mam wykształcenie humanistyczne  

i od blisko czterdziestu lat nie zajmuję się matematyką, do dziś pamiętam  

z lekcji Pana Kusaka rozwiązywanie równań z dwiema niewiadomymi  

i trygonometrię. Uczył nas też ponadprogramowo systemu dwójkowego. 

Dzięki Panu Kusakowi startowałam w olimpiadzie matematycznej. 

Doskonałą nauczycielką była Pani Tomaszewska-Steć. Uczyła języka 

rosyjskiego. Była bardzo wymagająca. Znam język rosyjski perfekcyjnie. 

Zawdzięczam to tylko tej właśnie nauczycielce, która posiadała 

nieprawdopodobny talent dydaktyczny i fantastyczną znajomość języka. 

Przypomina mi się pewna anegdota. W czasach, gdy uczęszczałam  

do szkoły na Poezji, często zabierano nas do falenickiego kina Szpak.  

W szkole nawet telewizorów było wtedy niewiele. W 1970 roku hucznie 

obchodzono stulecie urodzin Lenina i w związku z tym zabrano nas  

do kina na film o matce Lenina. W tamtych czasach bardzo serio 

traktowałam edukację, a film silnie wpłynął na moje emocje. Na języku 

rosyjskim pisaliśmy wypracowanie na temat filmu. Do dziś pamiętam 

zdanie z mojego wypracowania, brzmiące po polsku „Matka Lenina zamiast 

wstydu odczuwała dumę.”. Było dla mnie ogromnym zaskoczeniem 

wezwanie do kierownika szkoły, Pana Aleksandra Zawady, u którego 

dowiedziałam się, że napisałam po rosyjsku najlepsze w szkole 

wypracowanie na temat Lenina i zostanie ono wysłane na konkurs. 

Pamiętam też swój plakat upamiętniający Lenina, z napisem „Idee Lenina 

wiecznie żywe”, które nie stały się jednak moimi ideami.  

Nauczycielem, któremu bez wątpienia zawdzięczam najwięcej, był 

Pan Stanisław Butkiewicz, który uczył historii i plastyki. Był chyba 

wybitnie utalentowany plastycznie. Uczył nas perspektywy, wielu technik 

plastycznych, historii sztuki. Pamiętam lekcję, na której tłumaczył,  

że marmur wygląda tak, jak budyń ze strużkami soku owocowego. Robił 

piękne papierowe kwiaty. Przygotowywał oprawę plastyczną wszystkich 
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szkolnych uroczystości. W jego pracowni, która znajdowała się w starym 

budynku na dole przy bocznych schodach, pełno było pędzli, prac uczniów, 

wazonów-siwaków, w których ustawiał kwiatowe kompozycje  

do malowania oraz reprodukcji obrazów i map. Na ścianach między oknami 

wisiały tablice historyczne. Daty tam umieszczone, a obok nich wydarzenia 

historyczne pamiętam do dziś. Zwłaszcza te z epoki piastowskiej  

i jagiellońskiej. Pan Butkiewicz nauczył mnie wydarzeń historycznych, 

myślenia historycznego, a pewnie też myślenia w ogóle. Wspaniały 

człowiek. Nigdy nie wspominał o swej akowskiej przeszłości  

i wileńskim pochodzeniu. Na jego uśmiechniętej twarzy, mimo 

nauczycielskiej surowości, widoczna była miłość do dzieci  

i odpowiedzialność za ich edukację i wychowanie. Zostałam nauczycielką 

historii. Nigdy nie miałam zdolności plastycznych. 

Bardzo mile wspominam naszego wychowawcę w siódmej klasie, 

Pana Krzysztofa Kawińskiego. Jego „rządy” w naszej klasie przyniosły 

powiew młodości, który w okresie dojrzewania był nam bardzo potrzebny.  

Mam poczucie, że nauczyciele tej szkoły opiekę nad nami, 

wychowywanie nas i uczenie traktowali nadzwyczaj poważnie. Czułam się 

w tej szkole bezpiecznie, wiedziałam, że dla nauczycieli ważna jestem ja  

i moja edukacja. 

Miałam wiele szacunku dla kierownika szkoły, Pana Aleksandra 

Zawady. Chyba za jego sprawą w szkole panował ład i porządek. To był 

kulturalny człowiek. Pani Zawadowa była bardzo uprzejmą sekretarką. Pan 

Mac, który pełnił obowiązki zastępcy kierownika, uczył nas wychowania 

obywatelskiego. Pamiętam, że mówił „reklama jest dźwignią handlu” – 

trochę to komiczne w ówczesnych realiach powszechnego braku towarów. 

W szkole działała świetlica. Gdy byłam w młodszych klasach, 

pracowała w niej Pani Haczyńska. Uczyła nas manier przy stole. Chodziła 

z nami często na długie spacery do parku na Błotach, opowiadała  

o napotkanych roślinach i zwierzętach.  

W starym budynku na dole znajdowała się pracownia zajęć 

praktyczno-technicznych, a w niej rząd maszyn do szycia, na których 

dziewczęta uczyły się szyć. Zajęcia prowadziła Pani Ptakowa. Uczono nas 

też przygotowywania posiłków. Śpiewaliśmy w szkolnym chórze,  

ale niestety nie pamiętam, jak nazywał się prowadzący go nauczyciel. 

Mówiliśmy na niego Apollo. Lubiliśmy śpiewać piosenkę o doboszu. 

Z wycieczek szkolnych szczególnie utkwił mi w pamięci wyjazd  

na Kielecczyznę, zorganizowany przez Pana Butkiewicza. Poznawaliśmy 

zabytki, chodziliśmy po górach. Pani Tłuchowska kilkakrotnie zabierała nas 

do Warszawy, pokazywała nam zabytki Starówki. W naszej klasie była 

tylko jedna koleżanka, której rodzice mieli samochód, a bez potrzeby nie 

jeździło się codziennie do Warszawy. 
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Gdy byłam w drugiej klasie szkole dobudowano nowe skrzydło  

od strony ulicy Poezji. Z dzisiejszej perspektywy postrzegam starą szkołę 

jako o wiele ładniejszą i bardziej przyjazną – wysokie sale, szerokie 

korytarze, piękne drzwi i klamki, imponujące schody. Wtedy nowe skrzydło 

wydawało się bardzo nowoczesne. Pewnie też wtedy powstała sala 

gimnastyczna i nowe boiska. 

Cieszę się, że chodziłam do tej szkoły i miałam szczęście spotkać  

na swej drodze życia jej nauczycieli oraz miłych kolegów. Jeden z nich, 

Jurek Kwika, tenor w operze w Gelsenkirchen, karierę śpiewaczą zaczynał 

od piosenki Brunetki, blondynki z repertuaru Jana Kiepury w sali 

gimnastycznej na Poezji. 

 

Wspomnienia pani Beaty Korony o Stanisławie Butkiewiczu 

 
W opowieściach o szkolnych latach często pojawia się postać Pana 

Stanisława Butkiewicza, nauczyciela historii, geografii i rysunków  

w Szkole Podstawowej nr 76 w Falenicy.  

Pan Stanisław Butkiewicz był moim nauczycielem oraz wychowawcą 

mojego męża. Pracował w szkole wiele lat, właściwie tej szkole i jej 

uczniom poświęcił całe swoje życie. Pochodził z Wilna. Jako młody chłopak 

był w Armii Krajowej, natomiast do Warszawy przywędrował jako żołnierz 

I Armii Wojska Polskiego. Był człowiekiem bardzo prawym, uczciwym, 

bez reszty oddanym szkole. Był pedagogiem z prawdziwego zdarzenia. 

Uczył swoich wychowanków nie tylko przedmiotów, które wykładał,  

ale również podejścia do życia, szacunku dla drugiego człowieka, ćwiczenia 

charakteru, wytrwałości. Pamiętam historię o ćwiczeniu silnej woli, 

polegającym na zamykaniu ciasteczka (które w ciężkich powojennych 

czasach było luksusem) za szklaną witryną i odsuwaniu co godzinę 

możliwości jego zjedzenia. 

Ucząc historii urozmaicał zajęcia podając oryginalne litewskie 

brzmienie wraz z tłumaczeniem niektórych ciekawych zwrotów. 

Miał duży talent plastyczny. Potrafił z białego kartonu „wyczarować” 

całą dekorację. 

Pamiętam zakończenie roku szkolnego, podczas którego Pan 

Butkiewicz przechodził na emeryturę. Było to bardzo smutne wydarzenie. 

Był bardzo wzruszony, prawie płakał, żegnał się ze swoimi uczniami 

łamiącym się głosem. 

Na szczęście na emeryturze nie zapomniał o nas i w dalszym ciągu, już 

charytatywnie, służył swoją pomocą pracując w świetlicy, ozdabiając 

śliczną papieroplastyką korytarze oraz sale lekcyjne. 

Wiele lat po zakończeniu nauki odwiedzaliśmy swojego wychowawcę. 

Bardzo miło wspominam te wizyty. Zawsze częstował nas przyrządzanymi 
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przez siebie potrawami. Raz był chłodnik litewski, galaretka własnej 

produkcji i sok. 

Był człowiekiem bardzo życzliwym. Interesował się nie tylko 

najlepszymi uczniami, ale również tymi mniej zdolnymi, z kłopotami, 

pochodzącymi z niezamożnych domów czy wręcz trudnymi, mającymi 

pierwsze zatargi z prawem. I co ciekawe, jak sam mówił, nigdy nie spotkała 

go z ich strony żadna przykrość, a wręcz odwrotnie, długo po skończeniu 

szkoły okazywali mu szacunek.  

Pan Butkiewicz jest pochowany na cmentarzu wojskowym  

w Falenicy. Często odwiedzamy jego grób. 

Szczęściem tej szkoły było to, że w gronie jej pedagogów był taki 

wspaniały człowiek. 

 

Wspomnienie pani Beaty Korony o Antonim Macu 

 
Pan Antoni Mac był wieloletnim pracownikiem Szkoły Podstawowej 

nr 76. Przez krótki czas pełnił obowiązki dyrektora szkoły. W młodszych 

klasach uczył matematyki i geografii, natomiast w starszych wychowania 

obywatelskiego, przysposobienia obronnego i śpiewu. Oprócz tego 

prowadził Szkolną Kasę Oszczędności i chór szkolny. Był bardzo lubiany  

i szanowany przez młodzież, jej rodziców, mimo, że był ostry  

i wymagający, a jego głos nie jednego przywoływał do porządku. Posiadał 

duży autorytet. Doskonale radził sobie jako wychowawca klasy, dzięki 

umiejętności nawiązywania kontaktów z uczniami. Myślę, że bardzo 

pomocne były tu doświadczenia jakie nabył w Powiatowym Domu Dziecka 

w Miedzeszynie (istniał krótko po wojnie na ulicy Lokalnej;  

do 1949 r.). Po latach dowiedziałam się, że pan Mac był jednym  

z wychowanków. Należał do grupy młodzieży, dzięki której rozwijało się 

życie kulturalne domu. W jednym z numerów gazetki "Nasze głosy" 

(gazetki redagowanej i wydawanej w PDD) ukazał się artykuł przybliżający 

jego postać. Oto fragmenty: "Na pierwszym planie idzie wielce zasłużony 

dla Powiatowego Domu Dziecka najwybitniejszy poeta nadworny Antoni 

Mac. Niewątpliwie jest to najlepsza pozycja nie tylko Domu  

w Miedzeszynie, ale i poza obrębem. Rzadko się słyszy, by w domu dziecka 

na linii otwockiej czy w całym powiecie znajdował się poeta o takim piórze, 

jakie ma Antoni Mac. Poezje jego są nacechowane liryzmem. (...) Prócz 

poezji Antoni Mac pisze i prozą. Są to artykuły okolicznościowe do gazetki, 

polityczne, satyryczne. Niewątpliwie jest najlepszym satyrykiem.”. 

Brał aktywny udział w pracach Samorządu, kierując sekcją Opieki nad 

Młodszymi. Później ukończył Liceum Pedagogiczne w Warszawie przy  

ul. Otwockiej, usamodzielnił się i zamieszkał w Falenicy. Był to nauczyciel, 
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z którym nawet po zakończeniu szkoły rozmawiało się jak z kimś bliskim. 

Był to po prostu przyjaciel młodzieży. 

Żona pana Maca, pani Bronisława Mac jest emerytowaną nauczycielką 

nauczania początkowego, bardzo ciepłą osobą, lubianą przez 

wychowanków. 

 

Wspomnienia pani Ewy Skiby 

 
W annałach Szkoły Podstawowej nr 76 można mnie odnaleźć jako Ewę 

Talarek. Rozpoczęłam naukę w tej szkole 1 września roku 1970, w wieku  

6 lat, umiejąc już dobrze czytać i pisać. Pierwsze lata nauki, pod okiem Pani 

Elżbiety Frelek (o ile dobrze pamiętam nazwisko) były dla mnie niezwykle 

nudne. Do dziś pamiętam, że uczono nas wszystkiego, co już umiałam 

wcześniej. Tak niestety wykształciłam w sobie nawyk… nie uczenia się,  

co potem bardzo utrudniało mi życie. 

Naprawdę fajnie zaczęło się od klasy piątej, kiedy naszym 

wychowawcą został Pan Stanisław Butkiewicz. To on kształtował nasze 

charaktery i opowiadał o historii tak ciekawie, że do dziś bardzo lubię czytać 

wszystko, co związane jest z historią Polski i świata. Trzeba dodać, że była 

to prawdziwa historia, co w tamtych czasach było dużym ryzykiem dla 

nauczyciela. Pan Butkiewicz był też mistrzem dekoracji plastycznych. 

Potrafił wycinać z papieru przestrzenne cuda, które dekorowały całą szkołę 

z okazji wszystkich świąt i uroczystości. 

Pana Profesora pamiętała i szanowała też moja mama, która także była 

absolwentką tej szkoły. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Nasza klasa z wychowawcą, rok szkolny 1976/77, ja trzymam 

tabliczkę z oznaczeniem klasy (VIIa). 
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Do klasy ósmej pracowali z nami też inni nauczyciele. 

Pani Józefa Lesiuk, przez uczniów zwana „Kaczką”, uczyła biologii, 

dla mnie pasjonującej, więc myślę że mogłam Ją zadręczać nieskończoną 

ilością pytań „a dlaczego?”, „a skąd?”, „a po co?”. Do dziś pamiętam 

komórki pod mikroskopem i szkielety różnych zwierząt, które mi się śniły  

po nocach. Spotkałyśmy się po wielu latach na szkoleniu dla nauczycieli. 

Pani Wilczek – nauczycielka, dzięki której ja zostałam nauczycielką, 

była chodzącym przykładem powiedzenia „Dobrzy nauczyciele nauczą 

nawet cielę.”. Ona pierwsza zachęcała mnie do uczenia słabszych uczniów, 

więc w pierwszej kolejności nauczyłam się jak uczyć matematyki, co jest 

moją pasją do dziś. 

Pani Grażyna Urbanowska, nauczycielka języka rosyjskiego,  

nie tylko nauczyła nas pisać i czytać „bukwami”, ale też zachęcała  

do korespondencji z uczniami z ZSRR, udziału w konkursach językowych, 

muzycznych. To, czego nauczyłam się w szkole podstawowej z języka 

rosyjskiego, starczyło mi do zdania matury i egzaminów wstępnych  

na studia 4 lata później. Wiem, że Pani Urbanowska została potem 

dyrektorką szkoły przy ul. Angorskiej na Saskiej Kępie. 

Warto wspomnieć o nauczycielu muzyki zwanym przez nas „Ryży” 

(niestety nie pamiętam nazwiska), który uczył nas krótko, ale lekcje  

na pewno pozostały w pamięci każdego z nas. Usiłował nauczyć nas gry  

na pianinie i… mandolinie, musieliśmy też śpiewać w chórze. Na szczęście 

rany po strunach mandoliny szybko się goiły, a po roku chór nie był już dla 

nas obowiązkowy (dla mnie to było szczególnie istotne, bo do dziś nie 

zaśpiewam tej samej piosenki dwa razy tak samo). 

Był też gabinet stomatologiczny – postrach wszystkich uczniów! 

Byliśmy tam wzywani niespodziewanie, podczas lekcji, często 

doprowadzani siłą na tzw. leczenie. Tak zwane, bo sprzęt stomatologiczny, 

szczególnie wiertarka napędzana nogą dentystki, sprawiał nam wiele bólu  

i nie mieliśmy poczucia że jesteśmy „leczeni” (choć przyznam, wyjście  

z gabinetu wywoływało euforię i ulgę). 

Kiedy już byliśmy prawie dorośli (czyli w klasie ósmej) cała klasa 

miała obowiązkowe lekcje… tańca towarzyskiego i dobrych manier. 

Oczywiście tańczyliśmy w parach, uczyliśmy się walca, tanga, fokstrota, 

cha-chy i innych tańców towarzyskich. Nie było łatwo, szczególnie 

baletmistrzyni, która z nami pracowała, ale te lekcje w przyszłości bardzo 

się nam przydały. Szkoda, że dziś tak nie ma… 
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Pobyt w szkole wspominam jako niezwykły czas dzieciństwa  

i dojrzewania. Tu zdarzały się pierwsze sukcesy i porażki, pierwsze miłości 

i rozczarowania. Wszystko to po latach okazywało się ważne. 

Ale w tej szkole miałam też równoległe życie… W zasadzie  

od początku szkoły byłam w harcerstwie. Najpierw byłam zuchem, potem 

zastępową, potem przyboczną drużyny zuchowej. Wreszcie, po zdaniu 

egzaminu metodycznego, zostałam drużynową drużyny zuchowej. Drużyna 

była częścią 143 WDZiH zwanej „Pomarańczowi” (od koloru chust).  

W szczepie prowadziłam drużynę zuchową chłopców od 1977 do 1992 roku. 

W najlepszych latach szczep liczył nawet 100 zuchów i harcerzy. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

To (jak łatwo się domyśleć) zdjęcie z balu karnawałowego, rok szkolny 

1974/75. Miałam tu złamaną rękę po nieudanych próbach nauki jazdy  

na łyżwach na szkolnym lodowisku, bo w tamtych czasach każdej zimy 

woźny wylewał lodowisko na boisku szkolnym i kto tylko posiadał 

jakiekolwiek łyżwy (prawdziwe, dopinane do butów czy wyklepane przez 

dziadka), udawał, że potrafi na nich jeździć. 

 

 

Tu jestem zuchenką na kolonii zuchowej w Ocyplu w lipcu 1973 r. 
(stoję druga od lewej). 
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Przez te najlepsze lata Komendantką Szczepu była dh. harcmistrz 

Barbara Raczkowska, jej zastępcą hm. Zdzisław Socha. 

Druhna Basia została moją przyjaciółką aż do jej niespodziewanej 

śmierci w październiku 2012 r. 

Na jej pogrzebie stawiła się grupa drużynowych i harcerzy (wtedy już 

całkiem dorosłych ludzi), pożegnaliśmy ją harcerską pieśnią. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Na kolonii zuchowej jako przyboczna, lipiec 1978 r. 

 

Nieodżałowana druhna Basia po środku 

(niestety, mam tylko takie Jej zdjęcie) 
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Do dziś bliskie mi są ideały braterstwa, bezinteresownej pomocy, pracy 

na rzecz Polski, odpowiedzialności i uczciwości, jakie wpoiła  

we mnie służba w harcerstwie. 

 

 

Ewa Skiba – absolwentka Szkoły Podstawowej nr 76 w Warszawie  

(rok ukończenia 1978),  

obecnie dyrektor Szkoły Podstawowej nr 218 im. Michała Kajki  

w Warszawie. 
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Wykaz Absolwentów  
Szkoły Podstawowej nr 76 

 
ROK 1945/1946 

1. Bieńkowska 

Helena 

2. Bonecka Jadwiga 

3. Buczek Jadwiga 

4. Dąbrowska 

Jadwiga 

5. Głogowska 

Barbara 

6. Kamiński 

Zbigniew 

7. Karwosiecka Zofia 

8. Kostecki Andrzej 

9. Król Kazimiera 

10. Kryczka Janina 

11. Kuszpit Witold 

12. Miklińska Barbara 

13. Olszewska 

Barbara 

14. Romsicka Barbara 

15. Romsicka Helena 

16. Służewska 

Krystyna 

17. Zduniak Irena 

 

ROK 1946/1947 

1. Bednarski 

Zdzisław 

2. Bińduska Emilia 

3. Buczek Stanisław 

4. Gąsior Maria 

5. Grabowiecka 

Elżbieta 

6. Habeiman 

Sławomir 

7. Kucharska Anna 

8. Michalska Barbara 

9. Michalski Jan 

10. Miklińska Elżbieta 

11. Mikołajczyk 

Teresa 

12. Piasecki 

Włodzimierz 

13. Piotrowicz Lech 

14. Szymanik Janusz 

15. Wajcer Edward 

16. Zadrożny 

Zygmunt 

17. Zawada Janina 

 

ROK 1947/1948 

1. Adamski Ryszard 

2. Bąk Czesław 

3. Borkowski 

Zdzisław 

4. Buczek Marian 

5. Ceregra Andrzej 

6. Kowalik Czesław 

7. Krasowski 

Stanisław 

8. Kucharska Anna 

9. Michalski 

Włodzimierz 

10. Mikołajczyk 

Krystyna 

11. Nazorek Barbara 

12. Owczarczyk 

Tadeusz 

13. Pęksa Antoni 

14. Popis Kazimierz 

15. Rak Jerzy 

16. Rogacz Halina 

17. Russ Jerzy 

18. Santorek Barbara 

19. Santorek Helena 

20. Skurczyński 

Stanisław 

21. Stachyra 

Kazimiera 

22. Szymczak Helena 

23. Wawrzyńczuk 

Janina 

 

ROK 1948/1949 

1. Bartuzi Joanna 

2. Bobrowska Dorota 

3. Bochińska Halina 

4. Budzyńska 

Barbara 

5. Dąbrowski Antoni 

6. Dremel Krystyna 

7. Goleńska Janina 

8. Kielczyk Helena 

9. Kołodziejczyk 

Anita 

10. Kulik Róża 

11. Oltze Janusz 

12. Opolska 

Genowefa 

13. Paziewska 

Karolina 

14. Pęksa Antoni 

15. Rak Elżbieta 

16. Romsicka Sabina 

17. Sanecki Tadeusz 

18. Santorek Helena 

19. Skarżyńska Maria 

20. Skrzypiec 

Stanisław 

21. Skurczyński 

Stanisław 

22. Szostak Krystyna 

23. Wiącek Irena 

24. Wiącek Zdzisław 

25. Wit Ryszard 

26. Zakrzewska 

Teofilia 

27. Ziółkowska 

Danuta 
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28. Zwierzówna 

Danuta 

 

ROK 1949/1950 

1. Auguścińska 

Natalia 

2. Bąk Tadeusz 

3. Berus Andrzej 

4. Buyno Leszek 

5. Chmielewski Jerzy 

6. Chrzan Romana 

7. Dąbrowski Stefan 

8. Dworzyński 

Wiesław 

9. Dziedzic Jerzy 

10. Dziedzic Tadeusz 

11. Falencik Seweryn 

12. Górny Kazimierz 

13. Gronek Jan 

14. Groszek Janina 

15. Jańczak Teresa 

16. Karczewski 

Tadeusz 

17. Kłyko Barbara 

18. Knypek 

Mirosława 

19. Kondej Antoni 

20. Korpalski Jerzy 

21. Królak 

Włodzimierz 

22. Krywoszejew 

Danuta 

23. Kurkowski Jan 

24. Małecki Ryszard 

25. Marciniak Jan 

26. Matera Teresa 

27. Michalczyk 

Henryk 

28. Mikulska Irena 

29. Mille Adolfina 

30. Miłotworska 

Krystyna 

31. Mylius Adam 

32. Opala Ryszard 

33. Pawlikowski 

Henryk 

34. Pyza Leokadia 

35. Regulska Krystyna 

36. Samsel Ryszard 

37. Santorek Halina 

38. Spawlenok Wanda 

39. Sulińska Danuta 

40. Sulińska Lucyna 

41. Sutkowska 

Barbara 

42. Swiesiulska Anna 

43. Szymanowska 

Stanisława 

44. Wawrzyńczuk 

Zygmunt 

45. Wętczak Barbara 

46. Wilczek 

Władysława 

47. Wolszczak Wanda 

48. Zalewska Wanda 

49. Zawada Andrzej 

50. Zawada Stanisław 

51. Zduniak 

Eugeniusz 

52. Zowczak Barbara 

 

ROK 1950/1951  
1. Adamczyk Alina 

2. Ajdacki Ryszard 

3. Biczyk Halina  

4. Biernacka Hanna 

5. Cieślik Krystyna 

6. Ciszkiewicz 

Izabella 

7. Delimat Stefan 

8. Dudek Halina 

9. Dyjewska 

Stanisława 

10. Gac Teresa 

11. Gawryszewska 

Danuta 

12. Główka Alina 

13. Głuszkowski 

Ireneusz 

14. Goleniewska 

Alicja 

15. Goss Wiesław 

16. Hermanowicz 

Franciszek 

17. Jarosiński Ryszard 

18. Jaworowska 

Elżbieta 

19. Kalinowski 

Mieczysław 

20. Kazimierska 

Barbara 

21. Kluczyńska Hanna 

22. Kochman 

Wojciech 

23. Komorowska 

Janina 

24. Kostrzębska 

Wiesława 

25. Kostyra Zuzanna 

26. Kuciński 

Mieczysław 

27. Markowska Zofia 

28. Napert Halina 

29. Orlański Jerzy 

30. Paduch Barbara 

31. Pedryc Henryk 

32. Piątkowski Jan 

33. Piekarska Alina 

34. Płochocki Stefan 

35. Rosłoniec 

Romuald 

36. Rybus Barbara 

37. Sager Anna 

38. Skarżyńska 

Urszula 

39. Skibińska Barbara 

40. Snopek Zofia 

41. Sosnowska Teresa 

42. Syga Piotr 

43. Tarkowska Łucja 

44. Tchórzewski 

Stanisław 

45. Tumala Genowefa 

46. Uliasz Mirosław 

47. Więckowska 

Stanisława 

48. Witan Henryka 

49. Zakrzewska 

Barbara 

50. Zakrzewski 

Wiesław 

51. Zakrzewski 

Władysław 
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52. Zawadka Jadwiga 

53. Zawadka 

Mieczysław 

54. Ziemska Krystyna 

55. Żelechowska 

Halina 

 

ROK 1951/1952 

1. Andrzejak Barbara 

2. Arendaruk Jan 

3. Błażejczyk Halina 

4. Błażejczyk 

Henryk 

5. Błażejczyk 

Krystyna 

6. Boruta Maria 

7. Chełmińcki Robert 

8. Dąbrowska 

Elżbieta 

9. Dąbrowska Teresa 

10. Dąbrowski Jan 

11. Gawryszewska 

Aleksandra 

12. Gąsiorowska 

Marta 

13. Gąsowski 

Sylwester 

14. Głudkowski 

Stefan 

15. Grochowski Paweł 

16. Jasińska Teresa 

17. Jaworska Eleonora 

18. Kochman Jan 

19. Kondej Jadwiga 

20. Kowalski 

Władysław 

21. Król Jan 

22. KrysińskaDonata 

23. Krysiński Wiesław 

24. Krzysik Alicja 

25. Lech Stefan 

26. Listowska 

Kazimiera 

27. Łada Helena 

28. Marciniak Józef 

29. Mętrak Jerzy 

30. Mikoza Krystyna 

31. Miziołek 

Mieczysław 

32. Olejnik Elżbieta 

33. Ożga Danuta 

34. Piątek Jadwiga 

35. Puczkowski 

Tadeusz 

36. Ruta Hanna 

37. Rydlewska Alicja 

38. Sokół Edward 

39. Szczepańska 

Marianna 

40. Szcześniak 

Maksymilian 

41. Waśkiewicz Jerzy 

42. Wisznik Hanna 

43. Wremko 

Franciszek 

44. Zadrożny Jan 

45. Zalewska 

Krystyna 

46. Zawada Bogumił 

47. Zduniak 

Arkadiusz 

48. Żórawski Andrzej 

 

ROK 1952/1953 

1. Bajer Ryszard 

2. Bąk Janusz 

3. Biernat Franciszek 

4. Błaszczyk Halina 

5. Błażejczyk 

Tadeusz 

6. Bombik Henryka 

7. Bontruk Józef 

8. Ciborowska 

Alfreda 

9. Cukier Krystyna 

10. Dąbrowski Marian 

11. Dobosz Alina 

12. Domańska Teresa 

13. Filipowska 

Krystyna 

14. Gac Elżbieta 

15. Galon Zbigniew 

16. Goliński Jerzy 

17. Gomlet Teresa 

18. Gugienmus 

Andrzej 

19. Jakubczyk 

Kazimierz 

20. Jaskólska Halina 

21. Jaworek Zbigniew 

22. Jobda Jan 

23. Kamińska Maria 

24. Kisielewska Maria 

25. Kliwer Marta 

26. Konert Zofia 

27. Korzepski Marian 

28. Królak Ryszard 

29. Kudelski Jan 

30. Malinowski 

Stanisław 

31. Małecka Wiesława 

32. Mańko Wojciech 

33. Mańkowski Jerzy 

34. Mańkowski 

Kazimierz 

35. Matyja Jerzy 

36. Milewski 

Wojciech 

37. Nowak Irena 

38. Odowski Janusz 

39. Paziewski Edward 

40. Pedryc Stanisław 

41. Perczyński Henryk 

42. Piątek Franciszek 

43. Piekarzewska 

Jolanta 

44. Płochocki 

Aleksander 

45. Poniewierski 

Ireneusz 

46. Rudnik Jadwiga 

47. Rytter Bożena 

48. Sadowska Halina 

49. Sager Stanisława 

50. Santorek Jadwiga 

51. Skiba Krystyna 

52. Skórczyńska 

Halina 

53. Sokół Irena 

54. Staniszewska 

Sabina 

55. Strachota Danuta 
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56. Strzała Halina 

57. Szczerba Irena 

58. Szot Wiesław 

59. Trzeciak Barbara 

60. Ulinowicz Józef 

61. Urbanowicz 

Andrzej 

62. Wardzyński 

Kajetan 

63. Wiśnicka Halina 

64. Wit vel Wilk 

Barbara 

65. Witak Jerzy 

66. Witan Maria 

67. Wojtczak Henryk 

68. Zawiślak Jadwiga 

 

ROK 1953/1954 

1. Andruszkiewicz 

Maria 

2. Bak Don-ho 

3. Bak Don-jon 

4. Bak Hi-min 

5. Bańska Jolanta 

6. Basaj Maria 

7. Bedyńska Elżbieta 

8. Bek Rio-suk 

9. Bochnia Barbara 

10. Bolikowski Jerzy 

11. Cel Wojciech 

12. Chrzan Emilia 

13. Cze In-czan 

14. Danielczuk 

Jadwiga 

15. Dworecka 

Grażyna 

16. Dzan Gin-uon 

17. Dze Kuk-hion 

18. Dzen Jol 

19. Dzen Kion-suk 

20. Dzo Dzon-sop 

21. Dzo Su-bon 

22. Dzon Dzon-ho 

23. Dzon Sun-czol 

24. Egert Bogdan 

25. Fal Andrzej 

26. Glinka Elżbieta 

27. Guliński Jerzy 

28. Haberman 

Krystyna 

29. Ibo Kuan-hun 

30. Ibo Mion-suk 

31. Ibo Son-sil 

32. Inosińska Barbara 

33. Jasiuk Stanisława 

34. Jedliński Piotr 

35. Jóźwiak Anna 

36. Ju Dyk-hion 

37. Ju Son-dza 

38. Kacprzak Teresa 

39. Kalisz Krystyna 

40. Kamińska Anna 

41. Kempińska 

Bożenna 

42. Kim Bon-rin 

43. Kim Czan-do 

44. Kim Czen-ho 

45. Kim Dzen-ho 

46. Kim Hyn-rion 

47. Kłyko Anna 

48. Kobla Krystyna 

49. Konisiewicz 

Ryszard 

50. Korzeniowski 

Witold 

51. Kowalska 

Krystyna 

52. Kozłowski 

Aleksander 

53. Królicki Andrzej 

54. Krzyżański 

Wiesław 

55. Li Bon-huan 

56. Li Dzon-suk 

57. Li Dzun-ho 

58. Li Sun-gil 

59. Lizończyk 

Krzysztof 

60. Maliszewski 

Czesław 

61. Małkiewicz 

Wiesława 

62. Markowicz Witold 

63. Molska Sabina 

64. Nam Gi-mun 

65. Olejnik Andrzej 

66. Olejnik Helena 

67. Olszewski 

Aleksander 

68. Orlińska Lidia 

69. Pacuła Kazimierz 

70. Pasiorowska 

Stanisława 

71. Pisarek Barbara 

72. Pleskot Jan 

73. Reszke Celina 

74. Ro Dzon-nam 

75. Rybacki Jerzy 

76. Semik Elżbieta 

77. Sim Gi-u 

78. Sitek Jadwiga 

79. Skwarek Ryszard 

80. Stachniak 

Genowefa 

81. Staniszewska 

Jadwiga 

82. Starusta Wiesław 

83. Stodolak Lesław 

84. Szyszka Alina 

85. Wachol Elżbieta 

86. Wilczek Krystyna 

87. Wilczyński Marek 

88. Włochowski Jan 

89. Włodarski Andrzej 

90. Wojno Maria 

91. Wróbel Adam 

92. Wyczółkowska 

Danuta 

93. Wyczółkowska 

Zofia 

94. Żmijewski 

Tomasz 

95. Żytkowska 

Barbara 

 

ROK 1954/1955 

1. Adamska Halina 

2. Bak Fe-Gun 

3. Basaj Kazimierz 

4. Bisiński Tomasz 

5. Bogusz Zdzisław 

6. Bojarska Barbara 

7. Borowczyk 

Edward 
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8. Bukowska Joanna 

9. Chodorek Janusz 

10. Ciecierska 

Jadwiga 

11. Cze Czan-il 

12. Cze In-gon 

13. Don-hi 

14. Dudzińska Maria 

15. Durawa Zbigniew 

16. Figat Ryszard 

17. Flisek Stanisława 

18. Gąsiorowski 

Henryk 

19. Głaszczka 

Tadeusz 

20. Gołębiewska 

Jadwiga 

21. Grabowski 

Bogdan 

22. Grzybowska 

Elżbieta 

23. Iba Don-gyn 

24. Iban Czon-sik 

25. Iban In-sul 

26. Im Jon-bin 

27. Izbicki Michał 

28. Izydorczyk Teresa 

29. Jankowska 

Marianna 

30. Jankowski 

Stanisław 

31. Janusz Elżbieta 

32. Jasiński Bogusław 

33. Jaworski Andrzej 

34. Jedlińska Danuta 

35. Jedlińska Teresa 

36. Jońska Joanna 

37. Ju Ju-do 

38. Kalinowska 

Krystyna 

39. Kalisz Tadeusz 

40. Karlicki Jerzy 

41. Kim Bok-tok 

42. Kim Bon-hua 

43. Kim Bon-muk 

44. Kim Czun-ok 

45. Kim Du-hua 

46. Kim Dzen-nam 

47. Kim Dzon-czon 

48. Kim Dzon-hua 

49. Kim He-suk 

50. Kim Sun-bok 

51. Klim Stanisława  

52. Kon Son-sil 

53. Krebs Andrzej 

54. Kuc Apolonia 

55. Kulikow Ewa 

56. Li Dżon-sun 

57. Li Un-son 

58. Lim Gion-hua 

59. Łoniewska 

Adrianna 

60. Łoś Jarosław 

61. Łukaszewska 

Teresa 

62. Matysiak Teresa 

63. Mun Czan-de 

64. Olchowik Joanna 

65. Paśnik Halina 

66. Piasecka Ewa 

67. Pilarska Krystyna 

68. Piłka Grzegorz 

69. Pudelska Bożenna 

70. Rytter Andrzej 

71. Sadowska 

Krystyna 

72. Starczewski 

Andrzej 

73. Stiasna Alicja 

74. Syga Alicja 

75. Szcześniak 

Izydora 

76. Wiącek Elżbieta 

77. Wodyk Teresa 

78. Wróblewski 

Marek 

79. Zambrzycki Jerzy 

80. Zasłonka Wanda 

81. Zawadzka Hanna 

 

ROK 1955/1956 

1. Adamczyk 

Stanisław 

2. Budziszewski 

Marian 

3. Ciborowski Marek 

4. Dąbek Andrzej 

5. Dąbrowska 

Kazimiera 

6. Franaszek Bogdan 

7. Gajownik 

Marianna 

8. Galon Stanisław 

9. Gerling Teresa 

10. Grzechnik Longin 

11. Hopfer Anna 

12. Jakubiak Ryszard 

13. Jarmuda Andrzej 

14. Jóźwiak 

Mirosława 

15. Kowalik 

Władysław 

16. Kruza Andrzej 

17. Kujawski Jacek 

18. Lipko Andrzej 

19. Łakońska Helena 

20. Maciak Józef 

21. Mianowska Janina 

22. Misztal Danuta 

23. Mroczkowski 

Maciej 

24. Ostrowski Bogdan 

25. Poniatowska Anna 

26. Poplewska Irena 

27. Powroźnik Natalia 

28. Pyszel Bożenna 

29. Sałuch Józefa 

30. Saniczkowska 

Janina 

31. Sankiewicz Halina 

32. Santorek Witold 

33. Siemionow 

Andrzej 

34. Sołtys Teresa 

35. Szczeblewski 

Jacek 

36. Tabor Jan 

37. Tiomkin Marek 

38. Wajrak Marek 

39. Wardas 

Magdalena 

40. Witak Urszula 

41. Witek Andrzej 

42. Wojtasik Krystyna 
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43. Zadrożna 

Stanisława 

44. Zwolinska Barbara 

 

ROK 1956/1957 

1. Bamkoła 

Włodzimierz 

2. Banaszek Janina 

3. Basaj Ryszard 

4. Bąk Jan 

5. Bochenek Jadwiga 

6. Bolikowski Lech 

7. Cel Maria 

8. Ciborowska Ewa 

9. Cudny Janusz 

10. Derecki Wojciech 

11. Duszak Joanna 

12. Eldring Jerzy 

13. Falencik Wiesław 

14. Gajownik Jerzy 

15. Gołębiowski 

Aleksander 

16. Górzka Wiesława 

17. Grudziński 

Zygmunt 

18. Humięcki Ryszard 

19. Jarosz Edward 

20. Kalwaczyńska 

Grażyna 

21. Kamporowski Jan 

22. Kim Czon-ho 

23. Kim Czon-ho 

24. Kim Hon-tek 

25. Kim Kion-sak 

26. Kim Mion-sop 

27. Kołkowski 

Waldemar 

28. Kom Phil-ku 

29. Korpowska Janina 

30. Langner Teresa 

31. Lubelski Maciej 

32. Łoś Alicja 

33. Łuszczyk Tadeusz 

34. Mierkis Ewa 

Alicja 

35. Mierzejewska 

Lucyna 

36. Miklińska Maria 

37. Milewski 

Stanisław 

38. Mroczek Teresa 

39. Nesterow Anna 

40. Nowakowski 

Ryszard 

41. Osęka Ryszard 

42. Pacuła Jerzy 

43. Pak In-bon 

44. Pak Jon-dzun 

45. Palat Jadwiga 

46. Pawłowska 

Agnieszka 

47. Poniatowski 

Zbigniew 

48. Przeniecka Lidia 

49. Przewoźniak 

Jadwiga 

50. Reszka Ewa 

51. Ri Sun-kun 

52. Sierpiński Andrzej 

53. Skwarek 

Wiesława 

54. Starosta Halina 

55. Szaraniec 

Krystyna 

56. Szul Aleksander 

57. Tabor Teresa 

58. Talarek Waldemar 

59. Tyszko Jadwiga 

60. Wiśniewski Jan 

61. Witkowska 

Małgorzata 

62. Zawada Wacława 

63. Zielińska Janina 

 

ROK 1957/1958 

1. Aleksandrow 

Mirosław 

2. An Ok-nio 

3. Banaszak Teresa 

4. Basajówna 

Krystyna 

5. Bilewicz Maria 

6. Borowski Janusz 

7. Chlaściak Janina 

8. Chmielewska 

Jadwiga 

9. Cze Mion-ok 

10. Cze Son-ok 

11. Czon Czun-sop 

12. Czu So-un 

13. Dembicz Jolanta 

14. Dudka Hanna 

15. Dymkowska 

Elżbieta 

16. Dzon Kion-dza 

17. Galle Jan 

18. Gryboś Zygmunt 

19. Jacak Leokadia 

20. Jagodzińska 

Joanna 

21. Jakimienko Maria 

22. Jaźwińska Barbara 

23. Jezierski Olgierd 

24. Ju Czon-bok 

25. Jun Czon-sam 

26. Kaczmarczyk 

Andrzej 

27. Kan Kuan-un 

28. Kapelewski 

Ireneusz 

29. Kim Man-suk 

30. Kim Oh-nio 

31. Klewek Ewa 

32. Kowalik Jerzy 

33. Kowalska 

Stanisława 

34. Krasucki Tadeusz 

35. Krebs Krystyna 

36. Królicka Danuta 

37. Kucharska 

Stanisława 

38. Lizończyk Halina 

39. Łaszcz Janina 

40. Łukowska 

Krystyna 

41. Maciak Krystyna 

42. Makarewicz Irena 

43. Markowska 

Elżbieta 

44. Markowski Stefan 

45. Mądrzycki 

Tadeusz 

46. Mruz Bogdan 
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47. Nowatkiewicz 

Jacek 

48. Oracz Zofia 

49. Osiadacz Jadwiga 

50. Pak Jon-czun 

51. Pak Mion-ok 

52. Partyka Leszek 

53. Pawlak Tadeusz 

54. Pawłowska Halina 

55. Przeździecka 

Elżbieta 

56. Ri Czun-il 

57. Ri Dzon-sim 

58. Ri Pion-jol 

59. Ri Uon-sik 

60. Rybacki Stanisław 

61. Rybicka Janina 

62. Samos Wojciech 

63. Si Mion-dza 

64. Skrzypczak Alina 

65. Solarczyk Elżbieta 

66. Staroń Wilibad 

67. Szparaga Tadeusz 

68. Tomasik Elżbieta 

69. Tomasik Teresa 

70. Tomaszewska 

Ewa 

71. Waligórska Zofia 

72. Wawrowska 

Teresa 

73. Wielgołaski Jerzy 

74. Wróbel Barbara 

75. Wyczółkowska 

Jadwiga 

76. Wypych Anna 

77. Zakościelny 

Janusz 

78. Zalewska Jolanta 

79. Zamkowska Irena 

80. Żórawiński 

Andrzej 

 

ROK 1958/1959 

1. Adamczyk 

Jadwiga 

2. Basaj Bogdan 

3. Beczkowicz 

Wojciech 

4. Bednarczyk Janina 

5. Boczkowska 

Barbara 

6. Bogusz Wiesława 

7. Boruta Krystyna 

8. Brylak Maria 

9. Cel Anna 

10. Cieślak Grzegorz 

11. Cudna Joanna 

12. Dąbrowska 

Barbara 

13. Delman Joanna 

14. Dymkowska 

Natalia 

15. Gass Waldemar 

16. Gąsiorowski 

Marian 

17. Gąsowska Teresa 

18. Głąbicka 

Wiesława 

19. Główka Joanna 

20. Gomdiszek Zofia 

21. Jackowska 

Krystyna 

22. Jarosiewicz Anna 

23. Jaworska Krystyna 

24. Komisiewicz 

Wiesław 

25. Kula Tadeusz 

26. Lange Małgorzata 

27. Lindner Jolanta 

28. Luśnia Teresa 

29. Makowska 

Elżbieta 

30. Markowicz 

Bogdan 

31. Michniewicz 

Zuzanna 

32. Muracki Jan 

33. Nicpan Jerzy 

34. Opolski Tadeusz 

35. Pawlikowski 

Wiesław 

36. Pawłowski 

Wojciech 

37. Pielak Barbara 

38. Piwowarczyk 

Jolanta 

39. Pleskot Janusz 

40. Poświata Ryszard 

41. Rowicka Janina 

42. Rozwora Andrzej 

43. Sakowska Teresa 

44. Stiasny 

Aleksander 

45. Stodolak Dan 

46. Sukiert Wiesław 

47. Szokalska 

Magdalena 

48. Szulc Ewa 

49. Szymaniak Józef 

50. Śliwowska Danuta 

51. Śliwowski 

Andrzej 

52. Uchrońska Hanna 

53. Wasiak Teresa 

54. Waśkiewicz 

Wiesław 

55. Zadrożny Michał 

56. Zakrzewska 

Wanda 

57. Zawada Witold 

58. Zawada Zbigniew 

59. Zawadka Krystyna 

60. Żmuda Dioniza 

61. Żydek Barbara 

 

ROK 1959/1960 

1. Arens Marek 

2. Bieliński Maciej 

3. Bolesta Elżbieta 

4. Bonisławski 

Marek 

5. Brzeźnicka Anna 

6. Chodorek Grażyna 

7. Cichy Wiesław 

8. Czyż Grażyna 

9. Deminet Grażyna 

10. Doliński Andrzej 

11. Fal Zofia 

12. Falencik Ryszard 

13. Fijka Elżbieta 

14. Franaszek Lucyna 

15. Głębicka Irena 

16. Głuszcz Adam 

17. Głuszcz Andrzej 
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18. Górski Andrzej 

19. Gryboś Krystyna 

20. Gutman Jolanta 

21. Izbicka 

Małgorzata 

22. Izbicki Jan 

23. Jakubowski 

Andrzej 

24. Kochman 

Magdalena 

25. Kołkowska Halina 

26. Kononowicz 

Elżbieta 

27. Kopka Władysław  

28. Kowalska Barbara 

29. Kowalski Edward 

30. Krasucka Cecylia 

31. Kruk Henryk 

32. Kruze 

Włodzimierz 

33. Krysińska Elżbieta 

34. Kukis Alicja 

35. Kuklewicz 

Małgorzata 

36. Lis Halina 

37. Ładyński 

Waldemar 

38. Ługowska Izabella 

39. Ługowska Jolanta 

40. Maciak Wojciech 

41. Mazur Bożena 

42. Minasowicz 

Barbara 

43. Misiak Andrzej 

44. Mroczkowska 

Bogusława 

45. Nawrocki Jacek 

46. Obłoza Józef 

47. Osęka Joanna 

48. Ożugowski Marek 

49. Pacuła Barbara 

50. Piasecki Lucjusz 

51. Piwowarczyk 

Waldemar 

52. Rudzka Danuta 

53. Ryba Seweryn 

54. Sawuk Andrzej 

55. Skwarek Jerzy  

56. Sobota Henryka 

57. Stasiszyn Bożenna 

58. Suska Elżbieta 

59. Świerlikowska 

Irena 

60. Tyburska 

Mirosława 

61. Uzarska Elżbieta 

62. Węgrzyn Andrzej 

63. Wilk Jerzy 

64. Wilkoń Elżbieta 

65. Wiśniewska 

Wanda 

66. Witkowska Ewa 

67. Włodarczyk 

Jadwiga 

68. Zagórski Adam 

69. Zakrzewska Zofia 

70. Zawada Ewa 

 

ROK 1960/1961 

1. Adamczyk 

Kazimierz 

2. Adamska Teresa  

3. Dobrowolska 

Ludwika 

4. Głaszczka Maria 

5. Grysz Jolanta 

6. Jakubiak Krystyna 

7. Jedliński Witold 

8. Kępka Tadeusz 

9. Kiełczewska 

Barbara 

10. Koprowicz 

Wiesław 

11. Kopyt Jan 

12. Krupa Kazimierz 

13. Krupinski Jan 

14. Kuba Stanisław 

15. Kujawski 

Włodzimierz 

16. Kulesz Jerzy 

17. Kuśmierek 

Elżbieta 

18. Luśnia Danuta 

19. Mazek Danuta 

20. Miśta Danuta 

21. Młodecka Ewa 

22. Monczyńska 

Barbara 

23. Muszyński Jacek 

24. Nawrocka Anna 

25. Nowak Wiesław 

26. Owczarczyk 

Izydor 

27. Palarczyk 

Małgorzata 

28. Pawłowska Zofia 

29. Piasecki 

Aleksander 

30. Piłka Jan 

31. Pleskot Agnieszka 

32. Pływacz Andrzej 

33. Poplewska 

Krystyna 

34. Przewoźniak 

Maria 

35. Raczkowski Paweł 

36. Rutkowska 

Elżbieta 

37. Rutkowski 

Andrzej 

38. Rzemiński 

Zbigniew 

39. Rzeszotarska 

Maria 

40. Sędek Anna 

41. Sochaj Wojciech 

42. Solarczyk Jan 

43. Stankiewicz 

Janusz 

44. Strycharczuk 

Stefan 

45. Szulc Krystyna 

46. Tryburska 

Michalina 

47. Tułak Stanisław 

48. Waśkiewicz Alicja 

49. Wejss Teresa 

50. Wierzbicki Roman 

51. Witkowski 

Grzegorz 

52. Wojnowska 

Elżbieta 

53. Woźniak Jerzy 
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54. Wróblewski 

Andrzej 

55. Wypych 

Waldemar 

56. Zaremba Andrzej 

57. Zielińska Elżbieta 

 

ROK 1961/1962 

1. Bardadyn Tadeusz 

2. Basa Tadeusz 

3. Berger Elżbieta 

4. Bijoch Maria 

5. Bilewicz Anna 

6. Bogucki Tomasz 

7. Borowczyk 

Krystyna 

8. Brzezińska 

Agnieszka 

9. Burkacki 

Krzysztof 

10. Cudny Jerzy 

11. Dąbski Jan 

12. Delman Rafał 

13. Dymkowska 

Krystyna 

14. Dymkowski 

Zdzisław 

15. Figat Elżbieta 

16. Głaszczka Danuta 

17. Głąb Kazimierz 

18. Góralczyk Danuta 

19. Góralski Janusz 

20. Górka Alicja 

21. Górski Janusz 

22. Jacak Teresa 

23. Jakubowski 

Edward 

24. Jedliński Witold 

25. Kępka Maria 

26. Klewek Adam 

27. Kolbak Józef 

28. Kowalski Marek 

29. Krasucki Jeremi 

30. Krawczyk Michał 

31. Kruk Aleksy 

32. Książek Maciej 

33. Kucharska 

Aleksandra 

34. Kudlak Zofia 

35. Listkowska 

Danuta 

36. Logiński Andrzej 

37. Ładyńska Halina 

38. Łuszczyk Jadwiga 

39. Marczak Wiesław 

40. Markowska Hanna 

41. Mazurkiewicz 

Mirosław 

42. Milczarska 

Barbara 

43. Milczarska 

Krystyna 

44. Miłoś Elżbieta 

45. Muracki Stanisław 

46. Osica Maria 

47. Pachulska Izabela 

48. Pasierbińska 

Barbara 

49. Pawłowski 

Szczepan 

50. Pilarczyk Zuzanna 

51. Ptak Anna  

52. Radziej Genowefa 

53. Rosłon Krystyna 

54. Sakowska Hanna 

55. Saniczkowska 

Genowefa 

56. Sitek Kazimierz 

57. Stani Iwona 

58. Stani Sławomir 

59. Staniszewska 

Lidia 

60. Szczepłek Stefan 

61. Wawrzeniak 

Maria 

62. Węgrzyn Jerzy 

63. Wiechetek 

Barbara 

64. Wilkoń Joanna 

65. Wiśniewski Jan 

66. Wituziński 

Andrzej 

67. Woch Ryszard 

68. Zasuwa Elżbieta 

69. Zdziarska Wanda 

70. Zwierzchowska 

Kamila 

71. Żurawski Andrzej 

 

ROK 1962/1963 

1. Białach Andrzej 

2. Bielińska Alina 

3. Birecka Ewa 

4. Błażejewicz 

Aleksandra 

5. Budzyńska 

Małgorzata 

6. Burzyńska Jolanta 

7. Cicha Lucyna 

8. Cichy Zbigniew 

9. Czachor Wanda 

10. Dębkowska Teresa 

11. Dobrowolski 

Mieczysław 

12. Domagalski 

Andrzej 

13. Drewicz Andrzej 

14. Egert Ewa 

15. Fiejka Barbara 

16. Filipowski Marian 

17. Frelek Krystyna 

18. Gaj Alicja 

19. Gnacy Teresa 

20. Górska Lucyna 

21. Janik Jolanta 

22. Jarosiewicz 

Andrzej 

23. Jarosiewicz Teresa 

24. Jedlińska Ewa 

25. Kalwaczyński 

Zbigniew 

26. Kamińska Jolanta 

27. Kania Elżbieta 

28. Karczmarczyk 

Grzegorz 

29. Kawka Krystyna 

30. Kępka Zdzisław 

31. Klimaszewski 

Marek 

32. Kołodziejczyk 

Zofia 

33. Krasucka Bożena 

34. Kurzawa Andrzej 
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35. Langner 

Małgorzata 

36. Lech Józef 

37. Lemańska 

Grażyna 

38. Lisiewicz Lidia 

39. Lisowska Elżbieta 

40. Łakomski Antoni 

41. Maciak Maciej 

42. Maksymienko 

Krzysztof 

43. Marszałek Barbara 

44. Miśta Bogdan 

45. Niedziółka 

Małgorzata 

46. Pawłowska 

Jadwiga 

47. Pielak Leszek 

48. Pieszych Jadwiga 

49. Pływacz Grzegorz 

50. Posmykiewicz 

Andrzej 

51. Pszczoła Ryszard  

52. Romak Tadeusz 

53. Rosłonek Czesław  

54. Rzemińska Iwona 

55. Rzeszotarski 

Wojciech 

56. Sicińska Izabela 

57. Sitek Barbara 

58. Sowa Krystyna 

59. Suchocki Tadeusz 

60. Szczytyńska 

Elżbieta 

61. Szmaglewska 

Beata 

62. Szot Wiesław 

63. Tiomkin Romuald 

64. Turkowska 

Barbara 

65. Usnarska Krystyna 

66. Weber Zofia 

67. Werstak Ewa 

68. Wrona Waldemar 

69. Wszółkowska 

Bożena 

70. Zamkowski 

Krzysztof 

71. Zawada Alicja 

72. Żurawski Jerzy 

 

ROK 1963/1964 
1. Balcerzak Andrzej 

2. Baradziej Urszula 

3. Basa Barbara 

4. Bereza Bożena 

5. Bondaruk Jacek 

6. Brzeźnicki Leszek 

7. Chojczak 

Krzysztof 

8. Cieślak 

Małgorzata 

9. Czajkowski 

Roman 

10. Czyżykowska 

Maria 

11. Dymkowska 

Elżbieta 

12. Fidziński 

Bogusław 

13. Gastoł Andrzej 

14. Gastoł Jan 

15. Gosławski Leszek 

16. Górka Bożena 

17. Hercan Stefan 

18. Izdebska Elżbieta 

19. Jakubowska 

Celina 

20. Jastrzębski 

Andrzej 

21. Jedliński Wojciech 

22. Jezierska Elżbieta 

23. Kamińska Teresa 

24. Karwacki Jerzy 

25. Kawka Ryszard 

26. Kopka Halina 

27. Korzeniowska 

Wiesława 

28. Kraszewski 

Sylweriusz 

29. Kruk Ryszard 

30. Kurzawa Maria 

31. Lach Elżbieta 

32. Lange Jan 

33. Leszczyńska 

Halina 

34. Łopaciński Marek 

35. Łoś Janina 

36. Maciak Sylwester 

37. Malesa Danuta 

38. Markiewicz 

Grażyna 

39. Mruz Alicja 

40. Mucha Ewa 

41. Nowak Kazimierz 

42. Ornatowska Alicja 

43. Orzeszek Jerzy 

44. Owczarczyk Maria 

45. Ożugowski 

Sławomir 

46. Pacuła Alicja 

47. Paradecki Marek 

48. Paszkiewicz 

Dariusz 

49. Pielak Elżbieta 

50. Piwowarczy 

Iwona 

51. Ptak Elżbieta 

52. Raczkowski 

Mariusz 

53. Rotuska Krystyna 

54. Sereczyńska 

Danuta 

55. Skowrońska 

Barbara 

56. Sobota Zofia 

57. Stasiszyn Joanna 

58. Stawinoga Zofia 

59. Stecko Alicja 

60. Trojanowski 

Andrzej 

61. Tułak Zofia 

62. Wawrzyniak 

Krystyna 

63. Wąsowska 

Grażyna 

64. Wejss Krzysztof 

65. Wielgoławska 

Krystyna 

66. Winszałowski 

Bogdan 

67. Wojtasik Ludwik 

68. Wszółkowski 

Zbigniew 
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69. Wypych Tadeusz 

70. Zagórna Monika 

71. Zatyka Alicja 

72. Złoch Józef 

 

ROK 1964/1965 

1. Andrzejewski 

Ryszard 

2. Banach Krzysztof 

3. Białach Jan 

4. Bielińska Urszula 

5. Bieliński Witold 

6. Bochenek Grażyna 

7. Bogusz Krzysztof 

8. Burkacki 

Waldemar 

9. Całka Leszek 

10. Chojnacki 

Kazimierz 

11. Ciońćka Ryszard 

12. Dąbrowski 

Andrzej 

13. Domagalski 

Zbigniew 

14. Dziurdziak Hanna 

15. Fiejka Ewa 

16. Fiejka Ireneusz 

17. Fiejka Urszula 

18. Flis Iwona 

19. Frydrychowska 

Barbara 

20. Gębski Tomasz 

21. Głaszczka Andrzej 

22. Grzegorek 

Ryszard 

23. Grzybowska 

Jolanta 

24. Gwiazda Ryszard 

25. Hercan Elżbieta 

26. Jakubowicz 

Izabella 

27. Janik Izabella 

28. Jaroń Tadeusz 

29. Jarosiewicz 

Danuta 

30. Jastrzębski 

Andrzej 

31. Jedliński Ryszard 

32. Karbownik 

Krystyna 

33. Karczmarczyk 

Mieczysława 

34. Kopyt Waldemar 

35. Korczak Jacek 

36. Kowalczyk 

Ryszard 

37. Kozłowska Janina 

38. Koźlicka Krystyna 

39. Krzewińska Zofia 

40. Książek Jolanta 

41. Kuba Anna 

42. Lange Jan 

43. Laudańska Izabela 

44. Lech Adam 

45. Libera Renata 

46. Luśnia Andrzej 

47. Luśnia Tadeusz 

48. Ładyński Ryszard 

49. Łopacińska Hanna 

50. Marczak Henryk 

51. Markiewicz 

Krzysztof 

52. Muracki Józef 

53. Namitkiewicz 

Krystyna 

54. Niedziółka 

Zygmunt 

55. Nowak Kazimierz 

56. Nowicki Sławomir 

57. Osenko Jerzy 

58. Pacuła Lech 

59. Palarczyk Jerzy 

60. Palarczyk 

Krzysztof 

61. Panicz Urszula 

62. Pawłowska 

Krystyna 

63. Paziewska Bożena 

64. Piłka Stanisław 

65. Płatek Elżbieta 

66. Porczyk Teresa 

67. Przyborowski 

Andrzej 

68. Przybysiak Jan 

69. Rechni Hanna 

70. Romak Krystyna 

71. Rosłon Władysław 

72. Rudzki Władysław 

73. Ryba Alicja 

74. Sadkowska 

Barbara 

75. Sas Urszula 

76. Skalski Andrzej 

77. Skiba Eliza 

78. Solarczyk Wanda 

79. Stankiewicz 

Władysław 

80. Strycharczuk Irena 

81. Szczydyński Piotr 

82. Szulc Witold 

83. Szymanik Hanna 

84. Tarasiński Andrzej 

85. Urbański Ireneusz 

86. Uzarski Jerzy 

87. Werstak Danuta 

88. Wojciechowski 

Mirosław 

89. Zalewski Bogdan 

90. Zaremba Grzegorz 

91. Zaremba Szymon 

92. Zasuwa Bogusław 

93. Ziółkowski 

Krzysztof 

 

ROK 1966/1967 

1. Adamska Ewa 

2. Arke Ewa 

3. Augustyniak 

Krystyna 

4. Baczyński Tomasz 

5. Balińska 

Małgorzata 

6. Banach Ryszard 

7. Baraniewski 

Sławomir 

8. Bochowicz Janina 

9. Budziszewska 

Lucyna 

10. Burdyński 

Waldemar 

11. Całka Teresa 

12. Chojnacka 

Magdalena 

13. Ciesielski Marek 
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14. Danielewicz 

Zygmunt 

15. Dobrowolski 

Wojciech 

16. Doliński Wojciech 

17. Dubiel Mirosław 

18. Dymkowski 

Andrzej 

19. Frelek Danuta 

20. Gierlachowska 

Mariola 

21. Gnacy Grażyna 

22. Gogolimski 

Andrzej 

23. Gołębiewski Jacek 

24. Grocholska Ewa 

25. Grzegorczyk 

Maria 

26. Haczyński Piotr 

27. Horoń Anna 

28. Idzikiewicz Teresa 

29. Jabłoński 

Wojciech 

30. Jankowska Alicja 

31. Jankowski 

Andrzej 

32. Jasiński Marek 

33. Jastrzębska 

Elżbieta 

34. Jaworski Maciej 

35. Jędryszek 

Małgorzata 

36. Jobda Mirosław 

37. Kamiński Maciej 

38. Kardas Leonarda 

39. Karoń Ewa 

40. Kasperska Alicja 

41. Kochman Bożena 

42. Kopka Ewa 

43. Kosim Zbigniew 

44. Kosin Jacek 

45. Kowalska Joanna 

46. Kozak Krzysztof 

47. Kozłowska Joanna 

48. Krasucka Maria 

49. Krawczyk 

Mirosław 

50. Kuryś Regina 

51. Lis Małgorzata 

52. Logiński Zbigniew 

53. Mac Robert 

54. Machaj Jadwiga 

55. Maciejak Maria 

56. Markiewicz Ewa 

57. Mierzejewska 

Jolanta 

58. Miros Ewa 

59. Miszczak 

Sławomir 

60. Mucha Bogusław 

61. Nowakowski 

Tadeusz 

62. Olejnik Elżbieta 

63. Opolski Kazimierz 

64. Orzechowski 

Włodzimierz 

65. Orzeszek 

Krzysztof 

66. Osenko Wiesława 

67. Panasiuk Jolanta 

68. Pauter Henryk 

69. Pęksa Danuta 

70. Pleskot Katarzyna 

71. Podstawka Michał 

72. Pokorska Anna 

73. Polkowska Maria 

74. Popińska Barbara 

75. Radomska Ewa 

76. Rosłon Wiesława 

77. Rybaczewski 

Mirosław 

78. Rzeszotarska 

Joanna 

79. Sakowska 

Krystyna 

80. Sendek Krzysztof 

81. Siwik Bogumiła 

82. Skoczek Elżbieta 

83. Sobota Wojciech 

84. Sowa Teresa 

85. Stiasna Irena 

86. Stobbe Aleksander 

87. Stobbe Lidia 

88. Tarnicki Wiesław 

89. Tomala Leszek 

90. Turniak Dariusz 

91. Turska Elżbieta 

92. Wasążnik Tomasz 

93. Wichowska Marta 

94. Wielgołaska Beata 

95. Wierzbicka 

Jolanta 

96. Wojciechowski 

Zbigniew 

97. Wszółkowski 

Waldemar 

98. Wyglądała Roman 

99. Wziątek Anna 

100. Zakrzewska 

Krystyna 

101. Zawadzka 

Magdalena 

102. Zawadzki Ryszard 

103. Żabowski 

Kazimierz 

104. Żórawska Anna 

 

ROK 1967/1968 

1. Bilewicz Halina 

2. Bogusz Adam 

3. Bogusz 

Małgorzata 

4. Buczek Roman 

5. Burzyńska 

Grażyna 

6. Drewicz Hanna 

7. Dudzik Janusz 

8. Fiejka Alicja 

9. Gajewicz Andrzej 

10. Karwacki 

Wojciech 

11. Kruczek Jerzy 

12. Krzemińska 

Romualda 

13. Lech Andrzej 

14. Lemański Marek 

15. Maksymienko 

Grzegorz 

16. Maksymienko 

Magdalena 

17. Maksymienko 

Małgorzata 

18. Marciniak Anna 
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19. Nacwin 

Włodzimierz 

20. Nowak Jolanta 

21. Opolska Elżbieta 

22. Ornatowska 

Małgorzata 

23. Osowicz 

Małgorzata 

24. Pawłowska 

Małgorzata 

25. Pawłowski Jan 

26. Poplewski Jacek 

27. Popławska 

Krystyna 

28. Pruszyńska 

Wiesława 

29. Skuza Daniela 

30. Szczytyńska 

Krystyna 

31. Sztylka Marek 

32. Szymańska Halina 

33. Świątek Gabriela 

34. Urbański Ryszard 

35. Wielgołaska 

Elżbieta 

36. Włodarski 

Zbigniew 

37. Zaborska Hanna 

38. Zakrzewski 

Tadeusz 

 

ROK 1968/1969 

1. Andrzejewska 

Krystyna 

2. Bakuła Krzysztof 

3. Budzyńska 

Magdalena 

4. Ciesielska Jolanta 

5. Cieślak Urszula 

6. Ciońćka Urszula 

7. Cygan Jan 

8. Cygan Małgorzata 

9. Danielewicz 

Janusz 

10. Dudzik Celina 

11. Fiejka Anna 

12. Floriańczyk 

Ryszard 

13. Frelek Anna 

14. Gawryło Elżbieta 

15. Głuszek Marek 

16. Górski Andrzej 

17. Grzegorek Ewa 

18. Hercan Joanna 

19. Hoffam Bożena 

20. Idzikiewicz 

Stanisława 

21. Iwacyk 

Małgorzata 

22. Jankowski Jacek 

23. Jasiński Mirosław 

24. Kaliciński Andrzej 

25. Kamińska Barbara 

26. Kania Waldemar 

27. Karczewski 

Grzegorz 

28. Karoń 

Włodzimierz 

29. Kierylak Andrzej 

30. Kolasa Tadeusz 

31. Komorowska 

Danuta 

32. Komorowska 

Zofia 

33. Kordyszewska 

Lidia 

34. Kosecki Leon 

35. Kowalczyk Janusz 

36. Kowalski 

Zygmunt 

37. Król Leszek 

38. Latusek Wojciech 

39. Ładyński 

Zbigniew 

40. Łopaciński 

Zbigniew 

41. Łoziński Tadeusz 

42. Łysak Małgorzata 

43. Makowski Edward 

44. Mądry Krystyna 

45. Miklińska Jadwiga 

46. Mucha Barbara 

47. Mucha Stanisław 

48. Nowak Elżbieta 

49. Nowarecka Anna 

50. Oltze Waldemar 

51. Opolski Zbigniew 

52. Osica Aleksandra 

53. Paszkiewicz Jerzy 

54. Pawłowski Jan 

55. Pełka Anna 

56. Piecek Izabella 

57. Plewka 

Małgorzata 

58. Poreda Janusz 

59. Przepiórka Joanna 

60. Przyborowski 

Józef 

61. Rowicka Anna 

62. Rybaczewska 

Bohdana 

63. Sadowski 

Mirosław 

64. Sierputowska 

Maria 

65. Skuza Adam 

66. Smoliński Maciej 

67. Sokołowski Janusz 

68. Stani Marek 

69. Stecko Anna 

70. Sudół Wiesława 

71. Szczekowska 

Anna 

72. Szwed Wojciech 

73. Szymańska Alicja 

74. Śmiech Jolanta 

75. Świtalska Elżbieta 

76. Tomala Krzysztof 

77. Tomaszewska 

Ewa 

78. Tomczyszyn 

Halina 

79. Uzarski Stanisław 

80. Walesiak Irena 

81. Wasilewska Maria 

82. Wilkoń Grażyna 

83. Wojciechowski 

Krzysztof 

84. Wojtecka 

Krystyna 

85. Wojtowicz 

Małgorzata 

86. Wyrzychowska 

Małgorzata 
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87. Zaborska Wanda 

88. Zaremba Hanna 

89. Zawadzka 

Katarzyna 

 

ROK 1969/1970 

1. Adamski Andrzej 

2. Adamski 

Zbigniew 

3. Arkita Stanisław 

4. Bachman 

Małgorzata 

5. Baliński Wojciech 

6. Baraniewski Jerzy 

7. Bartosiak 

Wiesława 

8. Bednarska Anna 

9. Bednarska Danuta 

10. Bochenek 

Zbigniew 

11. Boszko Jarosław 

12. Buczyńska Teresa 

13. Burkacki Maciej 

14. Całka Zdzisław 

15. Cieniewska 

Elżbieta 

16. Czachor Bożena 

17. Derda Wiesław 

18. Fiejka Andrzej 

19. Fijałkowski 

Bogdan 

20. Gapis Henryka 

21. Gapis Maria 

22. Głuszek Maria 

23. Goss Jadwiga 

24. Goss Krzysztof 

25. Górnicz Krzysztof 

26. Grabska Hanna 

27. Grzegorczyk 

Krzysztof 

28. Grzeszczuk Alicja 

29. Horoń Leszek 

30. Jadczuk Helena 

31. Jankowska Teresa 

32. Jankowski Jerzy 

33. Jastrzębski Jerzy 

34. Jobda Hanna 

35. Józefczyk 

Krystyna 

36. Kaczmarski 

Krzysztof 

37. Kaliciński 

Mirosław 

38. Kaliniecka Lidia 

39. Kamiński Adam 

40. Kania Wanda 

41. Karczewski Adam 

42. Kępka Paweł 

43. Kierylak Halina 

44. Kobrzyniecka 

Jolanta 

45. Kołodziejczyk 

Wiesław 

46. Komorowska 

Teresa 

47. Korczak-

Żydaczewski 

Paweł 

48. Kosecka Grażyna 

49. Kruk Zbigniew 

50. Kucaba Zbigniew 

51. Kucharski 

Władysław 

52. Lemański 

Mirosław 

53. Leśniewska Maria 

54. Lisner-Nerska 

Małgorzata 

55. Maciak Bogdan 

56. Majcher 

Mirosława 

57. Makowska 

Bogumiła 

58. Marciniak 

Bolesław 

59. Marciniak Zenona 

60. Mazurek Jan 

61. Nowak Mirosława 

62. Olejnik Zbigniew 

63. Orgacki Zbigniew 

64. Ostatek Urszula 

65. Panasiuk Bożena 

66. Pawłowska Teresa 

67. Pawłowski 

Czesław 

68. Piech Izabella 

69. Porczyk Maria 

70. Pstrzoch Andrzej 

71. Radkowska 

Danuta 

72. Raimer Krzysztof 

73. Rączkowski 

Leszek 

74. Rechni Krystyna 

75. Roszczyk Tadeusz 

76. Rowicki Andrzej 

77. Rowińska Alicja 

78. Sicińska 

Małgorzata 

79. Siedlecki Jacek 

80. Skuza Adam 

81. Sobota Teresa 

82. Socha Elżbieta 

83. Stobbe Elżbieta 

84. Suchocka Maria 

85. Szczepański Adam 

86. Szlendak Lidia 

87. Szpakowski Jacek 

88. Świątkiewicz 

Hanna 

89. Tyll Małgorzata 

90. Wasielewska 

Halina 

91. Wawer Bożena 

92. Wilkoń Edward 

93. Wiśniewska Anna 

94. Wiśniewski Jerzy 

95. Wojciechowska 

Iwona 

96. Wojciechowski 

Janusz 

97. Wojciechowski 

Krzysztof 

98. Wojdowicz Teresa 

99. Wrona Zbigniew 

100. Wróbel Halina 

101. Zagórny Piotr 

102. Zwierzchowski 

Lech 

 

ROK 1970/1971 

1. Andrzejewski 

Janusz 
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2. Arkita Józef 

3. Bębenca Andrzej 

4. Białach Elżbieta 

5. Bieliński Roman 

6. Bilewicz Adam 

7. Bogdalska 

Małgorzata 

8. Bogucki Krzysztof 

9. Budziszewska 

Danuta 

10. Detkowska Maria 

11. Finowska Hanna 

12. Frydulski 

Waldemar 

13. Fudalej Zbigniew 

14. Gawryło Grażyna 

15. Gąsiorowski 

Marek 

16. Goss Jolanta 

17. Górski Sylwester 

18. Grzęda Andrzej 

19. Iwacyk Iwona 

20. Jakubczak Maria 

21. Jakubowicz 

Wojciech 

22. Jędryszek Danuta 

23. Kacprzak 

Krzysztof 

24. Kardas Grażyna 

25. Karwicka Halina 

26. Karwosiecka 

Bożena 

27. Karwosiecka 

Elżbieta 

28. Kasprzak 

Kazimierz 

29. Kawka Stefan 

30. Kępińska Elżbieta 

31. Kępka Piotr 

32. Komorowska 

Grażyna 

33. Koterba Mirosław 

34. Kowalczyk 

Magdalena 

35. Kozak Witold 

36. Kozłowski 

Stanisław 

37. Królak Elżbieta 

38. Kruk Helena 

39. Krulewicz 

Zbigniew 

40. Kubiak Alicja 

41. Kubik Piotr 

42. Kwika Jerzy 

43. Leszczyński 

Andrzej 

44. Makowski 

Zygmunt 

45. Marczewski 

Andrzej 

46. Matysiak Edward 

47. Matysiak Tadeusz 

48. Matysiak Wanda 

49. Miąsko Lidia 

50. Muranowicz 

Stanisława 

51. Muszyński Henryk 

52. Nacwin Andrzej 

53. Niemira Ewa 

54. Nowicki 

Bogusław 

55. Odrzywolska 

Regina 

56. Orgacki Tadeusz 

57. Piętka Piotr 

58. Poreda Zygmunt 

59. Poświata Witold 

60. Pruszyński Alfred 

61. Rachwał Maciej 

62. Romaniuk Edward 

63. Rutkowska Joanna 

64. Ryba Barbara 

65. Sadowska 

Grażyna 

66. Sawicki Jan 

67. Sieczkowska Anna 

68. Siedlecki Marek 

69. Siwik Beata 

70. Sobolewska Anna 

71. Sołowiej 

Sławomir 

72. Sowa Izabella 

73. Strycharczuk 

Bożena 

74. Szczepłek Anna 

75. Szlendak Alicja 

76. Szymanik Bożena 

77. Szymańska 

Wiesława 

78. Świech Anna 

79. Wachnik Barbara 

80. Wasążnik Jolanta 

81. Widyński Jerzy 

82. Więckowska 

Izabella 

83. Wilczek Wanda 

84. Włodarczyk Anna 

85. Włodarska 

Małgorzata 

86. Wszółkowska 

Danuta 

87. Zakrzewska 

Bożena 

88. Zawłocka Barbara 

89. Żak Adam 

 

ROK 1971/1972 

1. Alchimowicz 

Małgorzata 

2. Armijak Halina 

3. Bednarska Teresa 

4. Bielak Piotr 

5. Burkacka Dorota 

6. Całka Jolanta 

7. Danielewicz 

Marek 

8. Dmochowska 

Stefania 

9. Domżalska Maria 

10. Drewicz Alicja 

11. Dymiński Walter 

12. Dziwoni Ewa 

13. Galon Anna 

14. Gąsiorowska 

Jolanta 

15. Górska Barbara 

16. Grzeszczuk 

Mieczysława 

17. Gulbinowicz 

Maria 

18. Janiszewska 

Iwona 

19. Jankowska Ewa 

20. Jankowska Maria 
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21. Jarzęcka Jolanta 

22. Kaznowski Piotr 

23. Komorowski 

Zbigniew 

24. Kruczek Teresa 

25. Kubisiak Wanda 

26. Kurek Leszek 

27. Kwiatkowska 

Małgorzata 

28. Leszek Elżbieta 

29. Leszko Bożena 

30. Marczak Sławomir 

31. Marczuk Mariola 

32. Mazurek Halina 

33. Mątecka Ewa 

34. Nebelska Ewa 

35. Nowak Hanna 

36. Osińska Urszula 

37. Pełka Justyna 

38. Przygudzka 

Bożena 

39. Rakowiecka Alicja 

40. Rosłaniec Ryszard 

41. Rosłon Alina 

42. Rowicki Lech 

43. Sieczkowska 

Halina 

44. Sobczyk Janusz 

45. Szczepańska 

Joanna 

46. Szczepkowska 

Anna 

47. Taras Elżbieta 

48. Tyll Andrzej 

49. Walaszek Bogdan 

50. Wierzchowska 

Joanna 

51. Więckowski 

Bogdan 

52. Wilczek Tadeusz 

53. Wojciechowski 

Jacek 

54. Zdziarska Anna 

55. Żabczyńska 

Elżbieta 

56. Żmijewski Dariusz 

 

 

ROK 1972/1973 

1. Bandyra Krzysztof 

2. Bargiel Ewa 

3. Bariasz Iwona 

4. Bednarska Teresa 

5. Bednarski Janusz 

6. Biadoń Dariusz 

7. Biadoń Iwona 

8. Biadoń Maria 

9. Białach Waldemar 

10. Bielińska 

Małgorzata 

11. Bochenek 

Małgorzata 

12. Bogdanienko 

Anna 

13. Boruta Hanna 

14. Boszko Grzegorz 

15. Buczek Antoni 

16. Buczek Mariola 

17. Byśkiniewicz 

Andrzej 

18. Chodakowska 

Urszula 

19. Chodyra Lidia 

20. Ciecieląg Jerzy 

21. Dębska Barbara 

22. Dębski Waldemar 

23. Domański Ryszard 

24. Domerecka Ewa 

25. Duszyński Janusz 

26. Ficigowska Iwona 

27. Gapis Danuta 

28. Gąsiorowski 

Sylwester 

29. Grabarczyk Jerzy 

30. Grabska Grażyna 

31. Grzegorzewska 

Danuta 

32. Grzegrzułka Ewa 

33. Grzegrzułka 

Mirosław 

34. Jabłoński 

Krzysztof 

35. Jastrzębski 

Andrzej 

36. Jaworski Marek 

37. Jedlińska Anna 

38. Jedynak Bożena 

39. Jezierska Bożena 

40. Kaczmarski 

Mirosław 

41. Kaczor 

Małgorzata 

42. Karwacka Maryla 

43. Karwicki 

Mieczysław 

44. Karwosiecki 

Mirosław 

45. Kobylańska 

Jolanta 

46. Komorowska 

Anna 

47. Komorowski 

Marian 

48. Korczak Piotr 

49. Kostyra 

Magdalena 

50. Kowalczyk 

Waldemar 

51. Kozłowska 

Urszula 

52. Królak Wanda 

53. Kubisz Janusz 

54. Kuć Andrzej 

55. Kurkus Teresa 

56. Kutnikowski 

Tomasz 

57. Lewandowska 

Bożena 

58. Logiński Zygmunt 

59. Łuczak Katarzyna 

60. Łukaszczuk Piotr 

61. Mika Krzysztof 

62. Miszczak Janina 

63. Miszczak 

Wiesława 

64. Mucha Marian 

65. Muracka 

Małgorzata 

66. Niewczas Adam 

67. Nowak Janina 

68. Osenko Ewa 

69. Osęko Grażyna 

70. Osowicz Alina 

71. Panasiuk Marek 
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72. Pękacki 

Włodzimierz 

73. Podstawka 

Elżbieta 

74. Potentas 

Włodzimierz 

75. Pstrzoch Wiesław 

76. Rejman Tadeusz 

77. Rojewska Irmina 

78. Rolski 

Włodzimierz 

79. Skolimowski 

Zbigniew 

80. Sochacki Piotr 

81. Szymańska 

Longina 

82. Śluzek Janusz 

83. Tadro Jolanta 

84. Talarek Regina 

85. Tomczyszyn 

Maria 

86. Tyll Andrzej 

87. Wartenberg Paweł 

88. Więckowski 

Bogdan 

89. Wojciechowska 

Maria 

90. Wojciechowski 

Jacek 

91. Wojciechowski 

Piotr 

92. Wyczółkowska 

Ewa 

93. Wypych 

Katarzyna 

94. Zając Magdalena 

95. Zalewska Jadwiga 

96. Załęski Waldemar 

97. Zawadka Danuta 

98. Ziółkowski 

Bogdan 

99. Żelazek Zbigniew 

 

ROK 1973/1974 

1. Ambroziński 

Wojciech 

2. Augustyniak 

Krystyna 

3. Bajtler Kazimierz  

4. Biadoń Dariusz 

5. Biadoń Iwona 

6. Białach Waldemar 

7. Borowska Beata 

8. Buczek Mariola 

9. Chojnacka 

Magdalena 

10. Daleszyński 

Ryszard 

11. Dąbrowska 

Czesława 

12. Dąbrowska Teresa 

13. Dąbrowska 

Zdzisława 

14. Denda Grażyna 

15. Dobrowolski 

Wojciech 

16. Domańska 

Krystyna 

17. Dubiel Mirosław 

18. Dziurdziak Marek 

19. Gajewska Bożena 

20. Giza Joanna 

21. Górska Grażyna 

22. Grocholska Ewa 

23. Grzegorczyk 

Małgorzata 

24. Grzelczak Leszek 

25. Jabłoński 

Wojciech 

26. Jagodzińska Ewa 

27. Jasiński Ryszard 

28. Józefczyk 

Zbigniew 

29. Kalbarczyk 

Wanda 

30. Kańska Grażyna 

31. Karoń Ewa 

32. Kaszuba Teresa 

33. Komorowska 

Grażyna 

34. Komorowski 

Dariusz 

35. Kosim Jacek 

36. Kowalczyk Piotr 

37. Krawczyk 

Mirosław 

38. Kuciński 

Krzysztof 

39. Łopacki Jacek 

40. Mac Robert 

41. Melon Lidia 

42. Mierzejewska 

Jolanta 

43. Miszczak 

Sławomir 

44. Mucha Bogusław 

45. Pęksa Danuta 

46. Polkowska Maria 

47. Przygudzki 

Andrzej 

48. Pyra Krzysztof 

49. Radomska Ewa 

50. Rubin Krzysztof 

51. Siwek Anna 

52. Sobocińska Hanna 

53. Sobota Jadwiga 

54. Staszałek Ryszard 

55. Śmiech Alicja 

56. Tarnogórska 

Małgorzata 

57. Turniak Dariusz 

58. Urbański Ryszard 

59. Wielgo Beata 

60. Wierzchowska 

Dorota 

61. Wiesner Andrzej 

62. Wisłowski Jacek 

63. Wziątek Anna 

64. Zalewska Jadwiga 

65. Załęski Waldemar 

66. Zawadzka 

Magdalena 

67. Zawadzki 

Krzysztof 

68. Ziółkowska 

Jolanta 

69. Ziółkowska 

Marzena 

70. Złak Barbara 

71. Żabczyńska 

Wanda 

72. Żajko Leszek 

73. Żukowski 

Krzysztof 
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ROK 1974/1975 

1. Adamska Bożena 

2. Augustyniak 

Stanisław 

3. Bajtler Teresa 

4. Bargiel Krzysztof 

5. Bednarek Andrzej 

6. Bębenca Marian 

7. Błoński Paweł 

8. Bochenek Janusz 

9. Buczek Ewa 

10. Bunia Bogusława 

11. Bunia Mirosław 

12. Burdyńska Irmina 

13. Byśkiniewicz 

Małgorzata 

14. Cendrowska 

Grażyna 

15. Chodyra Maria 

16. Dąbrowska 

Elżbieta 

17. Dębski Adam 

18. Domażalska 

Halina 

19. Eismont Beata 

20. Fiejka Grażyna 

21. Fijewska Maria 

22. Gąsiorowska 

Małgorzata 

23. Górski Zbigniew 

24. Grzeszczuk Hanna 

25. Gwiazda Teresa 

26. Janiszewski 

Zygmunt 

27. Jankowska Ewa 

28. Kalinowska 

Marzenna 

29. Kamiński Andrzej 

30. Karwosiecka 

Joanna 

31. Klimaszewska 

Anna 

32. Knapik Anna 

33. Komorowska 

Anna 

34. Kotyńska Mariola 

35. Kozłowska Ewa 

36. Królak Ewa 

37. Królak Marek 

38. Kwiatkowska 

Iwona 

39. Lech Wiesława 

40. Leśniewska 

Lucyna 

41. Lubkowska Anna 

42. Łodyga Bożena 

43. Łomot Renata 

44. Matyja Małgorzata 

45. Moch Janina 

46. Morawska Hanna 

47. Mroczkowska 

Cecylia 

48. Mucha Artur 

49. Mystkowska Anna 

50. Niedbałko Jacek 

51. Ornatowski Paweł 

52. Osowicz Zbigniew 

53. Piotrowski Leszek 

54. Podobas 

Małgorzata 

55. Sadzyński Andrzej 

56. Sarnowska Hanna 

57. Sekuła Bożena 

58. Sierpińska Jolanta 

59. Skuza Michał 

60. Słomiński Adam 

61. Stanisławska 

Małgorzata 

62. Stasiuk Anna 

63. Szul Izabella 

64. Talarek Elżbieta 

65. Tyll Krzysztof 

66. Urych Elżbieta 

67. Weberska Ewa 

68. Wojtasik Maria 

69. Wolska Grażyna 

70. Zabczyńska 

Danuta 

71. Zając Sławomir 

72. Zawadzka 

Grażyna 

73. Zelazek Dariusz 

74. Zgierski Jerzy 

75. Zwijakowska 

Izabella 

 

ROK 1975/1976 

1. Baraniewski 

Leszek 

2. Bender Paweł 

3. Bochenek 

Wiesław 

4. Bogdanienko 

Beata 

5. Bogdanienko 

Katarzyna 

6. Dziurdziak Leszek 

7. Figlewicz Urszula 

8. Flat Iwona 

9. Gapis Stefan 

10. Gutkowska 

Elżbieta 

11. Jabłkowski Marian 

12. Jezierski Piotr 

13. Karlewska Zofia 

14. Kępiński Andrzej 

15. Kotyński Ireneusz 

16. Kowalska Teresa 

17. Kozłowski 

Andrzej 

18. Krasnodębska 

Małgorzata 

19. Królak Dariusz 

20. Lewandowska 

Anna 

21. Łodyga Zbigniew 

22. Mika Grażyna 

23. Nawarecki 

Przemysław 

24. Ornatowska Irena 

25. Owczarczyk 

Dariusz 

26. Pachulski 

Zbigniew 

27. Pęksa Wojciech 

28. Pieniak Jolanta 

29. Pskit Jadwiga 

30. Sadzyński 

Jarosław 

31. Skolimowska 

Marzena 

32. Skrzypczak 

Małgorzata 
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33. Szymański 

Tadeusz 

34. Ścięgosz Urszula 

35. Śliwiński Piotr 

36. Świątek Ewa 

37. Talarek 

Bogusława 

38. Talarek Janusz 

39. Tyburski 

Bogusław 

40. Walicka Ewa 

41. Wawer Beata 

42. Wodzisławska 

Barbara 

43. Wolszczak 

Małgorzata 

44. Żukowski Janusz 

 

ROK 1976/1977 

1. Błoński Mirosław 

2. Boruta Małgorzata 

3. Ciecieląg Marek 

4. Ćwil Iwona 

5. Dąbrowski Adam 

6. Dudek Jan 

7. Dymińska Aldona 

8. Ejsmant Jolanta 

9. Flisek Wojciech 

10. Franaszek Beata 

11. Gąsiorowska Anna 

12. Goss Izabela 

13. Górski Leszek 

14. Jarzóbowska 

Bogumiła 

15. Kalinowska Anna 

16. Kałasa Maryla 

17. Kapes Krystyna 

18. Karlewska Hanna 

19. Karwicka Jadwiga 

20. Kazimierska 

Małgorzata 

21. Kierzkowski 

Dariusz 

22. Kolasa Andrzej 

23. Komorowska 

Bogusława 

24. Komorowska 

Małgorzata 

25. Kowalski Janusz 

26. Łopacki Robert 

27. Łozińska Mariola 

28. Majcher Artur 

29. Mika Jadwiga 

30. Mikusek Ewa 

31. Olkuśnik 

Katarzyna 

32. Owczarczyk 

Bożena Mariola 

33. Owczarczyk 

Elżbieta 

34. Pawłowska 

Barbara 

35. Pawłowski Adam 

36. Sierpińska 

Agnieszka 

37. Słonecki Leszek 

38. Sobolew Marzena 

39. Szmidt Leszek 

40. Szot Mirosław 

41. Szymański 

Dariusz 

42. Świderska Urszula 

43. Tyll Irmina 

44. Wziątek Elżbieta 

45. Zakrzewski 

Krzysztof 

46. Zwierzchaczewski 

Paweł 

 

ROK 1977/1978 

1. Bachman Dorota 

2. Bachman Iwona 

3. Bogdalski 

Mirosław 

4. Buczek Renata 

5. Daleszyński 

Krzysztof 

6. Dębska Marzena 

7. Domański Maciej 

8. Dombrowski-

Schmidt Jacek 

9. Figlewicz Jacek 

10. Fijałkowski 

Tadeusz 

11. Giza Jacek 

12. Gutkowski Marek 

13. Herean Mirosław 

14. Jakubowski 

Wojciech 

15. Jędryszek 

Agnieszka 

16. Kadej Dariusz 

17. Kałasa Izabella 

18. Kapes Ryszard 

19. Katana Ewa 

20. Kazimierski Piotr 

21. Kisiel Sławomir 

22. Kobylańska 

Izabella 

23. Komorowska 

Teresa 

24. Korona Dariusz 

25. Kowalski Tomasz 

26. Krasnodębski 

Jacek 

27. Król Andrzej 

28. Kucharski Marek 

29. Latusek Robert 

30. Łopacińska Ewa 

31. Łukasiak Paweł 

32. Mierzejewski 

Zbigniew 

33. Morawski 

Zbigniew 

34. Niedbała 

Zbigniew 

35. Nowak Jolanta 

36. Pieniak Dariusz 

37. Piotrowska 

Katarzyna 

38. Potentas Elżbieta 

39. Rosłoniec Violetta 

40. Stodulska 

Małgorzata 

41. Szot Ryszard 

42. Świątek Andrzej 

43. Talarek Ewa 

44. Wacikowski 

Marek 

45. Wolszczak Anna 

46. Wyrzyk Elżbieta 

 

ROK 1978/1979 

1. Antoniuk Paweł 
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2. Augustyniak 

Małgorzata 

3. Bachman Mariola 

4. Cwil Joanna 

5. Daniel Izabella 

6. Duszyński Piotr 

7. Fal Zbigniew 

8. Frelik Krystyna 

9. Grudzińska Anna 

10. Jakóbowska Ewa 

11. Kania Dariusz 

12. Kardas Piotr 

13. Karlewska 

Elżbieta 

14. Kasprzak 

Katarzyna 

15. Kołnierzak 

Dariusz 

16. Kurek Mariola 

17. Kurmanowski 

Robert 

18. Łukasiak 

Krzysztof 

19. Mądra Elżbieta 

20. Miros Maciejj 

21. Misior Mariola 

22. Muranowicz 

Bożena 

23. Mystkowski 

Mariusz 

24. Owczarczyk 

Jolanta 

25. Piotrowski Piotr 

26. Pryjma Tomasz 

27. Pyra Bogdan 

28. Roszczyk Barbara 

29. Sierpińska Urszula 

30. Świetlicki 

Sławomir 

31. Wesołowski Piotr 

32. Zawadka Adam 

 

ROK 1979/1980 

1. Adamczyk Adam 

2. Baraniewska 

Małgorzata 

3. Bielak Katarzyna 

4. Ciesielska Ewa 

5. Cieślak Anna 

6. Ciok Janusz 

7. Dębska Jolanta 

8. Dymkowska 

Agnieszka 

9. Jabłoński Robert 

10. Jaworski Grzegorz 

11. Kołasa Bożena 

12. Kowalski Paweł 

13. Majewska Marta 

14. Marniak Sławomir 

15. Mazurczak 

Kazimierz 

16. Mlonka Piotr 

17. Mucha Marzena 

18. Niedbałko Andrzej 

19. Niedziółka Paweł 

20. Owczarczyk Jacek 

21. Pacuła Andrzej 

22. Pacuła Robert 

23. Piotrowska Beata 

24. Podobas Dorota 

25. Raczkowski 

Jarosław 

26. Sągal Sławomir 

27. Siwek Agnieszka 

28. Skrabin Agnieszka 

29. Strycharczuk 

Zbigniew 

30. Szmidt Andrzej 

31. Szymańska Anna 

32. Świderska 

Agnieszka 

33. Tądera Paweł 

34. Tobiasz Renata 

35. Trzcińska Bożena 

36. Wyrzyk Adam 

37. Zbieć Anna 

38. Ziubińska Elżbieta 

 

ROK 1980/1981 

1. Borowiecki Albert 

2. Frelik Sławomir 

3. Gaj Robert 

4. Gawinek Piotr 

5. Gąsiorowska 

Elżbieta 

6. Grudziński 

Wojciech 

7. Gutkowska Jolanta 

8. Jesiotr Izabela 

9. Jesiotr Jolanta 

10. Jezierska Agata 

11. Kaczmarczyk 

Katarzyna 

12. Kalinowski 

Jarosław 

13. Klimek Dariusz 

14. Komorowska 

Dorota 

15. Kostyra Katarzyna 

16. Kowalski Robert 

17. Królak Cezary 

18. Królak Monika 

19. Lech Marek 

20. Lejkowski 

Krzysztof 

21. Lenarczyk Jacek 

22. Malinowski 

Arkadiusz 

23. Marczuk Anna 

24. Marczyk Piotr 

25. Mika Wojciech 

26. Morawski Paweł 

27. Olejniczak 

Katarzyna 

28. Osińska Irmina 

29. Owczarczyk 

Jolanta 

30. Pawłowski Marek 

31. Pisańska Emilia 

32. Radowski Marek 

33. Samaraj Małgorzta 

34. Sekuła Andrzej 

35. Sosnowski 

Dariusz 

36. Szafraniec Joanna 

37. Szaraniec Halina 

38. Tyburska Dorota 

39. Wawrzyńska 

Małgorzata 

40. Wiesner Witold 

41. Wojciechowska 

Beata 

42. Żajko Katarzyna 
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ROK 1981/1982 

1. Balińska Marzena 

2. Bogdalska Danuta 

3. Brzozowska Ewa 

4. Cieślak Andrzej 

5. Czarnecki Robert 

6. Dąbrowski 

Zdzisław 

7. Fal Krzysztof 

8. Franaszek Dorota 

Maria 

9. Golińska Anna 

10. Jaworska 

Katarzyna 

11. Kania Beata 

12. Kierzkowski 

Maciej 

13. Kowalska 

Małgorzata 

14. Kowalski Paweł 

15. Krupa Marek 

16. Kurmanowska 

Mirosława 

17. Lipko Piotr 

18. Maćkiewicz 

Monika 

19. Mierzejewska 

Anna 

20. Mucha Dariusz 

21. Osiadacz Witold 

22. Osińska Monika 

23. Piłka Piotr 

24. Rasińska Iwona 

25. Tobiasz Grzegorz 

26. Trzcińska Alicja 

27. Wiatrowski 

Bogusław 

28. Witusiński Jacek 

29. Wrzesień Izabella 

30. Wygryz Marta 

31. Wyrzyk Robert 

32. Zbieć Tomasz 

 

ROK 1982/1983 

1. Adamski Dariusz 

2. Baran Marzena 

3. Celejewska 

Klaudia 

4. Gutkowska Iwona 

5. Jakubowski Artur 

6. Kania Irena 

7. Królak Adam 

8. Kuksa Małgorzata 

9. Lejkowska Beata 

10. Łodyga Iwona 

11. Miąsko Danuta 

12. Mika Mirosław 

13. Mika Tomasz 

14. Misiak Kamila 

15. Miszkurka 

Agnieszka 

16. Muranowicz 

Andrzej 

17. Nowakowska 

Agata 

18. Olejnik 

Włodzimierz 

19. Osęka Grzegorz 

20. Osiak Iwona 

21. Pisański Paweł 

22. Skowrońska 

Jolanta 

23. Skwarek Zbigniew 

24. Stachowicz 

Monika 

25. Tomaszewski 

Tomasz 

26. Wodzinowska 

Beata 

27. Wojciechowski 

Sławomir 

28. Wziątek Iwona 

29. Zduńczyk Barbara 

 

ROK 1983/1984 

1. Borkowski 

Wojciech 

2. Boruta Beata 

3. Botura Dariusz 

4. Ceregra Anna 

5. Czarnecka Anna 

6. Daleszyński 

Waldemar 

7. Dąbrowska 

Elżbieta 

8. Derecka 

Katarzyna 

9. Dębska Katarzyna 

10. Jankowski Piotr 

11. Lipczyński 

Wojciech 

12. Maćkiewicz Kinga 

13. Majewska 

Agnieszka 

14. Miecznikowska 

Małgorzata 

15. Miszkurka Beata 

16. Nenko Agata 

17. Nenko Ewa 

18. Osiadan Teresa 

19. Piech Zbigniew 

20. Piłka Anna 

21. Poznysz Paweł 

22. Rogaliński Robert 

23. Rusjan Tomasz 

24. Rybak Stefan 

25. Sierpiński Piotr 

26. Sitkowska Iwona 

27. Sitkowski Dariusz 

28. Sobociński 

Zbigniew 

29. Sosnowska 

Małgorzata 

30. Stodulski Dariusz 

31. Torbin Jarosław 

32. Trzewik 

Małgorzata 

33. Tułak Anna 

34. Witusiński 

Krzysztof 

35. Wolszczak 

Dariusz 

36. Zawadzki Adam 

37. Zimnowłodzka 

Monika 

 

ROK 1984/1985 

1. Babik Grzegorz 

2. Chmielewska 

Dorota 

3. Ciecieląg Paweł 
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4. Ciesielski Adam 

5. Dobosz Robert 

6. Goss Robert 

7. Grędziński Gerard 

8. Jarzęcka 

Agnieszka 

9. Kania Łukasz 

10. Kępka Agnieszka 

11. Kierzkowski 

Marcin 

12. Kwiecińska Anna 

13. Lenarczyk Piotr 

14. Mazurkiewicz 

Tomasz 

15. Miecznikowski 

Mariusz 

16. Nowiczek Rafał 

17. Pacuła Ewa 

18. Pawłowski 

Arkadiusz 

19. Podzielińska 

Monika 

20. Pradzioch Agata 

21. Roszczyk Leszek 

22. Seredyn Robert 

23. Szywała 

Agnieszka 

24. Świecki Robert 

25. Woźniak Piotr 

26. Wydrzyński 

Grzegorz 

 

ROK 1985/1986 

1. Bednarska Joanna 

2. Bieleń Robert 

3. Bochenek Artur 

4. Brzozowski Paweł 

5. Chmielewska 

Małgorzata 

6. Chojnacka 

Agnieszka 

7. Domańska 

Katarzyna 

8. Górska Jolanta 

9. Kaliniecki Marek 

10. Komorowska 

Agata 

11. Kotarska 

Agnieszka 

12. Kowalska 

Katarzyna 

13. Kowalski Jacek 

14. Kuliński Cezary 

15. Kwiatkowski 

Sebastian 

16. Małyszek Iwona 

17. Mącha Anna 

18. Niewiadomska 

Agnieszka 

19. Nowaczek Marcin 

20. Olędzka Renata 

21. Ostrowska Izabela 

22. Sobociński Marek 

23. Soczewka 

Katarzyna 

24. Szostak Sylwester 

25. Tobiak Sylwester 

26. Trzewik Janusz 

27. Wojciechowska 

Joanna 

28. Wydrzyński 

Robert 

29. Wygryz 

Agnieszka 

30. Zawadka 

Sławomir 

 

ROK 1986/1987 

1. Aleksandrowicz 

Monika 

2. Aluchnia 

Katarzyna 

3. Banaszek Marek 

4. Błaszczyk Piotr 

5. Boruta Małgorzata 

6. Borzewski Rafał 

7. Brzozowska Kinga 

8. Cieślak Artur 

9. Ferenc Beata 

10. Fidziński Rafał 

11. Gajownik 

Grzegorz 

12. Golińska Edyta 

13. Grędziński Adam 

14. Gzyna Agnieszka 

15. Jankowski Dariusz 

16. Jaroszuk Robert 

17. Kleparski Piotr 

18. Klimek Artur 

19. Kowalczyk 

Agnieszka 

20. Kowalczyk Jacek 

21. Kowalska Iwona 

22. Kowalski Michał 

23. Król Robert 

24. Królak Jan 

25. Lejkowski 

Zbigniew 

26. Lemańska 

Agnieszka 

27. Lijewska Agata 

28. Lubański Jarosław 

29. Ładyńska Liliana 

30. Matus Agnieszka 

31. Mikitjuk Patrycja 

32. Mikusek Robert 

33. Osiak Krzysztof 

34. Pleskot Jolanta 

35. Porczyk Paweł 

36. Rak Eligiusz 

37. Rybak Małgorzata 

38. Sosnowski 

Zbigniew 

39. Święcka 

Katarzyna 

40. Talarek Krzysztof 

41. Warecka 

Katarzyna 

42. Wiatrowski Adam 

43. Wickowski 

Dariusz 

44. Wierzchowski 

Piotr 

45. Wrzesień 

Katarzyna 

46. Ziajko Izabela 

47. Zimnowłodzki 

Robert 

 

ROK 1987/1988 

1. Adamowicz Anna 

2. Aluchnia Ewa 

3. Bieleń Edyta 



90-lecie Szkoły Podstawowej nr 76 w Warszawie 

 

 
105 

4. Biernat Paweł 

5. Bisińska Beata 

6. Czajka Agnieszka 

7. Dąbrowska Dorota 

8. Dybus Marek 

9. Fal Agnieszka 

10. Iwanik Piotr 

11. Kęsicki Jarosław 

12. Kondej Dorota 

13. Kruk Monika 

14. Kurmanowska 

Iwona 

15. Kurzawa Tomasz 

16. Kwasiborski 

Paweł 

17. Kwiatkowska 

Dominika 

18. Ładyński 

Bartłomiej 

19. Łodyga Krystyna  

20. Matyja Tomasz 

21. Mikitjuk Luiza 

22. Pątek Konrad 

23. Piłka Magdalena 

24. Poznysz Monika 

25. Sadowska Dorota 

26. Sadowski 

Radosław 

27. Soszka Tomasz 

28. Szałańska 

Katarzyna 

29. Szmulewicz 

Katarzyna 

30. Szostak Kinga 

31. Śmitaj Piotr 

32. Świderek 

Grzegorz 

33. Turek Artur 

34. Wilczek Monika 

35. Wiśniewska 

Dorota 

36. Witkowska 

Monika 

37. Woch Zbigniew 

38. Wojciechowski 

Arkadiusz 

39. Woźniak 

Małgorzata 

40. Zdziarska Emila 

41. Złoch Justyna 

42. Zuchniak Iwona 

 

ROK 1988/1989 

1. Adamczewska 

Justyna 

2. Babik Paweł 

3. Bachman Jarosław 

4. Balcerzak Paweł 

5. Bednarska 

Elżbieta 

6. Czajkowski Dawid 

7. Falkowska 

Agnieszka 

8. Fiałkowski 

Gabriel 

9. Fidziński Piotr 

10. Gasowska Monika 

11. Gąsiorowski 

Arkadiusz 

12. Grabowski 

Tomasz 

13. Jabłecki Piotr 

14. Jesiotr Jacek 

15. Karczmarczyk 

Edyta 

16. Karszeń Mariusz 

17. Karwacka Agata 

18. Kierzkowska 

Katarzyna 

19. Kraska Norbert 

20. Król Monika 

21. Kryńska Joanna 

22. Lewandowska 

Małgorzata 

23. Lubański Paweł 

24. Łagocki Maciej  

25. Łodyga Marzena 

26. Mikusek Rafał 

27. Mlącka 

Magdalena 

28. Napłoszek Anna 

29. Naput Marcin 

30. Nowak Monika 

31. Pałka Jacek 

32. Paplińska Beata 

33. Paradowski 

Michał 

34. Piątkowski Adam 

35. Pietrzak Tomasz 

36. Piórek Grzegorz 

37. Pleskot Anna 

38. Plewczyńska 

Agnieszka 

39. Polański Michał 

40. Rudnik Robert 

41. Sierpińska Eliza 

42. Sosnowska 

Magdalena 

43. Stawicki Andrzej 

44. Stążecka 

Agnieszka 

45. Stodulski Tomasz 

46. Szmulewicz Ewa 

47. Szot Grażyna 

48. Szulich Piotr 

49. Talarek Ewa 

50. Turek Kinga 

51. Wesołowski 

Bartłomiej 

52. Wojtasik Michał 

53. Wojtowicz Eliza 

54. Wójcicki Hubert 

55. Wronka Artur 

56. Zawadka Edyta 

57. Zdziarska Monika 

 

ROK 1989/1990 

1. Adamczyk Michał 

2. Andrzejewski 

Tomasz 

3. Banaszek Beata 

4. Brzeżek Adam 

5. Budyńska Edyta 

6. Dymkowski 

Sylwester 

7. Egert Anna 

8. Gąsowska Joanna 

9. Goss Edyta 

10. Goss Monika 

11. Gzyra Tomasz 

12. Jakubaszek Michał 

13. Jakubczy Marcin 

14. Jankowski Adam 
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15. Jaworski Michał 

16. Jędrzejewska 

Katarzyna 

17. Jokiel Daniel 

18. Karnat Anna 

19. Kepka Grzegorz 

20. Kijewska Monika 

21. Kotarski Piotr 

22. Kowalczyk 

Agnieszka 

23. Kruk Małgorzata 

24. Krupa Anna 

25. Kuba Aneta 

26. Kubajek Monika 

27. Kuśmierek 

Agnieszka 

28. Laskus Paweł 

29. Lisiecki Olgierd 

30. Malec Katarzyna 

31. Malina Joanna 

32. Maliszewski 

Michał 

33. Mikosza Robert 

34. Mikusek Monika 

35. Monton Katarzyna 

36. Neczko Marek 

37. Nowakowska 

Małgorzata 

38. Oczkowski 

Wojciech 

39. Paradowska 

Agnieszka 

40. Paradowska Anna 

41. Piomnowska 

Katarzyna 

42. Pyza Łukasz 

43. Rybak Emilia 

44. Sabat Mariusz 

45. Sadowski Jarosław 

46. Skowroński 

Maciej 

47. Skrzeczkowska 

Katarzyna 

48. Skwarek Daniel 

49. Socha Jan 

50. Szczepaniak 

Waldemar 

51. Szczepanik Jacek 

52. Szymańczak 

Robert 

53. Szymański Paweł 

54. Ślusarczyk Beata 

55. Ślusarczyk 

Grzegorz 

56. Świerczewska 

Dominika 

57. Towarnicki 

Tomasz 

58. Tracz Ewa 

59. Wawrzeniak 

Tomasz 

60. Wesołowski Jakub 

61. Wierzchowska 

Joanna 

62. Wiśniewska Beata 

63. Wójtowicz 

Agnieszka 

64. Wypych 

Maksymilian 

65. Zawadzka Anna 

66. Zielińska Dorota 

67. Zuchniak 

Krzysztof 

 

ROK 1990/1991 

1. Zielińska Ewa 

2. Bilewicz 

Aleksandra 

3. Ciupa Marta 

4. Czarnowski Paweł 

5. Czuba Arkadiusz 

6. Dominiczak 

Marcian 

7. Drewicz Paweł 

8. Dziak Beata 

9. Falkowski Paweł 

10. Flisek Paweł 

11. Floriańczyk 

Monika 

12. Frańczak Marcin 

13. Furmaga Monika 

14. Gazda Remigiusz 

15. Głąbicka Monika 

16. Grabowska 

Katarzyna 

17. Grzegrzółka Ewa 

18. Gutkowska 

Monika 

19. Haczyński Paweł 

20. Jesiotr Krzysztof 

21. Karwacka Justyna 

22. Klepawski Paweł 

23. Kondej Jacek 

24. Kosińska Karina 

25. Kowalczyk 

Marcin 

26. Kowalczyk Marek 

27. Laskus Krzysztof 

28. Ładyński Patryk 

29. Malina Katarzyna 

30. Markowska 

Dominika 

31. Masłowski Jakub 

32. Milczarek Dorota 

33. Niegocki Jarosław 

34. Pazio Małgorzata 

35. Piorunowski Artur 

36. Polońska 

Małgorzata 

37. Soszka Grzegorz 

38. Stodulski Robert 

39. Szczepaniak Piotr 

40. Szeller Marcin 

41. Szpakowski 

Sebastian 

42. Szulejewska 

Marzena 

43. Szymańczak Piotr 

44. Tomaszewska 

Edyta 

45. Topolski 

Arkadiusz 

46. Traczyk Monika 

47. Warchoł 

Katarzyna 

48. Wille Jakub 

49. Wronka Mirosław 

50. Wrzosek Anna 

51. Wujcik Ewa 

52. Zakrzewska Anna 

53. Zygut Agnieszka 

 

ROK 1991/1992 

1. Błachnio Marek 
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2. Adamowicz 

Katarzyna 

3. Bakuła Anna 

4. Barbuński Jakub 

5. Belka Cezary 

6. Burczyńska 

Justyna 

7. Dobosz Marcin 

8. Dymek Katarzyna 

9. Dziak Artur 

10. Filiks Monika 

11. Gajewska Edyta 

12. Gil Hubert 

13. Goss Agnieszka 

14. Goździk Marzena 

15. Gut Joanna 

16. Hałuszczak Emilia 

17. Jakubczyk Anna 

18. Jankowska 

Agnieszka 

19. Jarosiewicz 

Agnieszka 

20. Jezierska Izabela 

21. Jeziorski Mariusz 

22. Jędrzejewska 

Agnieszka 

23. Kadej Iwona 

24. Kaliniecka 

Monika 

25. Kamińska Monika 

26. Kolasa Magdalena 

27. Kowalczyk Janusz 

28. Kraszewski Adam 

29. Kruszewska 

Kamila 

30. Lemanska Monika 

31. Lewicka Aneta 

32. Linkiewicz Aneta 

33. Loginski Konrad 

34. Ładyński Fryderyk 

35. Malinkiewicz 

Rafał 

36. Małożewska Beata 

37. Matysiak Rafał 

38. Mieńko Mirosław 

39. Miszta Katarzyna 

40. Moździeńska 

Sylwia 

41. Pajewska 

Magdalena 

42. Pareda Rafał 

43. Parys Katarzyna 

44. Paszkiewicz Julita 

45. Pietrzyk Patryk 

46. Piętak Sebastian 

47. Płatek Artur 

48. Salomończyk 

Tomasz 

49. Szczepaniak 

Jarosław 

50. Szymczak Robert 

51. Tchórzewska 

Katarzyna 

52. Tracz Joanna 

53. Trzciński Michał 

54. Urbańska Ewa 

55. Włoczkowski 

Marian 

56. Woźniak Anna 

57. Wójcicka Joanna 

58. Wyglądała 

Agnieszka 

59. Wziętek Marek 

60. Żaczek Paweł 

 

ROK 1992/1993 

1. Bakuła Beata 

2. Belka Grzegorz 

3. Biernat Tomasz 

4. Brzeźnicki Artur 

5. Brzeżek Krzysztof 

6. Brzozowski 

Zbigniew 

7. Cendrowska 

Katarzyna 

8. Chrzanowski 

Robert 

9. Cieślak Tomasz 

10. Czekaj Sylwana 

11. Danielewski 

Mariusz 

12. Dąbski Piotr 

13. Dejneka Sebastian 

14. Diminiczak 

Karolina 

15. Dominiczak 

Katarzyna 

16. Dymkowska 

Joanna 

17. Dymkowski 

Tomasz 

18. Fijał Marta 

19. Floriańczyk 

Michał 

20. Franczak Anna 

21. Gawłowska 

Joanna 

22. Gąsiorowska 

Edyta 

23. Gierejkiewicz 

Marta 

24. Gil Artur 

25. Głośniak Maciej 

26. Gruchacz 

Sebastian 

27. Gut Agata 

28. Haczyński Piotr 

29. Jabłecka 

Agnieszka 

30. Jedynak Dorota 

31. Kossakowska 

Karolina 

32. Kozak Piotr 

33. Krakowski Artur 

34. Kruze Katarzyna 

35. Kryśkiewicz 

Aneta 

36. Kula Kamila 

37. Kuśmierek 

Izabella 

38. Lachowicz 

Dariusz 

39. Lis Mirosław 

40. Lisiecki Łukasz 

41. Lubański Michał 

42. Małkowski 

Radosław 

43. Matysiak Rafał 

44. Misiak Zuzanna 

45. Olczak Witold 

46. Paszkiewicz Paula 

47. Pawłowska 

Katarzyna 
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48. Paziewska Edyta 

49. Podrucka Beata 

50. Polaczyk Paweł 

51. Porczyk 

Agnieszka 

52. Pstrzoch Jacek 

53. Pudzyńska Agata 

54. Rutkowski Dawid 

55. Rybarczyk Maciej 

56. Samoraj Jacek 

57. Sienkiewicz 

Marcin 

58. Sobczyński 

Aleksander 

59. Spaulenok Maciej 

60. Staszałek Patrycja 

61. Szeromski Marcin 

62. Świerczewska 

Karolina 

63. Topolski Tomasz 

64. Truchanowicz 

Joanna 

65. Warchoł Jacek 

66. Wawer Magdalena 

67. Wierzbicki Rafał 

68. Woźnica 

Bartłomiej 

69. Wójcik Dorota 

70. Wójtowicz 

Katarzyna 

71. Wziątek Paweł 

72. Zasuwa Jolanta 

73. Zawisza Sebastain 

74. Zienkiewicz 

Wiktoria 

 

ROK 1993/1994  

1. Andrzejewska 

Małgorzata 

2. Bachman Paweł 

3. Bakuła Monika 

4. Baliński Marcin 

5. Bartoszewski 

Hubert 

6. Bęza Artur 

7. Bilewicz Anna 

8. Błaszczak 

Małgorzata 

9. Bogusz Patryk 

10. Borys Rafał 

11. Borzewska Kinga 

12. Burzyński 

Krystian 

13. Cypriak Michał 

14. Dąbrowski 

Sławomir 

15. Dąbska Dorota 

16. Domańska Marta 

17. Dymkowska 

Agnieszka 

18. Dzwonkowska 

Jolanta 

19. Falkowska 

Magdalena 

20. Falkowska Paulina 

21. Floriańczyk 

Łukasz 

22. Gawłowska 

Marzena 

23. Grochowski 

Konrad 

24. Grzegrzółka 

Zbigniew 

25. Jaskulak Artur 

26. Jeleń Igor 

27. Jezierska Renata 

28. Komorowska 

Marzena 

29. Kosińska Anna 

30. Kossakowska 

Katarzyna 

31. Kraszewska 

Katarzyna 

32. Kruk Justyna 

33. Kudlaszyk 

Mieczysław 

34. Kwiatkowski 

Krystian 

35. Lemańska 

Magdalena 

36. Markowska Maja 

37. Masłowski Maciej 

38. Matysiak 

Sebastian 

39. Mikulska Ewa 

40. Mucha Marcin 

41. Natour Anna 

42. Niedbałka 

Katarzyna 

43. Nowaczek 

Radosław 

44. Oczkowska 

Marzena 

45. Ogórecki Paweł 

46. Oltze Marta 

47. Pałka Krzysztof 

48. Pazio Hubert 

49. Podleśko Paweł 

50. Rajkowska 

Elżbieta 

51. Rak Patrycja 

52. Rudnik Leszek 

53. Rybak Mirosław 

54. Salamończyk 

Rafał 

55. Sekita Grzegorz 

56. Seredyńska Marta 

57. Smoliński Mariusz 

58. Soszka Marek 

59. Stefaniuk Dariusz 

60. Suty Małgorzata 

61. Świtaj Beata 

62. Truszczyński 

Marcin 

63. Urbańska Grażyna 

64. Wiśniewska Marta 

65. Wiśniewska 

Wioletta 

66. Wiśniewski 

Michał 

67. Wocial Radosław 

68. Wojciechowska 

Renata 

69. Wojciechowski 

Marcin 

70. Wujcik 

Przemysław 

71. Zajkowski Marcin 

72. Zaperta Sylwia 

73. Zawisza 

Agnieszka 

74. Zomerfeld 

Krzysztof 
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ROK 1994/1995  
1. Adamczyk Joanna 

2. Błachnio Adam 

3. Brodzińska 

Karolina 

4. Buczek Joanna 

5. Budyński Tomasz 

6. Burak Rafał 

7. Burdyńska 

Magdalena 

8. Burnata 

Magdalena 

9. Bury Piotr 

10. Burzyńska Kinga 

11. Chęcińska 

Ewelina 

12. Chojnacki Paweł 

13. Chojnacki Piotr 

14. Cymerski Piotr 

15. Czajkowski 

Jarosław 

16. Domańska Marta 

17. Erhardt Edyta 

18. Fabiańczuk-

Niemirski Michał 

19. Fiejka Marcin 

20. Fijał Beata 

21. Floriańczyk 

Adrianna 

22. Floriańczyk 

Krzysztof 

23. Gajewski 

Grzegorz 

24. Gawłowski 

Jarosław 

25. Geryng Piotr 

26. Gierejkiewicz 

Paweł 

27. Golacik Marcin 

28. Gołębiewska 

Monika 

29. Gos Grzegorz 

30. Grędziński 

Mirosław 

31. Grochowski 

Ludwik 

32. Grzegorczyk 

Paweł 

33. Jedynak Krzysztof 

34. Jedynak 

Magdalena 

35. Kadej Andrzej 

36. Kadej Artur 

37. Karczewski 

Mariusz 

38. Klimaszewska 

Magdalena 

39. Kluch Sylwia 

40. Kociszewski 

Zbigniew 

41. Kolasa Rafał 

42. Konwiński 

Krzysztof 

43. Kowalczyk 

Krzysztof 

44. Kozłowski 

Sebastian 

45. Krasucki 

Aleksander 

46. Kruszewski 

Michał 

47. Kryśkiewicz 

Agnieszka 

48. Kryśkiewicz Edyta 

49. Lachowicz Marcin 

50. Lemański 

Sebastian 

51. Lewicka 

Agnieszka 

52. Lis Anna 

53. Lisiecki Michał 

54. Ładyński Hubert 

55. Łapińska 

Agnieszka 

56. Łoś Piotr 

57. Majchrzak Robert 

58. Małożewska Anna 

59. Mieńko Anna 

60. Niewczas Tomasz 

61. Nowicka Paulina 

62. Oporska 

Magdalena 

63. Owczarczyk 

Paweł 

64. Paszkowski 

Maciej 

65. Paziewska 

Katarzyna 

66. Paziewska 

Małgorzata 

67. Pietrzak Piotr 

68. Pilecki Robert 

69. Pogorzelski 

Maciej 

70. Poreda Katarzyna 

71. Potocka Monika 

72. Przepiórka Robert 

73. Pudzyńska 

Katarzyna 

74. Rębkowski Łukasz 

75. Rosłonek Justyna 

76. Sabat Jolanta 

77. Sadowski Marcin 

78. Staniszewska 

Paulina 

79. Stańczyk 

Dominika 

80. Sujak Krzysztof 

81. Szostak Karolina 

82. Szymański 

Mariusz 

83. Tomaszek Paweł 

84. Trechcińska 

Paulina 

85. Wasilewski 

Witold 

86. Wiśnicka Marlena 

87. Witkowski Łukasz 

88. Włodarek Paweł 

89. Wrzosek 

Dominika 

90. Wyglądała 

Grzegorz 

91. Zakrzewski Paweł 

92. Zasuwa Robert 

93. Zawisza Michał 

94. Zyśk Mariusz 

 

ROK 1995/1996 

1. Bachman Marzena 

2. Bachman Monika 

3. Boruta Wioletta 

4. Burzyńska 

Katarzyna 
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5. Celej Agnieszka 

6. Cendrowski 

Maciej 

7. Chrobak 

Bartłomiej 

8. Dąbrowska 

Grażyna 

9. Dąbrowski Artur 

10. Dymkowska 

Agata 

11. Goss Łukasz 

12. Gożdzik Jarosław 

13. Gromak 

Małgorzata 

14. Hartman Marcin 

15. Jakubaszek Jan 

16. Jedynak Justyna 

17. Jesiotr Małgorzata 

18. Karczewski Daniel 

19. Kluch Artur 

20. Kocielnik Artur 

21. Kolasa Karolina 

22. Komorowski 

Michał 

23. Kondej Marcin 

24. Kosiorek Anna 

25. Kowalski Rafał 

26. Krupa Adam 

27. Kusak Jolanta 

28. Łakomski Piotr 

29. Majchrzak Adam 

30. Malczyk Anna 

31. Malinkiewicz 

Agata 

32. Marchlewska 

Dorota 

33. Matysiak Gabriela 

34. Misiak Agata 

35. Mroczek Paweł 

36. Mucha Rafał 

37. Nizio Wojciech 

38. Opolska Izabela 

39. Opolski Michał 

40. Pacewicz 

Radosław 

41. Pawłowski Maciej 

42. Pietrzak Marcin 

43. Piorunowska 

Paulina 

44. Pokrywko Paweł 

45. Polaczyk Łukasz 

46. Polkowska 

Małgorzata 

47. Porter Damian 

48. Ptasińska 

Katarzyna 

49. Pyza Mirosława 

50. Rudzki Piotr 

51. Rzewuska Agata 

52. Sawicka Weronika 

53. Smoliński Piotr 

54. Sobczyński 

Łukasz 

55. Stachowska 

Katarzyna 

56. Suty Jan 

57. Sztajer Oskar 

58. Szymańska 

Katarzyna 

59. Tchórzewski 

Michał 

60. Warchoł Grzegorz 

61. Wernicki Łukasz 

62. Wiśnicka Karolina 

63. Wiśniewski 

Michał 

64. Wojciechowski 

Michał 

65. Załęska Dotota 

66. Zwierzchowski 

Sebastian 

 

ROK 1996/1997 

1. Baładuch Urszula 

2. Błoński Grzegorz 

3. Bochenek Dorota 

4. Boguś Martyna 

5. Burak Monika 

6. Burzyńska Milena 

7. Czarnecka Ewa 

8. Danielewicz 

Robert 

9. Dębowski 

Radosław 

10. Dumania 

Radosław 

11. Egert Grzegorz 

12. Gałązka Piotr 

13. Geryng Agnieszka 

14. Golacik Kamil 

15. Goździk Krzysztof 

16. Jakunczak Robert 

17. Jankowski Cezary 

18. Jaroń Anna 

19. Jesiotr Anna 

20. Jodko Michał 

21. Kacprowicz Rafał 

22. Kociszewski 

Maciej 

23. Komorowski 

Dawid 

24. Komorowski 

Przemysław 

25. Kondej Magdalena 

26. Korzeniewski 

Przemysław 

27. Kowalczyk 

Grzegorz 

28. Kozłowski 

Tomasz 

29. Król Grzegorz 

30. Kruze Agnieszka 

31. Kuca Grzegorz 

32. Kurek Dariusz 

33. Kusak Edyta 

34. Lechnio Michał 

35. Lejman 

Magdalena 

36. Lemańska 

Katarzyna 

37. Lipiecki Grzegorz 

38. Lipka Paweł 

39. Lisiecki Marcin 

40. Maciak Łukasz 

41. Małkowski Marcin 

42. Mlącki Jacek 

43. Mroczek Justyna 

44. Mucha Karina 

45. Niedziółka 

Urszula 

46. Nowak Kamil 

47. Okrzeja Mariusz 
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48. Olejniczak Paweł 

49. Opolska Urszula 

50. Orzechowska 

Edyta 

51. Pawłowska Anna 

52. Płachecki 

Przemysław 

53. Pokrywko 

Agnieszka 

54. Postek Piotr 

55. Potocka Beata 

56. Romszycka 

Agnieszka 

57. Rosłoniec 

Karolina 

58. Sadowski Mariusz 

59. Sadowski Michał 

60. Siwczyk Wioletta 

61. Szopa Edyta 

62. Szperl Agata 

63. Szymański Piotr 

64. Tarnowski 

Grzegorz 

65. Traczyk Sylwia 

66. Tyburska Beata 

67. Wasilewski 

Krzysztof 

68. Wiśniewski Marek 

69. Wojciechowska 

Beata 

70. Wojtasiewicz 

Marek 

71. Zakrzewski 

Marcin 

72. Załęska Olga 

73. Zaręba Agnieszka 

74. Zieliński Łukasz 

 

ROK 1997/1998 

1. Białasiewicz 

Aleksandra 

2. Bogucka 

Małgorzata 

3. Boksa Mariusz 

4. Czajkowska Anna 

5. Czarnecka Maria 

6. Dąbrowski 

Jarosław 

7. Domańska Anna 

8. Dziak Wioletta 

9. Dziugiel Bartosz 

10. Frel Małgorzata 

11. Frel Tomasz 

12. Gałązka Dariusz 

13. Gemra Aleksandra 

14. Gromak Wojciech 

15. Grzyb Paula 

16. Hałuszczak Paweł 

17. Jadiwszczak Piotr 

18. Jadwiszczak Jan 

19. Jankowska Joanna 

20. Jaskulak Aneta 

21. Jedynak Joanna 

22. Jesiotr Michał 

23. Kamiński Łukasz 

24. Klim Robert 

25. Kocielnik 

Katarzyna 

26. Konwińska 

Katarzyna 

27. Kowalski Łukasz 

28. Kozak Aleksandra 

29. Kozłowski Marcin 

30. Krawczyk Łukasz 

31. Krawczyńska 

Eliza 

32. Kruk Mariusz 

33. Kuklis Marcin 

34. Kurzawa 

Małgorzata 

35. Ładyńska Jagoda 

36. Łowicka Marta 

37. Makosiewicz 

Dominik 

38. Małkowska 

Joanna 

39. Markowski Józef 

40. Modro Karol 

41. Mucha Aneta 

42. Opolski Tomasz 

43. Ostrowska 

Karolina 

44. Ostrowski Konrad 

45. Ostrowski 

Sebastian 

46. Oswald Agata 

47. Parchimowicz 

Maciej 

48. Pazio Kamil 

49. Piatkowski Kamil 

50. Pietrzak Agata 

51. Podgórski Patryk 

52. Popiński Rafał 

53. Przytocki Tomasz 

54. Pstrzoch Marcin 

55. Ptasiński Marek 

56. Rosłaniec Dorota 

57. Rutkowska Daria 

58. Rutkowski 

Dariusz 

59. Rzewuski Michał 

60. Sawicki Dominik 

61. Seferyński 

Przemysław 

62. Seredyńska 

Magdalena 

63. Siedzik Monika 

64. Sierpińska Monika 

65. Skuza Ewa 

66. Słupska Katarzyna 

67. Smotylewicz Ewa 

68. Sobota Marta 

69. Świderski Marcin 

70. Tomaszek 

Katarzyna 

71. Traczyk Klaudia 

72. Trzcińska 

Magdalena 

73. Walasek Radosław 

74. Wernicki Marcin 

75. Wichowska 

Sylwia 

76. Wocial Krzysztof 

77. Wojciechowski 

Rafał 

78. Woźniak 

Magdalena 

79. Zakrzewska 

Paulina 

80. Zalewska 

Magdalena 

81. Zasuwa Agnieszka 

82. Zieliński Tomasz 

83. Zienkiewicz Luiza 
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84. Złoch Łukasz 

 

ROK 1998/1999 

absolwenci szkoły  

8-letniej  
1. Adamski Grzegorz 

2. Baliński Jakub 

3. Bębenca Paweł 

4. Bieliński Paweł 

5. Bogusz Olga 

6. Buczek Dominik 

7. Cecuda Ewa 

8. Cymerska 

Aleksandra 

9. Dąbrowski Rafał 

10. Falkowska Marta 

11. Fiejka Krzysztof 

12. Floriańczyk 

Magdalena 

13. Gawłowski 

Mariusz 

14. Gos Renata 

15. Góra Anna 

16. Grzegrzółka Marta 

17. Jankowski Marcin 

18. Jaworski Łukasz 

19. Jedynak Łukasz 

20. Jodko Joanna 

21. Kacprowicz Paweł 

22. Komorowski 

Marcin 

23. Kondratowicz 

Weronika 

24. Kosiorek Filip 

25. Kowalczyk 

Jarosław 

26. Krakowski Marcin 

27. Kuć Łukasz 

28. Kurek Monika 

29. Lech Katarzyna 

30. Lisiecka Aneta 

31. Logiński Tomasz 

32. Majchrzyk Hubert 

33. Marchlewska 

Małgorzata 

34. Mikulska Monika 

35. Miszta Bartłomiej 

36. Nesterewicz 

Magdalena 

37. Niedziółka Alicja 

38. Nizio Magdalena 

39. Perciak Michał 

40. Perciak Piotr 

41. Pietrzak Katarzyna 

42. Pietrzyk Emil 

43. Płatek Marcin 

44. Płatek Mateusz 

45. Podsiadły Joanna 

46. Popardowska 

Anna 

47. Postek Monika 

48. Przygoda Michał 

49. Rokicki Michał 

50. Rudzka Urszula 

51. Rzeszutek Łukasz 

52. Sawicki Stanisław 

53. Seferyńska Agata 

54. Skuza Andrzej 

55. Smoliński Robert 

56. Sokołowska 

Izabela 

57. Stachyra Anna 

58. Sztajer Wojciech 

59. Świerczewski 

Rafał 

60. Tyburska Monika 

61. Wichowska 

Paulina 

62. Wilkoń Ewelina 

63. Wojtasiewicz 

Anna 

64. Wójcicka 

Magdalena 

65. Zaperta Marta 

66. Zaręba Marcin 

 

ROK 1998/1999  

absolwenci szkoły  

6-letniej 

1. Badowska Dorota 

2. Bajtler Marta 

3. Bartoszewska 

Dorota 

4. Bertowska Marta 

5. Bieliński Piotr 

6. Błażejczyk 

Tomasz 

7. Błoński Andrzej 

8. Bogucka Marta 

9. Chodzińska 

Izabela 

10. Figórski Rafał 

11. Gapis Paweł 

12. Głąbicki Michał 

13. Golińska 

Dominika 

14. Gregorczyk 

Magdalena 

15. Hawryszków 

Marcin 

16. Jaroń Ewelina 

17. Józefczyk 

Przemysław 

18. Kadej Tomasz 

19. Kolasa Piotr 

20. Komorowski Piotr 

21. Komorowski 

Szymon 

22. Kowalska Monika 

23. Krawczyk 

Małgorzata 

24. Kryk Kamil 

25. Kryśkiewicz 

Łukasz 

26. Kułak Sławomir 

27. Kurach Marta 

28. Lewandowska 

Dominika 

29. Łazarski Piotr 

30. Majcher 

Katarzyna 

31. Matysiak 

Katarzyna 

32. Mielczarek 

Katarzyna 

33. Miros Daria 

34. Niedbałka 

Grzegorz 

35. Niemczyk Joanna 

36. Nowicki Piotr 

37. Pasierbiński Piotr 

38. Pawłowska 

Ewelina 
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39. Płachecki Artur 

40. Płatek Piotr 

41. Polońska Maria 

42. Przybysz Artur 

43. Rakowska 

Wioletta 

44. Sawicki Lech 

45. Słowińska 

Dagmara 

46. Sobczyński 

Andrzej 

47. Sochacki Jarosław 

48. Soszka Piotr 

49. Spik Franciszek 

50. Stachowska Anna 

51. Stachyra Urszula 

52. Stodulski Michał 

53. Stułka Tomasz 

54. Szczepański Karol 

55. Szymanowicz 

Karolina 

56. Śmigielski Błażej 

57. Średnicki Mariusz 

58. Świerlikowska 

Ewa 

59. Świtaj Maciej 

60. Troszyński Michał 

61. Tyburska Marta 

62. Uzarska Monika 

63. Vu Huong Glang 

64. Wachnik Maria 

65. Walasek Maria 

66. Waśnicki Piotr 

67. Wilczek Sebastian 

68. Wlaźnik Marcin 

69. Wojciechowski 

Dariusz 

70. Wróbel Joanna 

71. Wyszkowska 

Żaneta 

72. Zagórski Łukasz 

73. Zalewski Fabian 

74. Zalewski Hubert 

75. Zaremba Robert 

 

 

ROK 1999/2000 

absolwenci szkoły  

8-letniej 

1. Bajtler Anna 

2. Belka Anna 

3. Bertowska Anna 

4. Bębenca Rafał 

5. Biernat Łukasz 

6. Błażejczyk Artur 

7. Borowski Adam 

8. Bożek Aleksandra 

9. Buczyński Jan 

10. Cholewicka Anna 

11. Dąbrowski Adam 

12. Dębowski Bartosz 

13. Domański Łukasz 

14. Domański Piotr 

15. Domański Rafał 

16. Dziugieł Konrad 

17. Erhardt Krzysztof 

18. Felgenau Ewelina 

19. Gapis Monika 

20. Gemra Maciej 

21. Głośniak 

Krzysztof 

22. Góralski Paweł 

23. Grabarczyk 

Sebastian 

24. Grzegrzółka Agata 

25. Jadko Radosław 

26. Jakubczak 

Magdalena 

27. Jesiotr Łukasz 

28. Jezierski Łukasz 

29. Kisiel Patryk 

30. Kolenkiewicz 

Dominika 

31. Kotas Piotr 

32. Kruk Agnieszka 

33. Kruk Karol 

34. Kryk Sylwia 

35. Kuklis Martyna 

36. Kurach Łukasz 

37. Kurach Rafał 

38. Łazarska 

Agnieszka 

39. Łoś Marcin 

40. Madej Witold 

41. Mucha Jakub 

42. Mucha Sylwia 

43. Niedbałka Tomasz 

44. Niedziółka Iwona 

45. Nowakowski Piotr 

46. Nowakowski 

Rafał 

47. Oltze Paulina 

48. Opolski Piotr 

49. Osica Paulina 

50. Padewska Marika 

51. Pazio Gabriel 

52. Podgórska Paulina 

53. Przepałkowska 

Izabella 

54. Rokicki Rafał 

55. Rowicki Tomasz 

56. Sobota Marlena 

57. Sokulska 

Katarzyna 

58. Sosnowski Łukasz 

59. Stasiak 

Małgorzata 

60. Sulich Paweł 

61. Świderski 

Krzysztof 

62. Świteńka Marta 

63. Wasielczuk 

Marcin 

64. Wawer Damian  

65. Węcławska 

Monika 

66. Woch Szymon 

67. Wójtowicz 

Damian 

68. Wójtowicz Michał 

69. Zakrzewska 

Magdalena 

70. Zalewski Grzegorz 

71. Zienkiewicz Ilona 

 

ROK 1999/2000 

absolwenci szkoły  

6-letniej 

1. Białek Radosław 

2. Bogucki Marcin 

3. Brzozowska 

Małgorzata 
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4. Budyńska 

Agnieszka 

5. Burzyńska Alicja 

6. Dworakowski Joel 

7. Dymkowska 

Marzena 

8. Frelkowski Patryk 

9. Gębska Paulina 

10. Głuszek Marcin 

11. Golisz Piotr 

12. Jankowska 

Michalina 

13. Jankowski Michał 

14. Jaroń Michał 

15. Jesiotr Karolina 

16. Józefczyk Arletta 

17. Kawa Jacek 

18. Komorowski 

Marcin 

19. Kosim Tomasz 

20. Kowalik Rafał 

21. Kurek Mateusz 

22. Kurmanowska 

Paulina 

23. Lewkowicz 

Paulina 

24. Majcher 

Przemysław 

25. Masłowski Michał 

26. Mielczarek 

Ludmiła 

27. Mika Monika 

28. Mucha Patryk 

29. Niedbałka Lidia 

30. Osak Maciej 

31. Panasiuk Kamila 

32. Panasiuk Magda 

33. Parchimowicz 

Tomasz 

34. Piotrowska Marta 

35. Płatek Jakub 

36. Poreda Paulina 

37. Przepałkowski 

Jacek 

38. Pyra Marcin 

39. Rączkowski Adam 

40. Rowicka Agata 

41. Rudnik Paweł 

42. Rutkowski 

Sebastian 

43. Rzeszutek 

Radosław 

44. Smolak Sylwia 

45. Szczepański 

Krystian 

46. Szybiński Tomasz 

47. Szymanowicz 

Ewelina 

48. Świteńka Hanna 

49. Truszczyński 

Mateusz 

50. Warchoł Renata 

51. Wasielczuk Jacek 

52. Wawer Paulina 

53. Wernicki Maciej 

54. Węcławski Łukasz 

55. Wiśniewska 

Aleksandra 

56. Wróbel Michał 

57. Zaremba Rafał 

58. Żelazek Michał 

 

ROK 2000/2001 

1. Bakalarska 

Justyna 

2. Bakuła Barbara 

3. Biernacka 

Magdalena 

4. Błażejczyk Kamil 

5. Błońska Katarzyna 

6. Borkowski 

Krzysztof 

7. Dąbrowska Anna 

8. Dworakowska 

Sara 

9. Filipowicz Marta 

10. Gawryszewski 

Piotr 

11. Grabarczyk Kamil 

12. Grzebalski Łukasz 

13. Grzelec Klaudia 

14. Hartman Tomasz 

15. Jakubowska 

Katarzyna 

16. Jarosiewicz 

Monika 

17. Kaczmarska Julia 

18. Kadej Adrian 

19. Karaszkiewicz 

Łukasz 

20. Kochman Barbara 

21. Komorowska 

Monika 

22. Komorowski 

Daniel 

23. Kopka Magdalena 

24. Kowalczyk 

Katarzyna 

25. Kowalska Dorota 

26. Kowalski Artur 

27. Kryśkiewicz 

Katarzyna 

28. Kułak Marta 

29. Miros Marlena 

30. Modro Radosław 

31. Myszkowska 

Monika 

32. Niedbałka 

Dominika 

33. Pawłowski Rafał 

34. Pazio Tomasz 

35. Pękacki Mariusz 

36. Pietrzak Maurycy 

37. Piotrowska Anna 

38. Poreda Artur 

39. Porter Alex 

40. Radomski Tomasz 

41. Rakowski 

Sylwester 

42. Sokołowski 

Michał  

43. Szarubko Paweł 

44. Szewczyk 

Krzysztof 

45. Średnicki Piotr 

46. Trzaskowski Emil 

47. Turek Lidia 

48. Wawer Artur 

49. Witak Anna 

50. Wolski Sebastian 

51. Zagórski Paweł 

52. Zaperta Łukasz 

53. Zawadzka Sylwia 
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ROK 2001/2002 

1. Biały Alicja 

2. Białek Piotr 

3. Biń Norbert 

4. Bryk Anna 

5. Chodzińska Anna 

6. Dąbrowska Ewa 

7. Dąbrowski Kamil 

8. Dworakowski 

Lech 

9. Dziurdziak Agata 

10. Gałązka Karolina 

11. Gapis Anna 

12. Goss Marta 

13. Grynkiewicz 

Przemysław 

14. Jakubowska 

Barbara 

15. Jaroń Dominika 

16. Kamińska Marta 

17. Kisiel Adrian 

18. Komorowski 

Jakub 

19. Korona 

Magdalena 

20. Kosim Katarzyna 

21. Kozłowski 

Krzysztof 

22. Królak Iga 

23. Królak Magdalena 

24. Kulik Antoni 

25. Lewandowski 

Łukasz 

26. Łakomski Paweł 

27. Maciak Jakub 

28. Majorczyk 

Katarzyna 

29. Mańkowska Anna 

30. Midzio Adrian 

31. Mikołajczyk 

Paweł 

32. Mucha Anna 

33. Mularczyk 

Mateusz 

34. Pacuła Agata 

35. Palecka Patrycja 

36. Parzyszek Kamil 

37. Piłka Cezary 

38. Podsiadły 

Sebastian 

39. Porycki Michał 

40. Pyra Adrian 

41. Pyra Bartosz 

42. Rybak Dariusz 

43. Rydzyński Rafał 

44. Sadowski Piotr 

45. Siwik Grzegorz 

46. Sobota Tomasz 

47. Stawiarska 

Patrycja 

48. Szparaga Artur 

49. Szulik Beata 

50. Szymański 

Damian 

51. Tkaczyk Karolina 

52. Tracz Adam 

53. Troszyńska 

Agnieszka 

54. Truszczyński 

Tomasz 

55. Wawer 

Aleksandra 

56. Wilczek Martyna 

57. Wilkoń Malwina 

58. Wiśnicka 

Agnieszka 

59. Wlaźnik Paweł 

60. Włodarczyk 

Krzysztof 

61. Woźniak Anna 

62. Wójcik Grzegorz 

63. Żebrowski Kamil 

 

ROK 2002/2003 

1. Bielawska Urszula 

2. Biń Justyna 

3. Bogowicz Michał 

4. Bogucka 

Agnieszka 

5. Budzyński Bartosz 

6. Cieślak Kamil 

7. Gasek Łukasz 

8. Głuszek 

Małgorzata 

9. Góra Krzysztof 

10. Guzik Urszula 

11. Jadwiszczak 

Adam 

12. Janas Leszek 

13. Jezierska 

Magdalena 

14. Jóźwiak Damian 

15. Judziewicz-

Kalinowska 

Ameila 

16. Jurczak 

Magdalena 

17. Kolasa Paulina 

18. Kołnierzak Robert 

19. Końko Mariusz 

20. Korona Marcin 

21. Kowalczyk Jolanta 

22. Kowalski 

Arkadiusz 

23. Kryśkiewicz Anna 

24. Kurach Ewelina 

25. Kurek Alicja 

26. Kurek Olga 

27. Kurmanowska 

Sylwia 

28. Lewkowicz 

Przemysław 

29. Lipka Agnieszka 

30. Midzio Paulina 

31. Mikos Michał 

32. Mucha Adrian 

33. Nesterewicz Anna 

34. Osak Sonia 

35. Osęka Magdalena 

36. Osowski Damian 

37. Oswald Anna 

38. Palecki Emil 

39. Poterała Żaneta 

40. Przepałkowska 

Katarzyna 

41. Radtke Aneta 

42. Rogalski Marcin 

43. Stempel Jarosław 

44. Stułka Joanna 

45. Sulich Grzegorz 

46. Szewczyk Justyna 

47. Szmidt Paulina 

48. Szybińska Joanna 

49. Tomasik Mariusz 
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50. Troszyński Jakub 

51. Tymoszuk Anna 

52. Wiśnicka Beata 

53. Wojtkowicz Julita 

54. Zagórska Izabela 

55. Zajączkowski 

Marek 

56. Zarzycka 

Agnieszka 

57. Zawadka 

Aleksandra 

58. Zawadzka 

Magdalena 

 

ROK 2003/2004 

1. Biały Kamila 

2. Czekiel Adrian 

3. Danielak Zofia 

4. Danielewicz 

Dominik 

5. Dąbrowska 

Klaudia 

6. Dąbrowski 

Wojciech 

7. Golisz Marcin 

8. Grędzińska Maja 

9. Guzik Grzegorz 

10. Kacprowicz 

Dominik 

11. Królak Kacper 

12. Kruza Krzysztof 

13. Lisiecki Daniel 

14. Matejkowska 

Marta 

15. Matus Natalia 

16. Matus Olga 

17. Michalak 

Krzysztof 

18. Niemczyk Maciej 

19. Okraska Robert 

20. Ołdak Artur 

21. Ostrowska Marta 

22. Ostrowska 

Patrycja 

23. Pacho Sylwia 

24. Pawłowska Renata 

25. Pawłowska Sylwia 

26. Pietrzak Karolina 

27. Piotrowska 

Katarzyna 

28. Pogorzelska 

Małgorzata 

29. Porycka Ewa 

30. Pradzioch Adrian 

31. Przybysz Łukasz 

32. Pyra Piotr 

33. Ratajczyk Magda 

34. Ring Jakub  

35. Romański 

Aleksander 

36. Szarubko Ewa 

37. Śliwińska Anna 

38. Tymoszuk Ewa 

39. Wiśnicka Alicja 

40. Wyrzyk Michał 

 

ROK 2004/2005 

1. Bilewicz Ewa 

2. Borkowski Jakub 

3. Buczek Mikołaj 

4. Cichoniec Daniel 

5. Cieślak Natalia 

6. Dąbrowska 

Paulina 

7. Dębczyński Rafał 

8. Gawryszewska 

Natalia 

9. Goss Paweł 

10. Gugałka Mateusz 

11. Ilczuk Ewelina 

12. Kacprzak Zofia 

13. Kalinowska 

Dominika 

14. Kardas Martyna 

15. Konopiński 

Krzysztof 

16. Kotyńska Natalia 

17. Kruk Joanna 

18. Kryśkiewicz 

Paweł 

19. Kurek Marek 

20. Masłowski Marcin 

21. Michalak Maciej 

22. Olinowicz 

Przemysław 

23. Ostrowska Sandra 

24. Pawłowska 

Karolina 

25. Pietrzak Agata 

26. Płatek Jagoda 

27. Popis Aleksandra 

28. Pragacz Joanna 

29. Rozumowska 

Renata 

30. Słowiński Jakub 

31. Sokół Jakub 

32. Soszka Radosław 

33. Strycharczuk 

Mateusz 

34. Szmidt Sebastian 

35. Twardowski 

Marcin 

36. Wichowski Artur 

37. Witak Małgorzata 

38. Wójcik Sylwia 

39. Zagórski Jakub 

40. Zając Dominik 

41. Zawadka Karolina 

42. Żukowska 

Lilianna 

 

ROK 2005/2006 

1. Anczarski Bogdan 

2. Bińkowska Karina 

3. Błażejczyk Anna 

4. Bogowicz Tomasz 

5. Bryk Mieczysław 

6. Cichocki Dariusz 

7. Cymerska Justyna 

8. Czekiel Natalia 

9. Dumania Jędrzej 

10. Dziadosz Rafał 

11. Dziubak Damian 

12. Frelkowska 

Dominika 

13. Góralski Jan 

14. Grochowalska 

Maria 

15. Grzelec Jakub 

16. Jakubowski Kamil 

17. Jankowska 

Wiktoria 

18. Jaroszuk Patryk 

19. Kołnierzak Anna 
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20. Konowrocka 

Natalia 

21. Król Nina 

22. Kurowska 

Aleksandra 

23. Lech Sylwester 

24. Leszczyński 

Michał 

25. Lipińska Klaudia 

26. Majorczyk 

Barbara  

27. Mika Aneta  

28. Mikos Natalia 

29. Niedziałek Gabriel 

30. Okraska Anna 

31. Ossowski 

Dominik  

32. Pacuła Jakub 

33. Popardowski 

Krzysztof  

34. Poterała Karolina  

35. Prądzyńska Liwia  

36. Radomska 

Zuzanna 

37. Ratajczyk Natalia 

38. Sągal Hubert 

39. Seroczyński 

Maciej 

40. Shemeleva Milana 

41. Sikorska Paulina 

42. Skrzyszowski Igor 

43. Soszka Daria 

44. Sowa Paulina 

45. Szarubko Anna 

46. Szczepankowska 

Maria 

47. Szyszko Cezary 

48. Tomaszewski 

Jakub 

49. Tuchołka Alina 

50. Witak Mariusz 

51. Wolski Damian 

52. Wolski Patryk 

53. Wyszkowski 

Maciej 

54. Zakrzewska 

Dominika 

55. Zawrotna Magda 

56. Żebrowska Natalia 

 

ROK 2006/2007 

1. Bajtler Paulina 

2. Bednarek 

Dominika 

3. Belka Dominika  

4. Białek Kamil 

5. Boye Piotr 

6. Brzeżek Karolina 

7. Ciesielska 

Aleksandra 

8. Czaderna 

Bartłomiej 

9. Daleszyńska 

Małgorzata 

10. Dąbrowski 

Sebastian  

11. Gerc Elżbieta 

12. Góra Marcin 

13. Jankowska Paulina 

14. Kardas Mateusz 

15. Kołnierzak Natalia 

16. Końko Dariusz 

17. Lenartowicz 

Mariusz 

18. Malinkiewicz 

Bartosz 

19. Midzio Damian 

20. Morawiecki 

Kornel 

21. Mucha Agata 

22. Mućko Sebastian 

23. Osęka Anna 

24. Osowska Patrycja 

25. Pawłowski 

Przemysław 

26. Pietrzak Kacper 

27. Pyra Dorota 

28. Rydzyński Michał 

29. Siekierzyński 

Jakub 

30. Sitkowski 

Przemysław 

31. Stawiarski 

Szymon 

32. Stodulski Damian 

33. Szmidt Sylwia 

34. Trojanowska 

Katarzyna 

35. Wiatrowski 

Michał 

36. Wichowski Rafał 

37. Wielgołaska 

Wioletta 

38. Zawadka 

Sebastian 

 

ROK 2007/2008 

1. Bartoszewska 

Beata 

2. Biń Damian 

3. Bocheńska Sylwia 

4. Byśkiniewicz 

Magdalena 

5. Ciok Piotr 

6. Cytryńska Klaudia 

7. Dąbrowski Michał 

8. Dzyr Karolina 

9. Gasek Monika 

10. Głuszek Mateusz 

11. Góra Sebastian 

12. Gugałka 

Agnieszka 

13. Jabłkowski 

Przemysław 

14. Jaszczuk Hubert 

15. Kadej Katarzyna 

16. Kopeć Patryk 

17. Korona Krzysztof 

18. Korzeniowski 

Zbigniew 

19. Krasnodębska 

Malwina 

20. Kula Maciej 

21. Lech Artur 

22. Mućko Karolina 

23. Narojczyk 

Zuzanna 

24. Niemczyk Paweł 

25. Osowski Mateusz 

26. Pacuła Aleksandra 

27. Pątek Klaudia 

28. Sągal Konrad 

29. Sikorska Wioletta 
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30. Skrzyszowska 

Inga 

31. Staszałek Dorota 

32. Szafurska Agata 

33. Szczeblewska 

Agnieszka 

34. Turek Alicja 

35. Walasek Adam 

36. Walasek Jacek 

37. Włodarczyk 

Paulina 

38. Zawrotna Urszula 

 

ROK 2008/2009 

1. Antos Jakub 

2. Bogucki Karol 

3. Boguszewska 

Aleksandra 

4. Bukat Grzegorz 

5. Burczyńska 

Ewelina 

6. Czekiel Maciej 

7. Dąbrowski Marcin 

8. Gerc Paweł 

9. Gieryk Damian 

10. Godlewski Piotr 

11. Grymulski 

Grzegorz 

12. Jakubowski 

Konrad 

13. Kamiński Rafał 

14. Kobza Patryk 

15. Komorowski Filip 

16. Komorowski 

Mateusz 

17. Kossakowski 

Szymon 

18. Małek Aleksandra 

19. Matysiak Piotr 

20. Osęka Mateusz 

21. Osiecka Alicja 

22. Pajer Michał 

23. Podsiadły Paweł 

24. Porębski Krystian 

25. Poterała Aneta 

26. Przytuła Robert 

27. Pstrzoch 

Katarzyna 

28. Staszałek Justyna 

29. Stodulska 

Wiktoria 

30. Szczepankowska 

Stefania 

31. Szewczyk Rafał 

32. Szostak 

Aleksander 

33. Szulik Kamil 

34. Toledo Jan 

35. Wałkucki Karol 

36. Wiatrowska 

Katarzyna 

37. Wronka Paulina 

38. Zyśk Krzysztof 

 

ROK 2009/2010 

1. Adamczyk Bartosz 

2. Białecki Krzysztof 

3. Biszczak Adrian 

4. Borowska 

Gabriela 

5. Cel Konrad 

6. Ciok Katarzyna 

7. Czyż Paulina 

8. Daleszyńska Anna 

9. Drabik Łukasz 

10. Duda Natalia 

11. Gapon Jakub 

12. Gawryszewski 

Dominik 

13. Grymulski 

Sylwester 

14. Grzegrzółka 

Dominik 

15. Grzeszczak Olga 

16. Kamiński Paweł 

17. Kolasa Łukasz 

18. Komorowski 

Kamil 

19. Krakowski Robert 

20. Łukaszewicz 

Krzysztof 

21. Niedziółka Maria 

22. Olszewski Damian 

23. Popińska Natalia 

24. Poterała Kamil 

25. Rosiński Szymon 

26. Sawicki Paweł 

27. Serafińska Marta 

28. Soszka Kamil 

29. Sowiński Kamil 

30. Stępień Cezary 

31. Suda Piotr 

32. Suski Patryk 

33. Szczepankowski 

Maciej 

34. Szyszko 

Arkadiusz 

35. Tomaszewska 

Marta 

36. Tomczyńska 

Klaudia 

37. Uziałko Patryk 

38. Wiśnicka Iwona 

39. Wyglądała Konrad 

40. Zielińska Klaudia 

 

ROK 2010/2011 

1. Aniszewski Jacek 

2. Baca Bartosz 

3. Balcer Monika 

4. Bochenek Adam 

5. Bogucki Mateusz 

6. Bromberg Kacper 

7. Bronowska Emilia 

8. Byśkiniewicz 

Mateusz 

9. Byśkiniewicz 

Monika 

10. Dróżdż Patrycja 

11. Dzierzgowska 

Wiktoria 

12. Frelik Łukasz 

13. Frelkowska Marta 

14. Gałązka Michał 

15. Jarosławska 

Dominika 

16. Jezierska Beata 

17. Kamińska Zofia 

18. Kobza Grzegorz 

19. Korona Julia 

20. Kowalska Kinga 

21. Kula Dominik 

22. Kurnatowska 

Klaudia 
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23. Ładyńska Julia 

24. Łuczaj Oliwia 

25. Mika Marta 

26. Mróz Gabriela 

27. Olczak Dominik 

28. Ołdak Beata 

29. Pątek Aneta 

30. Pękacka 

Magdalena 

31. Pietrzak Mateusz 

32. Płaczkiewicz 

Karol 

33. Poterała Adrian 

34. Ruciński Mateusz 

35. Sobis Michał 

36. Stolarczyk 

Sebastian 

37. Szostak Sandra 

38. Thomas Kacper 

39. Wawer Daniel 

40. Zuchniak Patryk 

41. Zygadło Adam 

42. Zyśk Karina 

 

ROK 2011/2012 

1. Bachman Michał 

2. Chlebiej Jakub 

3. Chyła Jagoda 

4. Cichoniec Cezary 

5. Czyż Natalia 

6. Dominiak Jakub 

7. Dzyr Marta 

8. Gapon Julia 

9. Głowacka 

Agnieszka 

10. Grędzińska 

Klaudia 

11. Grymulski Piotr 

12. Janik Mikołaj 

13. Jankowski Robert 

14. Kępka Angelika 

15. Komorowska 

Anna 

16. Kowalczyk Karol 

17. Kowalczyk Piotr 

18. Królak Julita 

19. Kryśkiewicz Karol 

20. Kuciński Eryk 

21. Lubański Kamil 

22. Mularczyk Magda 

23. Pawłowska 

Kamila 

24. Rucińska Karolina 

25. Shemeleva 

Roksana 

26. Sikorska Patrycja 

27. Skrzyszowska 

Adriana 

28. Sokulska Gabriela 

29. Szerszeniewski 

Olgierd 

30. Woźniak 

Dominika 

 

ROK 2012/2013 

1. Baca Robert 

2. Boruch Milena 

3. Bronowska Maja 

4. Budziak Kacper 

5. Burakowska 

Katarzyna 

6. Bytniewski Maciej 

7. Cenecki Michał 

8. Chlebiej Rafał 

9. Erhardt Maja 

10. Frelkowska 

Aleksandra 

11. Gardzielewski 

Bartłomiej 

12. Gejer Alex 

13. Gierej Paweł 

14. Guba Patryk 

15. Jezierski Szymon 

16. Kałuska Maria 

17. Kawęcki Antoni 

18. Kłoski Daniel 

19. Kochman Kamil 

20. Kowalska Izabella 

21. Kowalski Damian 

22. Kowalski Mateusz 

23. Legat Damian 

24. Maciaszek Artur 

25. Matuszewska 

Zuzanna 

26. Michalik Łukasz 

27. Mika Krystian 

28. Piątkowski Adrian 

29. Płatek Tomasz 

30. Półtorak Wiktoria 

31. Sumka 

Maksymilian 

32. Szczeblewska 

Joanna 

33. Szczypiór Jakub 

34. Wiatrowski 

Mariusz 

35. Więch Mikołaj 

36. Wujcik Wiktoria 

37. Zajkowski Maciej 

38. Żajko Aleksander 

 

ROK 2013/2014 

1. Badeńska Julia 

2. Biały Bartosz 

3. Bocheński 

Sebastian 

4. Brzezińska Marta 

5. Byśkiniewicz 

Patryk 

6. Celiński 

Maksymilian 

7. Dajek Kazimierz 

8. Dąbrowska 

Aleksandra 

9. Decka Aleksandra 

10. Drabik Michał 

11. Gotowicz 

Dominika 

12. Górski Bartosz 

13. Grędzińska 

Agnieszka 

14. Grymulska 

Weronika 

15. Jarosiewicz Jakub 

16. Kaliniecka Marta 

17. Kamiński 

Franciszek 

18. Kościńska Blanka 

19. Kotkiewicz 

Zuzanna 

20. Kowalska 

Gabriela 

21. Krasnodębski 

Kacper 
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22. Lenarcik Paweł 

23. Leszczyńska 

Maria 

24. Leszczyński 

Jarosław 

25. Matuszewska 

Maja 

26. Mirowska 

Aleksandra 

27. Nejburg Artur 

28. Paderewska 

Barbara 

29. Pieniak Sandra 

30. Połetek Jakub 

31. Selerska Oliwia 

32. Semla Agnieszka 

33. Serafińska 

Weronika 

34. Stępień Łukasz 

35. Stodulska Natalia 

36. Szymaniak Rafał 

37. Szymański Michał 

38. Turski Kacper 

39. Zawadka Dobrawa 

40. Żurowski Damian 

 

ROK 2014/2015 

1. Babik Maria 

2. Baca Maciej 

3. Bąkowski Adrian 

4. Boruch Paula 

5. Burakowska Daria 

6. Burczyńska 

Milena 

7. Byśkiniewicz 

Jakub 

8. Cel Eryk 

9. Chrzanowski 

Michał 

10. Frelik Agata 

11. Gołębiowski 

Maciej 

12. Jankowska 

Dominika 

13. Jankowski Patryk 

14. Jezierska Patrycja 

15. Kadhom Omar 

16. Kałuski Adam 

17. Kępka Marcin 

18. Kochman Karol 

19. Kowalski Jakub 

20. Kozłowski Bartosz 

21. Krasiejko Gabriela 

22. Kulesza Anna 

23. Młot Wiktoria 

24. Motylewska 

Joanna 

25. Nowakowska 

Wiktoria 

26. Paszewska Julia 

27. Piotrowska 

Wiktoria 

28. Pirlea Alexandra 

29. Piwowarczyk 

Jakub 

30. Połetek 

Magdalena 

31. Rogalska Joanna 

32. Rosiński Artur 

33. Ryczywolski 

Kacper 

34. Shpyl Olena 

35. Skoczek Krystian 

36. Sobocińska 

Paulina 

37. Stefanowski Eryk 

38. Sumka Aleksandra 

39. Talarek 

Aleksandra 

40. Talarek Cezary 

41. Thomas Jakub 

42. Wieczorek Julia 

43. Wronka Julia 

44. Yaremko Anatoliy 

45. Zyśk Ewa 

46. Żochowska 

Klaudia 

 

ROK 2015/2016 

1. Adamczyk Zofia 

2. Balcer Agata 

3. Biedruna Jakub 

4. Boruta Angelika 

5. Broze Oliwia 

6. Brzeźnicki 

Bartłomiej 

7. Bujanowicz 

Gabriela 

8. Burnat Anastazja 

9. Czajkowska 

Wiktoria 

10. Dąbrowska 

Natalia 

11. Gierej Michał 

12. Gieryk Anna 

13. Gutkowska 

Ewelina 

14. Izdebski Krzysztof 

15. Jabłkowski 

Bartłomiej 

16. Jenczewski 

Bartłomiej 

17. Kacperska Marta 

18. Kaliniecki Michał 

19. Kołodziejczyk 

Jakub 

20. Koperska 

Katarzyna 

21. Kościńska Kinga 

22. Kruciński Dawid 

23. Lech Damian 

24. Lenarcik 

Aleksandra 

25. Łepkowski 

Cyprian 

26. Łepkowski 

Gracjan 

27. Łęczycka 

Aleksandra 

28. Łuczaj Lidia 

29. Małagowska Anna 

30. Motyl Radosław 

31. Motylewska 

Małgorzata 

32. Niezgoda Bartosz 

33. Okurowski Michał 

34. Pajdowska 

Agnieszka 

35. Peszko Sebastian 

36. Półtorak Mateusz 

37. Rogalińska Emilia 

38. Rossa Wiktoria 

39. Rychnowski 

Tymoteusz 
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40. Skrzypiec Wiktor 

41. Spociński Kacper 

42. Staszałek Anna 

43. Szypowski Michał 

44. Wrotniak 

Weronika 

45. Ziarkowska Julia 
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Absolwenci klas gimnazjalnych  
w Zespole Szkół nr 111 

 
Z racji tego, że w latach 2009-2017 Szkoła Podstawowa nr 76 

tworzyła organizacyjną i społecznościową całość z Gimnazjum nr 101,  

a od roku 2017 jest na powrót szkołą ośmioletnią z wygaszanymi 

oddziałami gimnazjalnymi – zamieszczamy również wykaz absolwentów 

Gimnazjum nr 101 od 2009 roku. 

 
ROK 2009/2010 

1. Bajtler Paulina 

2. Bednarek 

Dominika 

3. Białek Kamil 

4. Bromberg 

Krzysztof 

5. Brzeżek Karolina 

6. Chruściel Jarosław 

7. Czaderna 

Bartłomiej 

8. Daleszyńska 

Małgorzata 

9. Domżała Kamil 

10. Góra Marcin 

11. Góralski Jan 

Dawid 

12. Incaudo Paweł 

13. Karnacewicz 

Dominika 

14. Kołnierzak Natalia 

15. Kordas Mateusz 

16. Lenartowicz 

Mariusz 

17. Malinkiewicz 

Bartosz 

18. Midzio Damian 

19. Miodek Barbara 

20. Miodek Katarzyna 

21. Mocarski Piotr 

22. Osik Łukasz 

23. Osowska Patrycja 

24. Pawłowski 

Przemysław 

25. Pietrzak Kacper 

26. Rydzyński Michał 

27. Sitkowski 

Przemysław 

28. Stodulski Damian 

29. Szmidt Sylwia 

30. Szyller Paweł 

31. Świątkiewicz 

Patryk 

32. Tyszka Jakub 

33. Wiatrowski 

Michał 

34. Wichowski Rafał 

35. Wielgołaska 

Wioletta 

36. Witak Mariusz 

37. Zawadka Angelika  

38. Zawadka 

Sebastian 

39. Zawrotna Magda 

 

ROK 2010/2011 

1. Biszczak Kamil 

2. Bocheńska Sylwia 

3. Bromberg Adam 

4. Choińska Joanna 

5. Ciok Piotr 

6. Dąbrowski Michał 

7. Dzyr Karolina 

8. Głuszek Mateusz 

9. Góra Sebastian 

10. Góral Jakub 

11. Gugałka 

Agnieszka 

12. Jabłkowski 

Przemysław 

13. Końko Dariusz 

14. Kopeć Patryk 

15. Kula Maciej 

16. Narojczyk 

Zuzanna 

17. Osik Monika 

18. Osowski Mateusz 

19. Radziejewska 

Martyna 

20. Rosłoniec Mariusz 

21. Skrzyszowska 

Inga 

22. Szczeblewska 

Agnieszka 

23. Szyller Paulina 

24. Traczyk Daniel 

25. Turek Alicja 

26. Walkiewicz 

Karolina 

27. Włodarczyk 

Paulina 

28. Wyrzyk Karol 

 

ROK 2011/2012 

1. Adamczyk Jan 

2. Biletsky Serhiy 

3. Bogucki Karol 

4. Boguszewska 

Aleksandra 

5. Boroma Alicja 

6. Bukat Grzegorz 

7. Fuśnik Natalia 

8. Gierba Mikołaj 

9. Godlewski Piotr 
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10. Grymulski 

Grzegorz 

11. Herlein Patrycja 

12. Jakubowski 

Konrad 

13. Kamiński Rafał 

14. Karczewski 

Bartosz 

15. Kobza Patryk 

16. Komorowski 

Mateusz 

17. Kowalczyk 

Tomasz 

18. Kozłowska 

Paulina 

19. Malinowska 

Marianna 

20. Małek Aleksandra 

21. Matysiak Piotr 

22. Paterka Daniel 

23. Porębski Krystian 

24. Poterała Aneta 

25. Przytuła Robert 

26. Pstrzoch 

Katarzyna 

27. Shemeleva Milana 

28. Szczepankowska 

Stefania 

29. Szulik Kamil 

30. Toledo Jan 

31. Wałkucki Karol 

32. Wiatrowska 

Katarzyna 

33. Wikiera Michał 

34. Wójcik Dominika 

35. Wronka Paulina 

 

ROK 2012/2013 

1. Adamczyk Bartosz 

2. Borowska 

Gabriela 

3. Cel Konrad 

4. Daleszyńska Anna 

5. Gapon Jakub 

6. Grymulski 

Sylwester 

7. Kamiński Paweł 

8. Kolasa Łukasz 

9. Komorowski 

Kamil 

10. Krakowski Robert 

11. Pawłowska Magda 

12. Poterała Kamil 

13. Rosiński Szymon 

14. Serafińska Marta 

15. Szczepankowski 

Maciej 

16. Wydrzyński 

Dariusz 

 

ROK 2013/2014 

1. Aniszewski Jacek 

2. Baca Bartosz 

3. Bajsicki-Koziołek 

Kuba 

4. Bogucki Mateusz 

5. Bromberg Kacper 

6. Dąbrowny 

Sebastian 

7. Dróżdż Patrycja 

8. Frelik Łukasz 

9. Frelkowska Marta 

10. Gotowicz Natalia 

11. Grunt Cyprian 

12. Jarosławska 

Dominika 

13. Jezierska Beata 

14. Kłoska Paulina 

15. Kobza Grzegorz 

16. Kolasińska 

Aleksandra 

17. Korona Julia 

18. Kościuszko Filip 

19. Kula Dominik 

20. Kurnatowska 

Klaudia 

21. Kycia Agnieszka 

22. Łuczaj Oliwia 

23. Mika Marta 

24. Mróz Gabriela 

25. Olczak Dominik 

26. Ołdak Beata 

27. Pietrzak Mateusz 

28. Płaczkiewicz 

Karol 

29. Poterała Adrian 

30. Przylicka 

Katarzyna 

31. Ruciński Mateusz 

32. Sawicki Paweł 

33. Stolarczyk 

Sebastian 

34. Thomas Kacper 

35. Wawer Daniel 

36. Zuchniak Patryk 

 

ROK 2014/2015 

1. Bachman Michał 

2. Borowski August 

3. Cichoniec Cezary 

4. Czeranowska Iga 

5. Czuba Emilia 

6. Dominiak Jakub 

7. Gawryszewski 

Sebastian 

8. Głowacka 

Agnieszka 

9. Grędzińska 

Klaudia 

10. Grymulski Piotr 

11. Janik Mikołaj 

12. Jankowski Robert 

13. Kamaszewski 

Bartłomiej 

14. Karpisiak Karol 

15. Kępka Angelika 

16. Kołodziejek 

Klaudia 

17. Królak Julita 

18. Kryśkiewicz Karol 

19. Lubański Kamil 

20. Mularczyk Magda 

21. Pawłowski 

Mateusz 

22. Rucińska Karolina 

23. Skrzyszowska 

Adriana 

24. Sokulska Gabriela 

25. Strykowski 

Dariusz 

26. Szerszeniewski 

Olgierd 

27. Woźniak 

Dominika 
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28. Zawadka Sandra 

 

ROK 2015/2016 

1. Baca Robert 

2. Boruch Milena 

3. Budziak Kacper 

4. Cenecki Michał 

5. Chołody Marcin 

6. Chołody Martyna 

7. Dąbrowski 

Szymon 

8. Erhardt Maja 

9. Falkowska 

Aleksandra 

10. Frelkowska 

Aleksandra 

11. Gejer Alex 

12. Jezierski Szymon 

13. Kałuska Maria 

14. Kawęcki Antoni 

15. Kochman Kamil 

16. Kowalczyk Piotr 

17. Kowalski Mateusz 

18. Kucharska 

Wiktoria 

19. Legat Damian 

20. Maciaszek Artur 

21. Mazur Emilian 

22. Michalik Łukasz 

23. Mika Krystian 

24. Pawłowski Daniel 

25. Paziewski Daniel 

26. Piątkowski Adrian 

27. Płatek Tomasz 

28. Półtorak Wiktoria 

29. Przytuła Julia 

30. Rawski Jakub 

31. Skrzesiński Patryk 

32. Sumka 

Maksymilian 

33. Szczeblewska 

Joanna 

34. Szczypiór Jakub 

35. Wiatrowski 

Mariusz 

36. Więch Mikołaj 

37. Wujcik Wiktoria 

38. Wyziński Jakub 

39. Zajkowski Maciej 

40. Żajko Aleksander 

 

ROK 2016/2017 

1. Adamczyk 

Agnieszka 

2. Biały Bartosz 

3. Celiński 

Maksymilian 

4. Cichecka Natalia 

5. Dajek Kazimierz 

6. Drabik Michał 

7. Gardzielewski 

Bartłomiej 

8. Gotowicz 

Dominika 

9. Górski Bartosz 

10. Górski Eryk 

11. Grymulska 

Weronika 

12. Jakubowski Józef 

13. Kaliniecka Marta 

14. Kołodziejek 

Izabela 

15. Kołodziejski 

Bartosz 

16. Kościńska Blanka 

17. Kotkiewicz 

Zuzanna 

18. Kowalska 

Gabriela 

19. Krasnodębski 

Kacper 

20. Leszczyńska 

Maria 

21. Leszczyński 

Jarosław 

22. Matuszewska 

Maja 

23. Mirowska 

Aleksandra 

24. Nejburg Artur 

25. Paderewska 

Barbara 

26. Pieniak Sandra 

27. Różańska Ewa 

28. Semla Agnieszka 

29. Serafińska 

Weronika 

30. Sobieska Alicja 

31. Sobkiewicz 

Wiktor 

32. Stajkowski Kacper 

33. Stępień Łukasz 

34. Szymański Michał 

35. Turski Kacper 

36. Zawada 

Aleksander 

37. Żurowski Damian 

 

ROK 2017/2018 

1. Adamski Damian 

2. Baca Maciej 

3. Bąkowski Adrian 

4. Boruch Paula 

5. Bronowski Adrian 

6. Cel Eryk 

7. Chatry Mateusz 

8. Chrzanowski 

Michał 

9. Ciorga Julia 

10. Domagała Natalia 

11. Falkowski Jakub 

12. Frelik Agata 

13. Gołębiowski 

Maciej 

14. Górski Patryk 

15. Grędzińska 

Agnieszka 

16. Jakubowska Zofia 

17. Jankowska 

Dominika 

18. Jankowski Patryk 

19. Jezierska Patrycja 

20. Kadhom Omar 

21. Kalbarczyk 

Weronika 

22. Kochman Karol 

23. Kowalski Jakub 

24. Kozłowski Bartosz 

25. Kruczyk Wiktoria 

26. Kulesza Anna 

27. Majcher Julia 

28. Młot Wiktoria 
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29. Motylewska 

Joanna 

30. Nowakowska 

Wiktoria 

31. Panas Cezary 

32. Paszewska Julia 

33. Piotrowska 

Wiktoria 

34. Pirlea Alexandra 

35. Piwowarczyk 

Jakub 

36. Podleś Natalia 

37. Rogalska Joanna 

38. Rosiński Artur 

39. Shpyl Olena 

40. Skoczek Krystian 

41. Sobocińska 

Paulina 

42. Stefanowski Eryk 

43. Teresiński Oskar 

44. Thomas Jakub 

45. Wieczorek Julia 

46. Wieczorek Paweł 

47. Wronka Julia 

48. Wyjadka Julia 

49. Yaremko Anatoliy 

50. Zakrzewski 

Damian 

51. Żochowska 

Klaudia 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*** 

 

W zaułkach szkolnych korytarzy 

Wśród zgiełku, szumu , dzwonek brzmi 

Serce wyrywa się i marzy …. 

Do taktu hymnu szkoły grzmi 

 

Maleńki uśmiech, klasy czar 

I nauczyciel zakręcony 

Dyrektor wzywa, prosi nas 

O grzeczność, mądrość i rozwagę 

 

Co może zdziałać cud nauki 

Szczęśliwa Gwiazda czeka nas 

Podpowiadają białe kruki 

Świętować Jubileusz nadszedł czas 

 

Maleńki uśmiech, klasy czar…. 

 
/Ewa Żołądek/ 

 

  



Szanowny Czytelniku! 

Mimo, iż dołożyliśmy wszelkich starań, w wykazie pracowników szkoły  

i w spisie absolwentów możliwe jest pojawienie się błędów w zapisie 

nazwisk i dat. Choć robiliśmy, co w naszej mocy, nie udało nam się 

również dotrzeć do wszystkich informacji. Niektóre z dokumentów 

zaginęły, inne są bardzo zniszczone i nieczytelne. Jeśli zdarzy Ci się 

zauważyć jakąś nieprawidłowość – przekaż nam informację o tym na adres 

sp76@edu.um.warszawa.pl 

Bardzo prosimy o wyrozumiałość.  
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